

DODATOK Č. 9
K ZMLUVE O DIELO Č. EU20TVREK9
uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
v znení Dodatkov č. 1 až č. 8
(ďalej len „Zmluva o dielo“)

Dodávateľ
So sídlom: **DAG SLOVAKIA, a. s.**
Zastúpený: **Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva**
IČO: **44 886 021**
DIČ: **2022857749**
IČ DPH: **SK2022857749**
Bankové spojenie: **VÚB, a.s.**
IBAN: **SK45 0200 0000 0028 6331 2455**
Zapísaný: **v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov, Odd.: Sa,**
vložka č. 10421/P
(ďalej ako „Dodávateľ“)

Objednávateľ
Obchodné meno: **Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.**
So sídlom: **III SNP 1070/76, 076 01 Trebišov**
Zastúpený: **MUDr. Radoslav Čulík, MBA, MPH, predseda predstavenstva**
Ing. Tomáš Valaška, FCCA, podpredseda predstavenstva
IČO: **36 597 376**
DIČ: **2022058830**
IČ DPH: **SK7020000669**
Bankové spojenie: **Tatra banka, a.s.**
IBAN: **SK12 1100 0000 0029 4104 2950**
Zapísaný: **v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I, Odd.: Sa,**
vložka č. 1350/V
(ďalej ako „Objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 9, ktorým sa Zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

Článok II
Predmet Dodatku č. 9

1. Z dôvodu dodatočného upresnenia projektu stavby v dôsledku skutočného stavu konštrukcii po zrealizovaní búracích prác, sa rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 zmluvy v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 Zmluvy o dielo rozširuje o naviacpráce, ktorých konkrétny rozsah a odôvodnenie ich nevyhnutnosti sú uvedené v Prílohe č. 10, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo a je pripojená k tomuto Dodatku č. 9 (ďalej ako „naviacpráce“). Cena naviacprác predstavuje sumu 2 778,43 EUR bez DPH, t.j. 3 334,12 EUR s DPH
2. Pôvodný rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 zmluvy v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 Zmluvy o dielo sa po pripočítaní sumy za naviacpráce a zohľadnení sumy za nevykonané menejpráce zvyšuje o sumu:

2.778,43 EUR bez DPH

/Slovom: dvetisíc sedemsto sedemdesiatosem eur a štyridsať tri centov/.

Celková cena diela po zvýšení činí:

1.266.200,07 EUR bez DPH.

3. V súlade s Článkom 7, bodom 7.3 Zmluvy o dielo faktúru za vykonané naviacpráce vystaví dodávateľ spolu s poslednou faktúrou za Dielo; objednávateľ uhradí takto vystavenú faktúru v súlade s podmienkami fakturácie dohodnutými v Zmluve o dielo. Dodávateľ je povinný vo faktúre uviesť, že sa jedná o práce, ktoré boli dohodnuté navyše oproti základnej zmluve.
4. Tento Dodatok č. 9 zmluvnej strany uzatvárajú v súlade s ust. § 18, ods. 1., písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, keďže sa jedná o dopĺňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy o dielo, poskytuje ich pôvodný dodávateľ a zmena dodávateľa spôsobí objednávateľovi významné ťažkosti a zároveň podstatnú duplicitu nákladov.

Článok III Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Dodatok č.9 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
3. Dodatok č. 9 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Dodatok č. 9 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, štyri (4) originálne vyhotovenia pre objednávateľa a dve (2) originálne vyhotovenia pre dodávateľa

Príloha č. 10 - Rozpočet naviacprác

v Košiciach, dňa 05-11-2021

v Košiciach, dňa 05-11-2021

Za objednávateľa:
Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.

Za dodávateľa :
DAG SLOVAKIA a. s.

DAG
Valaška
Ing. Tomáš

MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH
predseda predstavenstva

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva

Ing. Tomáš Valaška, FCCA
podpredseda predstavenstva

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODELENI

JKSO: Mesto: KŠ: Dátum: 18. 1. 2021
ICO: ICO
ICO: ICO
ICO: ICO
ICO: ICO
ICO: ICO
ICO: ICO

Objednávateľ: Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.
Zhotoviteľ: DAG Slovakia
Projektant: APRQ s.r.o. Trebišov
Spracovateľ: Spracovateľ:
Pozvánka: Pozvánka:

Cena bez DPH	110 450,99
DPH základná zľadená	20,00% 0,00
DPH základná zľadená	20,00% 22 090,20
Cena s DPH	132 541,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODELENI

JKSO: Mesto: KŠ: Dátum: 18. 1. 2021
ICO: ICO
ICO: ICO
ICO: ICO
ICO: ICO
ICO: ICO
ICO: ICO

Objednávateľ: Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s.
Zhotoviteľ: DAG Slovakia
Projektant: APRQ s.r.o. Trebišov
Spracovateľ: Spracovateľ:
Pozvánka: Pozvánka:

Cena bez DPH	113 223,42
DPH základná zľadená	20,00% 0,00
DPH základná zľadená	20,00% 22 645,86
Cena s DPH	135 875,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0 Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH OBCELENÍ

Miesto: Objednávatel: Zhotovitel: Datum: Projektant: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
3	SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP	110 450,99	132 541,19
03.01	Kanalizačná stúpačka 1	4 548,47	5 458,16
03.02	Kanalizačná stúpačka 2	4 548,47	5 458,16
03.03	Kanalizačná stúpačka 3	4 664,55	5 597,46
03.04	Kanalizačná stúpačka 4	4 548,47	5 458,16
03.05	Kanalizačná stúpačka 5	4 548,47	5 458,16
03.06	Kanalizačná stúpačka 6	4 548,47	5 458,16
03.07	Kanalizačná stúpačka 7	4 548,47	5 458,16
03.08	Kanalizačná stúpačka 8	4 512,00	5 414,40
03.09	Kanalizačná stúpačka 9	6 460,65	7 753,02
03.10	Kanalizačná stúpačka 10	6 485,23	7 782,28
03.11	Kanalizačná stúpačka 11	2 705,38	3 247,66
03.12	Kanalizačná stúpačka 12	5 815,39	6 976,06
03.13	Kanalizačná stúpačka 13	5 851,84	7 142,21
03.14	Kanalizačná stúpačka 14	4 548,47	5 458,16
03.15	Kanalizačná stúpačka 15	4 548,47	5 458,16
03.16	Kanalizačná stúpačka 16	4 664,55	5 597,46
03.17	Kanalizačná stúpačka 17	4 548,47	5 458,16
03.18	Kanalizačná stúpačka 18	4 548,47	5 458,16
03.19	Kanalizačná stúpačka 19	4 548,47	5 458,16
03.20	Kanalizačná stúpačka 20	4 548,47	5 458,16
03.21	Kanalizačná stúpačka 21	2 703,56	3 244,27
03.22	Daňová stúpačka D1	4 495,67	5 386,00
03.23	Daňová stúpačka D4 a D5	2 913,72	3 495,49
03.24	Daňová stúpačka D6	4 495,67	5 386,00

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVEY

Kód: 0 Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH OBCELENÍ

Miesto: Objednávatel: Zhotovitel: Datum: Projektant: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
3	SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP	113 225,42	135 875,30
03.01	Kanalizačná stúpačka 1	4 655,73	5 538,88
03.02	Kanalizačná stúpačka 2	4 648,76	5 518,51
03.03	Kanalizačná stúpačka 3	4 691,47	5 617,76
03.04	Kanalizačná stúpačka 4	4 359,81	5 279,77
03.05	Kanalizačná stúpačka 5	4 560,85	5 473,02
03.06	Kanalizačná stúpačka 6	4 788,23	5 745,68
03.07	Kanalizačná stúpačka 7	4 578,03	5 494,36
03.08	Kanalizačná stúpačka 8	4 638,03	5 520,64
03.09	Kanalizačná stúpačka 9	6 662,74	7 995,29
03.10	Kanalizačná stúpačka 10	6 423,88	7 708,66
03.11	Kanalizačná stúpačka 11	1 967,22	2 384,66
03.12	Kanalizačná stúpačka 12	6 160,84	7 393,01
03.13	Kanalizačná stúpačka 13	6 124,74	7 349,69
03.14	Kanalizačná stúpačka 14	4 741,72	5 690,06
03.15	Kanalizačná stúpačka 15	5 066,14	6 115,37
03.16	Kanalizačná stúpačka 16	4 673,84	5 608,81
03.17	Kanalizačná stúpačka 17	4 539,30	5 411,16
03.18	Kanalizačná stúpačka 18	4 556,03	5 467,24
03.19	Kanalizačná stúpačka 19	4 521,46	5 425,75
03.20	Kanalizačná stúpačka 20	4 862,69	5 807,23
03.21	Kanalizačná stúpačka 21	4 250,68	5 101,18
03.22	Daňová stúpačka D6	4 313,59	5 176,31
03.23	Daňová stúpačka D4 a D5	2 661,99	3 184,28
03.24	Daňová stúpačka D5	4 220,84	5 149,01

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: LC3 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část

03.01 - Kanalizační střípačka 1

JKSO: KS:
Město: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotovitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovatel: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 548,47
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 548,47	909,69
zniž. prenesená	0,00	0,00
rulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 458,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

NAVÝRHOVANÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: LC3 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část

03.01 - Kanalizační střípačka 1

JKSO: KS:
Město: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotovitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovatel: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 865,73
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 865,73	973,15
zniž. prenesená	0,00	0,00
rulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 838,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -S. NP
Část: 03.01 - Kanalizační stupačka 1

Místo:
Objednatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 548,47
D	HSV		Práce a dodávky HSV				880,93
D	3		Zvislé a kompletné konstrukcie				237,50
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				220,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búvanie				387,77
4	K	952901111	Výštieňenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	Vybúvanie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,273002	m2	10,584	4,39	46,46
6	K	979011111	Zvislá doprava sušiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	Zvislá doprava sušiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,864	6,36	146,42
8	K	979081111	Odvod sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	Odvod sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	Vnútrostaviteľská doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	Vnútrostaviteľská doprava sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky z-e vodorovnú dopravu, sušiny	t	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - bežný, teh., dlaždice (17 01), ostatné	t	2,858	8,40	24,01

D	93		Presun hmôt HSV				35,16
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a udržbu objektov vrátane vonkajších priestorov výška do 25 m	t	1,099	31,99	35,16

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 667,54

D	721		Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.1				438,55
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové trubicové HT 125	m	23,000	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dýmom do DN 300	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9988-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	3,291	1,10	3,62
D	721.1		Oprava a udržba - splašková kanalizácia				811,96
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho príniku lalavového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
D	721.2		Búracie práce - splašková kanalizácia				185,41
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z lalavových rúr	m	23,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.1				1 536,30
23	K	PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,25	m	17,500	12,61	220,68
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	12,000	13,02	156,24
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	21,500	16,91	363,67
26	K	PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x4,0	m	6,000	31,81	190,86
28	K	0201-9000-5010	Tržbové skúšky vodorovného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Guľové kohľy s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Ovierať krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	14,517	1,30	18,87

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -S. NP
Část: 03.01 - Kanalizační stupačka 1

Místo:
Objednatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 865,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				799,61
D	3		Zvislé a kompletné konstrukcie				224,40
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				135,33
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búvanie				389,48
4	K	952901111	Výštieňenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	Vybúvanie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,273002	m2	10,584	4,39	46,46
6	K	979011111	Zvislá doprava sušiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,977	9,08	27,03
7	K	979011121	Zvislá doprava sušiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	23,814	6,36	151,46
8	K	979081111	Odvod sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,977	12,10	36,02
9	K	979081121	Odvod sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,751	0,39	10,45
10	K	979082111	Vnútrostaviteľská doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	2,977	9,16	27,27
11	K	979082121	Vnútrostaviteľská doprava sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,977	1,03	3,07
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky z-e vodorovnú dopravu, sušiny	t	2,977	4,27	12,71
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - bežný, teh., dlaždice (17 01), ostatné	t	2,977	8,40	25,01

D	93		Presun hmôt HSV				40,40
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a udržbu objektov vrátane vonkajších priestorov výška do 25 m	t	1,263	31,99	40,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 790,10

D	721		Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.1				440,46
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové trubicové HT 125	m	23,100	18,00	415,80
16	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dýmom do DN 300	m	23,100	0,91	21,02
17	K	9988-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	3,310	1,10	3,64
D	721.1		Oprava a udržba - splašková kanalizácia				326,84
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho príniku lalavového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
D	721.2		Búracie práce - splašková kanalizácia				186,22
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z lalavových rúr	m	23,100	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	0,703	25,67	18,05
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.1				2 070,07
23	K	PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,25	m	24,800	12,61	312,73
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	32,100	13,02	417,94
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	39,062	16,91	661,02
26	K	PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x4,0	m	13,200	31,81	419,89
28	K	0201-9000-5010	Tržbové skúšky vodorovného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39	96,33
29	K	PONUKA 6	Guľové kohľy s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Ovierať krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	20,786	1,30	27,02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkov [EUR]
D 713 Izolácie tepelné						
34	K	PONUKA 8 Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D25	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9 Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D32	m	11,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10 Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D40	m	4,500	1,12	5,04
41	K	PONUKA 15 Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod						
42	K	0201-0301-8620 Prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vedovod						
43	K	0203-4302-4640 Demontáž potrubia z oceľových rúr za stienových	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630 Presun rúrôt v objektoch	t	0,380	25,00	9,50
D 783 Dokontáctvacie práce - nátery						
D 784 Dokontáctvacie práce - malty						
46	K	784441111 Malty dvojvrstvomne jednotvárne s hr. vr. sroport v miestnostiach vyššie do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkov [EUR]
D 713 Izolácie tepelné						
34	K	PONUKA 8 Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D25	m	59,900	0,82	247,07
35	K	PONUKA 9 Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D32	m	19,800	1,04	20,59
36	K	PONUKA 10 Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D40	m	13,200	1,12	14,76
41	K	PONUKA 15 Montáž tepelnej izolácie	m	32,900	1,75	162,58
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod						
42	K	0201-0301-8620 Prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	17,000	11,02	187,34
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod						
43	K	0203-4302-4640 Demontáž potrubia z oceľových rúr za stienových	m	59,300	3,76	272,10
44	K	0803-0002-4630 Presun rúrôt v objektoch	t	0,461	25,00	11,55
D 783 Dokontáctvacie práce - nátery						
D 784 Dokontáctvacie práce - malty						
46	K	784441111 Malty dvojvrstvomne jednotvárne s hr. vr. sroport v miestnostiach vyššie do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32

Nové položky:

1	K	61246024-S Vyčistenie vnútornej steny v perforovanej jadrovej (hrubej) rúre - 90 min.	m2	6,000	7,33	43,98
2	K	63131214-Doprava exsukujúcich miazan v prosym betonom s dekaním rúrôt bez pokrytí v trasejích	m3	0,027	135,73	3,66
3	K	96504334-Breť a podkladov pod dlažby, dlažby a dlažeb a mazantr. beton s povrchom hr. do 100 mm, plochy: nas. z hr. 2 - 200000	m3	0,054	60,00	3,24
4	K	97805953-Odstavka a odobratie stien z tlk. oceľ. ek. vnútorných nad 2 m2 - 3,68000	m2	5,900	3,47	20,47
5	K	76621181-S Demontáž matier a na stropových pasy	m	5,300	2,29	12,14
6	K	771415014-S Montáž podlahy z odliatka ek. do rúr. val. od 150-200 z 100 mm	m	1,200	2,95	3,54
7	K	77641100-S Oprava podlahových stien z PVC, linolea, korku nálepením	m	5,150	3,61	18,59
8	K	776511810-S Odstavenie pavla vo výš. podlah z náslapnej plochy lepením na podlahy - 3001000	m2	0,450	2,9	0,95
9	K	77662120-S Oprava podlahových podlah PVC v ošetroch, štrôchach lepením	m2	0,450	12,49	5,62
10	K	776950100-S Základ a podklad pod kámen v povlakových podlahách	m2	0,450	0,48	0,22
11	K	781445037 Montáž podlahov stien z obkladových hr. keramických do hr. 1500 mm, napr. 200-200 mm	m2	5,900	18,88	111,59
12	M	5976582000 Odborný keramický podklad jednotvárne hr. do 1500 mm, napr. 200-200 mm	m2	6,138	8,04	49,35
13	K	99878110-Presun rúrôt, pre odliatky keramické v objektoch vyššie do 6 m	t	0,147	15,28	2,63

SAZMLUVNENÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -3. NP
Část: 03.02 - Kanalizační stúpačka 2

JKSO: KS:
Miesto: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotovitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovatel: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 548,47
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 548,47	909,69
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 458,16

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

NAVrhOVANÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČT J

Slavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -3. NP
Část: 03.02 - Kanalizační stúpačka 2

JKSO: KS:
Miesto: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotovitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovatel: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 848,76
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 848,76	969,75
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 818,51

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-S. NP
Část: 03.02 - Kanalizační stupačka 2
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Práce a dodávky HSV						880,93
D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie						237,50
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl. do 4 m2 v priekoch alebo stenách z priečkových priebežných hr. 100 mm	m2	10,594	237,50
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						220,50
2	K	612465138	Vnútrohá omietka stien, väpná biela jemná štruktúra miešania strojne namášané hr.4 mm	m2	18,000	131,40
3	K	612481119	Polištvanie vnútorných sien, sklolex na mriežku	m2	18,000	89,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búratie						387,77
4	K	952901111	Výdanie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	60,00
5	K	971030331	Výbúvanie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,270000	m2	10,584	46,46
6	K	979011111	Zvislá doprava súľny a výbúranych hmôt, za prvé podlažie nad alebo pod základným poschádzim	t	2,858	25,95
7	K	979011121	Zvislá doprava súľny a výbúranych hmôt, za každé ďalšie podlažie	t	22,864	145,42
8	K	979081111	Odvoz súľny a výbúranych hmôt na skládku do 1 km	t	2,858	34,58
9	K	979081121	Odvoz súľny a výbúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,722	10,03
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu súľny a výbúranych hmôt do 10 m	t	2,858	26,18
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu súľny a výbúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,858	2,94
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súľny	t	2,858	12,20
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, teh., dlaždice (17 01), ostatné	t	2,858	24,01
D 99 Presun hmôt HSV						35,16
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu ocelových vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,099	35,16
D PSV Práce a dodávky PSV						3 667,54
D 721 Vnútrohá kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K2						438,55
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hr.100 mm	m	23,000	414,00
16	K	0101-9000-5040	Súdržka tesnení kanalizácie a dymom do DN 300	m	23,000	20,93
17	K	9998-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	3,291	3,62
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia						811,96
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia lisového DN 125	ks	1,000	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novosurového DN 75	ks	18,000	364,32
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novosurového DN 110	ks	18,000	424,08
D 721.2 Búracie práce - splašková kanalizácia						185,41
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z liatinových rúr	m	23,000	167,44
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	0,700	17,97
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V3						1 536,30
23	K	PONUKA 2	Potrúbie z rúr 20x2,5	m	17,500	220,68
24	K	PONUKA 3	Potrúbie z rúr 25x2,5	m	12,000	156,24
25	K	PONUKA 4	Potrúbie z rúr 32x3,0	m	21,500	363,57
26	K	PONUKA 5	Potrúbie z rúr 40x4,0	m	6,000	190,86

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-S. NP
Část: 03.02 - Kanalizační stupačka 2
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

Práce a dodávky HSV						4 848,75
D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie						198,82
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl. do 4 m2 v priekoch alebo stenách z priečkových priebežných hr. 100 mm	m2	8,660	22,44
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						131,24
2	K	612465138	Vnútrohá omietka stien, väpná biela jemná štruktúra miešania strojne namášané hr.4 mm	m2	10,180	7,30
3	K	612481119	Polištvanie vnútorných sien, sklolex na mriežku	m2	11,500	4,95
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búratie						386,55
4	K	952901111	Výdanie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	60,00
5	K	971030331	Výbúvanie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,270000	m2	10,500	45,22
6	K	979011111	Zvislá doprava súľny a výbúranych hmôt, za prvé podlažie nad alebo pod základným poschádzim	t	2,858	25,95
7	K	979011121	Zvislá doprava súľny a výbúranych hmôt, za každé ďalšie podlažie	t	22,864	145,42
8	K	979081111	Odvoz súľny a výbúranych hmôt na skládku do 1 km	t	2,858	34,58
9	K	979081121	Odvoz súľny a výbúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,722	10,03
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu súľny a výbúranych hmôt do 10 m	t	2,858	26,18
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu súľny a výbúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,858	2,94
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súľny	t	2,858	12,20
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, teh., dlaždice (17 01), ostatné	t	2,858	24,01
D 99 Presun hmôt HSV						38,55
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu ocelových vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,205	31,99
D PSV Práce a dodávky PSV						3 509,86
D 721 Vnútrohá kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K2						440,45
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hr.100 mm	m	23,100	415,80
16	K	0101-9000-5040	Súdržka tesnení kanalizácie a dymom do DN 300	m	23,100	0,91
17	K	9998-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	3,310	1,10
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia						262,80
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia lisového DN 125	ks	1,000	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novosurového DN 75	ks	6,000	20,24
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novosurového DN 110	ks	5,000	23,56
D 721.2 Búracie práce - splašková kanalizácia						186,22
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z liatinových rúr	m	23,100	7,28
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	0,703	25,67
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V3						2 218,05
23	K	PONUKA 2	Potrúbie z rúr 20x2,5	m	35,600	12,61
24	K	PONUKA 3	Potrúbie z rúr 25x2,5	m	21,600	13,02
25	K	PONUKA 4	Potrúbie z rúr 32x3,0	m	26,400	16,91
26	K	PONUKA 5	Potrúbie z rúr 40x4,0	m	9,900	31,81

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková [EUR]
27	K 0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31
28	K 0201-9000-5010	Trakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K PONUKA 6	Gulové kohúty s pásoj. - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K 0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K PONUKA 7	Zvierka krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K 0508-6301-0010	Montáž dvíraok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K 9988-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713 Izolácie tepelné						
34	K PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D25	m	3,500	0,82	2,87
35	K PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D32	m	11,000	1,04	11,44
36	K PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D40	m	4,500	1,12	5,04
37	K PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.20mm D20	m	17,500	1,40	24,50
38	K PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
39	K PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.20mm D32	m	10,500	1,81	19,01
40	K PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
41	K PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod						
42	K 0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Búradie práce - vnútorný vodovod						
43	K 0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,000	3,76	214,32
44	K 0803-0002-4630	Presun hmôt v objektoch	t	0,380	25,00	9,50
D 783 Dokončovacie práce - nátery						
45	K 783812100	Nátery olejové farby biely, ornietok stien dvojnasobné 1x s emalovaním	m2	9,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovacie práce - malby						
46	K 784441111	Malby dvojnasobné jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K 784452273	Malby z malarských zmesí tekutých, rúčne nanášané základné na podklad ľahnozrnitý výšky do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková [EUR]
27	K 0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	69,300	2,83	196,2
28	K 0201-9000-5010	Trakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39	96,23
29	K PONUKA 6	Gulové kohúty s pásoj. - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K 0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,2
31	K PONUKA 7	Zvierka krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K 0508-6301-0010	Montáž dvíraok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K 9988-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	20,663	1,30	26,86
D 713 Izolácie tepelné						
34	K PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D25	m	40,900	0,82	33,54
35	K PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D32	m	13,200	1,24	16,37
36	K PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.10mm D40	m	9,900	1,12	11,09
37	K PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.20mm D20	m	16,500	1,40	23,10
38	K PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.20mm D25	m	0,000	1,64	0,00
39	K PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.20mm D32	m	13,200	1,81	23,89
40	K PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr.20mm D40	m	0,000	1,75	0,00
41	K PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	93,700	1,75	163,98
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod						
42	K 0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	22,000	11,32	249,04
D 722.2 Búradie práce - vnútorný vodovod						
43	K 0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,300	3,76	215,05
44	K 0803-0002-4630	Presun hmôt v objektoch	t	0,384	25,30	9,60
D 783 Dokončovacie práce - nátery						
45	K 783812100	Nátery olejové farby biely ornietok stien dvojnasobné 1x s emalovaním	m2	2,350	5,30	11,84
D 784 Dokončovacie práce - malby						
46	K 784441111	Malby dvojnasobné jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K 784452273	Malby z malarských zmesí tekutých, rúčne nanášané základné na podklad ľahnozrnitý výšky do 3,80 m	m2	16,570	1,30	21,54

Nové položky:

1	K 612460241.S	Vnútorné omietka sietí v špeciálne vypracovanej jasovej (trubici), hr. 10 mm	m2	4,500	7,33	32,99
2	K 978059531	Odkvety a odobratie stien z okladiek vnútorných rad 2 m2 - 0,665001	m2	3,900	3,47	13,53
3	K 766211811.S	Demontáž maxiel s malarského násoy	m	5,750	2,29	13,17
4	K 776411001.S	Oprava podlahových secey z PVC, implea, koku rolačením	m	4,600	3,51	16,11
5	K 781445037	Montáž okladov stien z okladiek hlných, keramických do trálu skat. be: cementom napr 200x200 alebo 150x150mm	m2	3,900	18,88	73,63
6	M 5976582000	Okladový keramický garážové jaznebné hladké B napr. 200x200 a 150x150 la	m2	3,978	8,64	31,98
7	K 998781101	Presun hmôt pre okladky keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,086	19,28	1,65

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
 Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
 Časť:

03.03 - Kanalizačná stúpačka 3

JKSO: KS:
 Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
 Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
 0 IČ DPH:
 Projektant: ICO: IČ DPH:
 Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
 Poznámka:

Cena bez DPH	4 664,55		
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
zákł. prenesená	4 664,55	20,00%	932,91
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	20,00%	0,00
	0,00%		0,00
Cena s DPH	v EUR		5 597,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

NAVRHOVANÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
 Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
 Časť:

03.03 - Kanalizačná stúpačka 3

JKSO: KS:
 Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
 Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
 0 IČ DPH:
 Projektant: ICO: IČ DPH:
 Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
 Poznámka:

Cena bez DPH		4 681,47	
DPH základná znižená	Základ dane 0,00 4 681,47	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 936,29
zákl. prenesená zniž. prenesená	0,00 0,00	20,00% 20,00%	0,00 0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		5 617,76	
		v	EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ČDDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.03 - Kanalizačná stúpačka 3

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 664,55

D HSV Práce a dodávky HSV

880,93

D 3	Zvislé a kompletné konštrukcie	237,50
1 K 340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priestekach alebo stenách z priečkových porobelových hr. 100 mm	22,44

D 6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	220,50
2 K 612465138	Vnútrohá omietka stien, väpné a biele jemná škrupová miešanie strojne nanášanie hr.4 mm	7,30
3 K 612481119	Poliemitovanie vnútorných stien, sklokerámová minierka	4,95

D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búrebné	387,77
4 K 952901111	Vydštenie budov pri výške podlaží do 4m	120,000
5 K 971030331	Vybúranie otvorov v murive ten. plocha do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000	10,584
6 K 979011111	Zvislá doprava sušiny a vybraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	2,858
7 K 979011121	Zvislá doprava sušiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	22,864
8 K 979081111	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na sádaku do 1 km	2,858
9 K 979081121	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na sádaku za každý ďalší 1 km	25,722
10 K 979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybraných hmôt do 10 m	2,858
11 K 979082121	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	2,858
12 K 979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovodnú opravu sušiny	2,858
13 K 979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	8,40

D 99	Presun hmôt HSV	35,16
14 K 999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu obecných vrátane vonkajších plášťov výška do 25 m	31,99

D PSV Práce a dodávky PSV

3 783,62

D 721	Vnútrohá kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K3	554,63
15 K PONUKA 16	PP potrubie - odpadové hrdlové HT-00	530,61
16 K 0101-0201-8310	Sušika tesnosti kanalizácie dňom az DN 300	20,93
17 K 9988-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	3,09

D 721.1	Oprava a údržba - splašková kanalizácia	811,96
18 K 0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia litinového DN 125	23,56
19 K 0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia nerezového DN 75	20,24
20 K 0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia nerezového DN 110	23,56

D 721.2	Búracie práce - splašková kanalizácia	185,41
21 K 0203-4202-4310	Demontáž potrubia z litinových rúr	167,44
22 K 0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	17,97

D 722 Zdravotechnika - vnútorný rozvaz - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V4

1 536,30

23 K PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,25	220,68
24 K PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	156,24
25 K PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	363,57
26 K PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x4,0	190,86

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ČDDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.03 - Kanalizačná stúpačka 3

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 681,47

D HSV Práce a dodávky HSV

668,75

D 3	Zvislé a kompletné konštrukcie	165,15
1 K 340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priestekach alebo stenách z priečkových porobelových hr. 100 mm	22,44

D 6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	85,39
2 K 612465138	Vnútrohá omietka stien, väpné a biele jemná škrupová miešanie strojne nanášanie hr.4 mm	7,30
3 K 612481119	Poliemitovanie vnútorných stien, sklokerámová minierka	4,95

D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búrebné	379,95
4 K 952901111	Vydštenie budov pri výške podlaží do 4m	120,000
5 K 971030331	Vybúranie otvorov v murive ten. plocha do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000	8,830
6 K 979011111	Zvislá doprava sušiny a vybraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	2,858
7 K 979011121	Zvislá doprava sušiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	22,864
8 K 979081111	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na sádaku do 1 km	2,858
9 K 979081121	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na sádaku za každý ďalší 1 km	25,722
10 K 979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybraných hmôt do 10 m	2,858
11 K 979082121	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	2,858
12 K 979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovodnú opravu sušiny	2,858
13 K 979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	8,40

D 99	Presun hmôt HSV	38,32
14 K 999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu obecných vrátane vonkajších plášťov výška do 25 m	31,99

D PSV Práce a dodávky PSV

3 759,10

D 721	Vnútrohá kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K3	477,50
15 K PONUKA 16	PP potrubie - odpadové hrdlové HT-00	456,79
16 K 0101-0201-8310	Sušika tesnosti kanalizácie dňom do DN 300	22,64
17 K 9988-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	2,69

D 721.1	Oprava a údržba - splašková kanalizácia	269,75
18 K 0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia litinového DN 125	23,56
19 K 0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia nerezového DN 75	20,24
20 K 0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia nerezového DN 110	23,56

D 721.2	Búracie práce - splašková kanalizácia	159,77
21 K 0203-4202-4310	Demontáž potrubia z litinových rúr	144,14
22 K 0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	15,63

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovaz - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V4

2 077,95

23 K PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,25	274,50
24 K PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	20,70
25 K PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	380,62
26 K PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x4,0	419,89

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Súľové kábly s páskou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvierka krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž cviekov	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713 Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolácie trúb ce - nr. 10mm D25 m	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácie trúb ce - nr. 10mm D32 m	m	11,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolácie trúb ce - nr. 10mm D40 m	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácie trúb ce - nr. 20mm D20 m	m	17,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácie trúb ce - nr. 20mm D25 m	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácie trúb ce - nr. 20mm D32 m	m	10,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolácie trúb ce - nr. 20mm D40 m	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž lepennej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demonáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,380	25,00	9,50
D 783 Dokončovacie práce - nátery							
45	K	783812100	Nátery olejové farby bielym orleok stien dvojnásobné 1x s enalovaním	m2	9,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovacie práce - malby							
46	K	784441111	Malby dvojnásobné jednofarebné s tým stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z malarských zmesí tekutých, ručne nanášané základné na podklad ľahkostranný výšky do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	69,300	2,83	196,2
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39	96,33
29	K	PONUKA 6	Súľové kábly s páskou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s ovcmi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvierka krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž cviekov	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	19,272	1,30	25,05
D 713 Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolácie trúbce - hr. 10mm D25 m	m	13,200	0,82	209,58
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácie trúbce - hr. 10mm D32 m	m	9,900	1,34	10,30
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolácie trúbce - hr. 10mm D40 m	m	13,200	1,12	14,78
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácie trúbce - hr. 20mm D20 m	m	16,500	1,40	23,10
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácie trúbce - hr. 20mm D25 m	m	3,300	1,54	5,41
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácie trúbce - hr. 20mm D32 m	m	13,200	1,81	23,89
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolácie trúbce - hr. 20mm D40 m	m	0,000	1,75	0,00
41	K	PONUKA 15	Montáž lepennej izolácie	m	69,300	1,75	121,38
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	22,000	11,02	242,44
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demonáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	66,300	3,76	249,39
44	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,519	25,00	12,98
D 783 Dokončovacie práce - nátery							
45	K	783812100	Nátery olejové farby bielym orleok stien dvojnásobné 1x s enalovaním	m2	1,070	5,04	5,39
D 784 Dokončovacie práce - malby							
46	K	784441111	Malby dvojnásobné jednofarebné s tým stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z malarských zmesí tekutých, ručne nanášané základné na podklad ľahkostranný výšky do 3,80 m	m2	17,780	1,30	23,11

Nové položky:

1	K	612460241.S	Vnútorné čistička stien včerašnecentová jarová (rúba), tr. 10 mm	m2	4,500	7,33	253,62
2	K	978059631	Čistenie z odpaliteľa z okladiek vnútorných rad 2. r. - 0,0650m	m2	5,700	3,47	32,59
3	K	766211811.S	Čistenie rúba s nastrikaním pasov	m	8,400	2,29	19,24
4	K	776411001.S	Čistenie rúba s nastrikaním pasov	m	6,800	3,51	24,55
5	K	781445037	Montáž malých stien z okladiek hliníkových, keramických do trupu stien s cementom napr. 200x200 alebo 150x150 mm	m2	5,700	18,88	107,62
6	M	5976582000	Čistenie keramických stien z okladiek hliníkových, keramických do trupu stien s cementom napr. 200x200 alebo 150x150 mm	m2	5,814	8,04	46,74
7	K	998781101	Presun hmot pre odskladenie keramických v objektoch výšky do 3,80 m	t	0,140	19,28	2,70

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-5. NP
Časť: 03.04 - Kanalizačná stúpačka 4

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 548,47
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	€ 0,00	0,00
zákl. prenesená	4 548,47	909,69
zniž. prenesená	€ 0,00	0,00
nulová	€ 0,00	0,00
Cena s DPH		5 458,16

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

NAVRHOVANÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČT J

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-5. NP
Časť: 03.04 - Kanalizačná stúpačka 4

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 399,81
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	- 399,81	878,96
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 279,77

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODCĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZT ROZVODOV 3. -9 NP
Část: 03.04 - Kanalizační stupačka 4
Místo:
Objednávatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 3 Zvislé a kompletné konstrukce								
1	K	340239233	m2	Zamurovanie otvorov pi do 4 m2 v priekážach alebo stenách z priečkových porobelových st. 100 mm	1C.584	22,44		237,50
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
2	K	612465138	m2	Vnútorná omietka stien, výperná biela, zrnitá šuková, hrubšie stropenie, zariadenie ručne m2 4 mm	16,000	7,30		131,40
3	K	612481119	m2	Poliatnutie vnútorných stien, sčíslených omietkou	18,000	4,95		89,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búvanie								
4	K	952901111	m2	Výstienie budov pri výške podlaží do 6m	12C.000	0,50		60,00
5	K	971033631	m2	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, do 27000l	1C.584	4,39		46,46
6	K	979011111	t	Zvislá doprava súlny a vyburany hmot. za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	2,858	9,08		25,95
7	K	979011121	t	Zvislá doprava súlny a vyburany hmot. za každé ďalšie podlažie	22,864	6,36		145,42
8	K	979081111	t	Odvoz súlny a vyburany hmot. na skládku do 1 kr. ďalší 1 kr.	2,858	12,10		34,58
9	K	979081121	t	Odvoz súlny a vyburany hmot. na skládku za každý ďalší 1 kr.	25,722	0,39		10,03
10	K	979082111	t	Vnútrosťevensková doprava súlny a vyburany hmot. do 10 m	2,858	9,16		26,18
11	K	979082121	t	Vnútrosťevensková doprava súlny a vyburany hmot. za každý ďalších 5 m	2,858	1,03		2,94
12	K	979087212	t	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súlny	2,858	4,27		12,20
13	K	979089012	t	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	2,858	8,40		24,01
D 99 Presun hmot HSV								
99				Presun hmot pri opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov, výšky do 25 m	1,099	31,99		35,16
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 721 Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K4								
15	K	PONUKA 1	m	PP potrubie - odpadové hrdlo HT 125	22,000	18,00		438,55
16	K	0101-9000-5040	m	Skúska tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	22,000	0,91		414,00
17	K	9988-0101-6040	%	Presun hmot v objektoch	3,291	1,10		20,93
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia								
18	K	0101-0401-8140	ks	Prepojenie doterajšieho potrubia lalinného DN 125	1,000	23,56		3,62
19	K	0101-0201-8310	ks	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 75	18,000	20,24		811,96
20	K	0101-0201-8330	ks	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 110	16,000	23,56		23,56
D 721.2 Búracie práce - splašková kanalizácia								
21	K	0203-0202-4310	m	Demontáž potrubia z lalinných rúr	22,000	7,28		185,41
22	K	0803-0002-4330	t	Presun hmot v objektoch	7,700	25,67		167,44
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V5								
23	K	PONUKA 2	m	Potrubie z rúr 20x2,25	17,500	12,61		1,596,30
24	K	PONUKA 3	m	Potrubie z rúr 25x2,5	12,000	156,24		220,68
25	K	PONUKA 4	m	Potrubie z rúr 32x3,0	21,500	16,91		156,24
26	K	PONUKA 5	m	Potrubie z rúr 40x4,0	6,000	31,81		363,57
27	K	0201-9000-2010	m	Prepustenie potrubia do DN 80	57,000	2,83		190,86
D 99 Presun hmot HSV								
99				Presun hmot pri opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov, výšky do 25 m	1,099	31,99		161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODCĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZT ROZVODOV 3. -9 NP
Část: 03.04 - Kanalizační stupačka 4
Místo:
Objednávatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 3 Zvislé a kompletné konstrukce								
1	K	340239233	m2	Zamurovanie otvorov pi do 4 m2 v priekážach alebo stenách z priečkových porobelových st. 120 mm	11C.2	5,900	22,44	132,40
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
2	K	612465138	m2	Vnútorná omietka stier, výperná biela, zrnitá šuková, hrubšie stropenie, zariadenie ručne m2 4 mm	7,760	7,30		84,07
3	K	612481119	m2	Poliatnutie vnútorných stien, sčíslených omietkou	5,540	4,95		56,65
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búvanie								
4	K	952901111	m2	Výstienie budov pri výške podlaží do 6m	12C.000	0,50		27,42
5	K	971033631	m2	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, do 27000l	9,059	4,39		381,08
6	K	979011111	t	Zvislá doprava súlny a vyburany hmot. za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	2,858	9,08		60,00
7	K	979011121	t	Zvislá doprava súlny a vyburany hmot. za každé ďalšie podlažie	22,864	6,36		39,77
8	K	979081111	t	Odvoz súlny a vyburany hmot. na skládku do 1 km. ďalší 1 km	2,858	12,10		25,59
9	K	979081121	t	Odvoz súlny a vyburany hmot. na skládku za každý ďalší 1 km	25,722	0,39		145,42
10	K	979082111	t	Vnútrosťevensková doprava súlny a vyburany hmot. do 10 m	2,858	9,16		34,58
11	K	979082121	t	Vnútrosťevensková doprava súlny a vyburany hmot. za každý ďalších 5 m	2,858	1,03		10,03
12	K	979087212	t	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súlny	2,858	4,27		26,18
13	K	979089012	t	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	2,858	8,40		2,54
D 99 Presun hmot HSV								
99				Presun hmot pri opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov, výšky do 25 m	1,203	31,99		12,20
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 721 Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K4								
15	K	PONUKA 1	m	PP potrubie - odpadové hrdlo HT 125	21,300	18,00		407,91
16	K	0101-9000-5040	m	Skúska tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	23,100	0,91		383,40
17	K	9988-0101-6040	%	Presun hmot v objektoch	3,177	1,10		21,21
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia								
18	K	0101-0401-8140	ks	Prepojenie doterajšieho potrubia lalinného DN 125	1,000	23,56		3,49
19	K	0101-0201-8310	ks	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 75	7,000	20,24		165,24
20	K	0101-0201-8330	ks	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 110	0,000	23,56		23,56
D 721.2 Búracie práce - splašková kanalizácia								
21	K	0203-0202-4310	m	Demontáž potrubia z lalinných rúr	23,100	7,28		186,22
22	K	0803-0002-4330	t	Presun hmot v objektoch	7,700	25,67		167,44
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V5								
23	K	PONUKA 2	m	Potrubie z rúr 20x2,25	21,300	12,61		2,051,79
24	K	PONUKA 3	m	Potrubie z rúr 25x2,5	19,200	13,02		268,69
25	K	PONUKA 4	m	Potrubie z rúr 32x3,0	23,100	16,91		249,98
26	K	PONUKA 5	m	Potrubie z rúr 40x4,0	13,200	31,81		380,62
27	K	0201-9000-2010	m	Prepustenie potrubia do DN 80	69,300	2,83		419,69
D 99 Presun hmot HSV								
99				Presun hmot pri opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov, výšky do 25 m	1,203	31,99		196,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Takové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Gulové koryty s pátok - GK, vrútený - nultový závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr, závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvierka krycie 40/60 cm	ks	5,000	30,00	180,00
32	K	0518-6301-0010	Montáž čistiakov	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hrčtí v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713 Izolácie tepelné							179,18
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné tubice - hr. 0mm D25	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné tubice - hr. 0mm D32	m	11,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné tubice - hr. 0mm D40	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné tubice - hr. 10mm D20	m	17,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné tubice - hr. 20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné tubice - hr. 20mm D32	m	13,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné tubice - hr. 20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1 Oprava a udržba - vnútorný vodovod							132,24
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Búradie práce - vnútorný vodovod							223,82
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr zavŕtových	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Presun hrčtí v objektoch	t	3,380	25,00	9,50
D 783 Dokončovacie práce - nátery							45,36
45	K	783812100	Nátery olejové farby bielej c. mliekot silas dvojnásobne 1x s emaloaxim	m2	3,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovacie práce - malby							54,72
46	K	784441111	Malby dvojvrstbové jednolacné s bielym siropom - miestnosťach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z mliečnych zmesí /skúbych, /člna nanášané zakladne na podklad ľemnozmy výšky do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	„cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K 0201-9000-5910	Tlakové súkaly - rodnovodné c. zhrnutia do D+ 5m	m	69,300	1,39	96,53 Pripočít
29	K PONUKA 6	Gruňové schody z kábo. - G. v. 4. etáže - „mnohý závit DN 20“	ks	12,000	7,97	95,64
30	K 0202-2102-0220	Mier. táž armatúr závitových s otv. závitmi D= 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K PONUKA 7	Dvereňka vchodu 4,0/50 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K 0508-6301-0010	Mier. táž svietnik	ks	6,000	14,13	84,78
33	K 9988-0201-6040	Presuva tlm. táž v jedlejších	%	19,014	1,30	24,72 Pripočít
D 713 Izolácie tepelne						199,25
34	K PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolácie tvrdce - hr. 10cm D25	m	19,200	0,82	15,74 Pripočít
35	K PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácie tvrdce - hr. 10cm D32	m	16,500	1,04	17,16 Pripočít
36	K PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolácie tvrdce - hr. 10cm D40	m	13,200	1,12	14,78 Pripočít
37	K PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácie tvrdce - hr. 20cm D25	m	6,600	1,40	9,24 Odpočít
38	K PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácie tvrdce - hr. 20cm D32	m	0,000	1,64	0,00 Odpočít
39	K PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácie tvrdce - hr. 20cm D32	m	6,600	1,81	11,95 Odpočít
40	K PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolácie tvrdce - hr. 20cm D40	m	0,000	1,75	0,00 Odpočít
41	K PONUKA 15	Mier. táž tepelne izolácie	m	74,500	1,75	130,38 Pripočít
D 722.1 Oprava a. údržba - vnútorný rozcovec						132,24
42	K 0201-0301-4820	Prepínacie dole-ahor. poručia DN 2"	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Blúzdce plášte - vnútorný vodovod						282,27
43	K 0203-4302-4640	Dermatit. potreba z oceľových rúr zvaliovýd	m	66,300	3,76	248,29 Pripočít
44	K 0803-0002-4630	Presuva tlm. táž v jedlejších	l	0,519	25,00	12,98 Pripočít
D 783 Dornčinnové práce - nabež						41,33
45	K 703812100	Nátery vnútorn. steny bielej emalick. silien cov. vrstvou 1x s emalick. silien	m2	8,200	5,04	41,53 Odpočít
D 784 Dornčinnové práce - malty						52,47
46	K 784441111	Malby dornčinnové jednod. arebí s bielej. stropom v miestnostiach výš. do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K 784452273	Malby z m. malty s bielej. stropom v miestnostiach výš. do 3,80 m	m2	16,270	1,30	21,15 Odpočít

[illegible]

ZAZMLUVNÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

NAVYRHOVANÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9 NP
Část: 03.05 - Kanalizační stúpačka 5

JKSO: KS:
Místo: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotovitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Správce: ICO: IČ DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH	4 548,47	
DPH základná znižená	Základ dane 0,00 4 548,47	Výška dane 0,00 909,69
Cena s DPH	5 458,16	

Projektant	Správce	
Datum a podpis:	Pečátka	Datum a podpis:
Objednatel	Zhotovitel	
Datum a podpis:	Pečátka	Datum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9 NP
Část: 03.05 - Kanalizační stúpačka 5

JKSO: KS:
Místo: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotovitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Správce: ICO: IČ DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH	4 560,95	
DPH základná znižená	Základ dane 0,00 4 560,95	Výška dane 0,00 912,17
Cena s DPH	5 473,02	

Projektant	Správce	
Datum a podpis:	Pečátka	Datum a podpis:
Objednatel	Zhotovitel	
Datum a podpis:	Pečátka	Datum a podpis:

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.05 - Kanalizační stupačka 5
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PC Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 548,47
D HSV						880,93
D 3						237,50
1	K 340239233	m2	10,584	Zvislé a komínové konstrukcie Zemurvanie otvorov pi do 4 m2 v priestoroch alebo stenách z priečkových porcelánových hr. 100 mm	22,44	237,50
D 6						220,50
2	K 612465138	m2	18,000	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie Vnútorná omietka sien, výpomocná biela farbná šuková miešanie stien, narábanie ručne hr.4 mm	7,30	131,40
3	K 612481119	m2	18,000	Polomontáž vnútorných sien, skloplastná mriežka	4,95	89,10
D 9						387,77
4	K 952901111	m2	20,000	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Výšenie budov pri výške podlaží do 4 m	0,50	60,00
5	K 971033631	m2	10,584	Vypúšťanie otvorov v murive leži, podošvy 4 m2 hr.60 150 mm, -0,270001	4,39	46,46
6	K 979011111	t	2,858	Zvislé doprava sušiny a vylučovaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	9,08	25,95
7	K 979011121	t	22,864	Zvislá doprava sušiny a vylučovaných hmôt za každé ďalšie podlažie	6,36	145,42
8	K 979081111	t	2,858	Odvoz sušiny a vylučovaných hmôt na skádku do 1 km ďalší 1 km	12,10	34,58
9	K 979081121	t	25,722	Odvoz sušiny a vylučovaných hmôt na skádku za každý ďalší 1 km	0,39	10,03
10	K 979082111	t	2,858	Vnútrosatelisková doprava sušiny a vylučovaných hmôt do 10 m	9,16	26,18
11	K 979082121	t	2,858	Vnútrosatelisková doprava sušiny a vylučovaných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K 979087212	t	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vedorovnú dopravu sušiny	4,27	12,20
13	K 979089012	t	2,858	Poplatok za skladovanie - balón, tehly, dlaždice (17 31), ostatné	8,40	24,01
D 99						35,16
14	K 999281111	t	1,099	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre opravy a údržbu objekcov vrátane vonkajších priestorov výšky do 25 m	31,99	35,16
D PSV						3 667,54
D 721						438,55
15	K PONUKA 1	m	23,000	Vrúťorná kanalizácia - spašková - KANALIZAČNÁ STUPAČKA Ľ.K5 PP potrubie - odpadové hrdlové HT -25	18,00	414,00
16	K 0101-9000-5040	m	23,000	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	0,91	20,93
17	K 9998-0101-6040	%	3,291	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,62
D 721.1						811,96
18	K 0101-0401-8140	ks	1,000	Oprava a údržba - spašková kanalizácia	23,56	23,56
19	K 0101-0201-8310	ks	18,000	Prepojenie doterajšieho potrubia lalínového DN 125	20,24	364,32
20	K 0101-0201-8330	ks	18,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodierového DN 125	23,56	424,08
D 721.2						185,41
21	K 0203-4202-4310	m	23,000	Búranie práce - spašková kanalizácia	7,28	167,44
22	K 0803-0002-4330	t	0,700	Demontáž potrubia z lalínových rur Presun hmôt v objektoch	25,67	17,97
D 722						1 595,30
23	K PONUKA 2	m	17,500	Zdravotechnika - vrúťorný vodovod - VODOVODNÁ STUPAČKA Ľ.V6 Potrubie z rur 20x2,25	12,61	220,68
24	K PONUKA 3	m	12,000	Potrubie z rur 25x2,5	13,02	156,24
25	K PONUKA 4	m	21,500	Potrubie z rur 32x3,0	16,91	363,57
26	K PONUKA 5	m	6,000	Potrubie z rur 40x4,0	31,81	190,86
27	K 0201-9000-2010	m	57,000	Preplachnutie potrubia do DN 80	2,83	161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.05 - Kanalizační stupačka 5
Místo:
Objednatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PC Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 560,85
D HSV						716,17
D 3						195,98
1	K 340239233	m2	7,575	Zvislé a komínové konstrukcie Zemurvanie otvorov pi do 4 m2 v priestoroch alebo stenách z priečkových porcelánových hr. 160 mm	22,44	169,98
D 6						126,46
2	K 612465138	m2	12,740	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie Vnútorná omietka sien, výpomocná biela farbná šuková miešanie stien, narábanie ručne hr.4 mm	7,30	93,00
3	K 612481119	m2	6,760	Polomontáž vnútorných sien, skloplastná mriežka	4,95	33,46
D 9						381,25
4	K 952901111	m2	120,000	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Výšenie budov pri výške podlaží do 4 m	0,50	60,00
5	K 971033631	m2	9,099	Vypúšťanie otvorov v murive leži, podošvy 4 m2 hr.60 150 mm, -0,270001	4,39	39,94
6	K 979011111	t	2,858	Zvislé doprava sušiny a vylučovaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	9,08	25,95
7	K 979011121	t	22,864	Zvislá doprava sušiny a vylučovaných hmôt za každé ďalšie podlažie	6,36	145,42
8	K 979081111	t	2,858	Odvoz sušiny a vylučovaných hmôt na skádku do 1 km ďalší 1 km	12,10	34,58
9	K 979081121	t	25,722	Odvoz sušiny a vylučovaných hmôt na skádku za každý ďalší 1 km	0,39	10,03
10	K 979082111	t	2,858	Vnútrosatelisková doprava sušiny a vylučovaných hmôt do 10 m	9,16	26,18
11	K 979082121	t	2,858	Vnútrosatelisková doprava sušiny a vylučovaných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K 979087212	t	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vedorovnú dopravu sušiny	4,27	12,20
13	K 979089012	t	2,858	Poplatok za skladovanie - tehly, dlaždice (17 01), ostatné	8,40	24,01
D 99						36,48
14	K 999281111	t	1,203	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre opravy a údržbu objekcov vrátane vonkajších priestorov výšky do 25 m	31,99	38,46
D PSV						3 491,61
D 721						438,09
15	K PONUKA 1	m	21,300	Vrúťorná kanalizácia - spašková - KANALIZAČNÁ STUPAČKA Ľ.K5 PP potrubie - odpadové hrdlové HT -25	18,00	383,40
16	K 0101-9000-5040	m	23,100	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	0,91	21,02
17	K 9998-0101-6040	%	3,332	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,67
D 721.1						40,48
18	K 0101-0401-8140	ks	0,000	Oprava a údržba - spašková kanalizácia	23,56	0,00
19	K 0101-0201-8310	ks	2,000	Prepojenie doterajšieho potrubia lalínového DN 125	20,24	40,48
20	K 0101-0201-8330	ks	0,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodierového DN 125	23,56	0,00
D 721.2						186,22
21	K 0203-4202-4310	m	23,100	Búranie práce - spašková kanalizácia	7,28	168,17
22	K 0803-0002-4330	t	0,703	Demontáž potrubia z lalínových rur Presun hmôt v objektoch	25,67	18,05
D 722						2 152,95
23	K PONUKA 2	m	25,800	Zdravotechnika - vrúťorný vodovod - VODOVODNÁ STUPAČKA Ľ.V6 Potrubie z rur 20x2,25	12,61	325,34
24	K PONUKA 3	m	19,100	Potrubie z rur 25x2,5	13,02	248,66
25	K PONUKA 4	m	19,800	Potrubie z rur 32x3,0	16,91	334,82
26	K PONUKA 5	m	16,500	Potrubie z rur 40x4,0	31,81	524,87
27	K 0201-9000-2010	m	69,300	Preplachnutie potrubia do DN 80	2,83	196,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia od DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Gulové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvierka krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmoty v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713							
Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 0mm 2x5	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 0mm 2x2	m	11,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 0mm 2x40	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 20mm 2x20	m	17,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 20mm 2x5	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 20mm 2x2	m	10,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 20mm 2x40	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1							
Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2							
Búracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr zavŕzaných	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Presun hmoty v objektoch	t	0,390	25,00	9,50
D 783							
Dokončovacia práca - nátery							
45	K	783812100	Nátery čísirové farby biely omliek siter trojnásobné 1x s emalovaním	m2	9,000	5,04	45,36
D 784							
Dokončovacia práca - malby							
46	K	784441111	Malby dvojvrstbové jednotvárne s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z malárskych zmesí tekutých, nízke nanášané základne na podklad lemnostný výšky do 2,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia od DN 50	m	69,300	1,39	96,33
29	K	PONUKA 6	Gulové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvierka krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmoty v objektoch	%	17,144	1,30	22,29
D 713							
Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 12mm D25	m	17,600	0,82	14,43
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 12mm D52	m	6,600	1,04	6,86
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 12mm D40	m	6,600	1,12	7,39
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 22mm D20	m	14,400	1,40	20,16
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 22mm D25	m	1,500	1,64	2,46
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 22mm D52	m	13,200	1,81	23,89
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 22mm D40	m	9,900	1,75	17,33
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	81,200	1,75	142,10
D 722.1							
Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	22,000	11,02	242,44
D 722.2							
Búracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr zavŕzaných	m	36,600	3,76	138,24
44	K	0803-0002-4630	Presun hmoty v objektoch	t	0,255	25,00	6,36
D 783							
Dokončovacia práca - nátery							
45	K	783812100	Nátery čísirové farby biely omliek siter dvojnásobné 1x s emalovaním	m2	8,325	5,04	41,96
D 784							
Dokončovacia práca - malby							
46	K	784441111	Malby dvojvrstbové jednotvárne s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,50 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z malárskych zmesí tekutých, nízke nanášané základne na podklad lemnostný výšky do 2,80 m	m2	9,420	1,30	12,25

Nové položky:

1	K	612460241.S	Vnútorná omietka sietí vnútornocentimilová arová (hrubá), hr. 0 mm	m2	6,000	7,33	43,98
2	K	9539966111	Oliacový profil	m	7,950	8,58	68,21
3	K	978059531	Ossavenie a odštieplanie sien z tukosaciek v umocnych nad 2 m2 - 0,988001	m2	2,400	3,47	8,32
4	K	PONUKA 16	PP potrubie - odpadové hrúbka H=100	m	1,500	23,07	34,61
5	K	721170962.S	Prepojenie doterajšieho potrubia rozvodového D 50	ks	10,000	9,57	95,70
6	M	283310001200	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - nr. 10cm D20	m	11,400	0,40	4,56
7	K	706921811.S	Demontáž matiek z nerezových plátov	m	5,500	2,29	12,60
8	K	776411001.S	Oprava poškodených soklov z PVC, litrova, KSKU naenaten m	m	5,250	3,61	18,95
9	K	781445037	Montáž obkladov sietí z ocliaciek hrubých, keram. dyd. ca 3mell, šar. biel centimion napr. 200x200, desec 50x150m	m2	2,400	18,88	45,31
10	M	5975592000	Oškládac keramické gazo-ans sctozareš m fialcke B napr. 200x200 alebo 150x150 m	m2	2,448	8,04	19,69
11	K	998781101	Presun hmoty pre odkudy karsa cse v objeckoch výšk do 6 m	t	0,059	19,28	1,14

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

NAVrhOVANÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NRP TREBIŠOV - ČISTOVÁ LÚŽKOVÁ ČISTEĽNÁ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZHROZVODOV 3. a 4. NP
Časť: 03.06 - Kanalizačná stúpačka 6

03.06 - Kanalizačná stúpačka 6

JRSO - Miesto:	KS - Dielňa:
Objektová časť:	ICO
	ICO DPH
Zhotoviteľ:	ICO
0	ICO DPH
Projektant:	ICO
	ICO DPH
Spracovateľ:	ICO
	ICO DPH
Poradník:	

Cena bez DPH

4 548,47

03.06 - Zhotoviteľ	Základ dane	Sažba dane	Výška dane
03.06 - Zhotoviteľ	4 548,47	20,00%	909,69
03.06 - Zhotoviteľ	1,00	20,00%	0,20
03.06 - Zhotoviteľ	1,00	20,00%	0,20
03.06 - Zhotoviteľ	1,00	20,00%	0,20
03.06 - Zhotoviteľ	1,00	20,00%	0,20

Cena s DPH

5 458,16

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NRP TREBIŠOV - ČISTOVÁ LÚŽKOVÁ ČISTEĽNÁ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZHROZVODOV 3. a 4. NP
Časť: 03.06 - Kanalizačná stúpačka 6

03.06 - Kanalizačná stúpačka 6

JRSO - Miesto:	KS - Dielňa:
Objektová časť:	ICO
	ICO DPH
Zhotoviteľ:	ICO
0	ICO DPH
Projektant:	ICO
	ICO DPH
Spracovateľ:	ICO
	ICO DPH
Poradník:	

Cena bez DPH

4 788,23

03.06 - Zhotoviteľ	Základ dane	Sažba dane	Výška dane
03.06 - Zhotoviteľ	4 788,23	20,00%	957,65
03.06 - Zhotoviteľ	1,00	20,00%	0,20
03.06 - Zhotoviteľ	1,00	20,00%	0,20
03.06 - Zhotoviteľ	1,00	20,00%	0,20
03.06 - Zhotoviteľ	1,00	20,00%	0,20

Cena s DPH

5 745,88

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Podpis

Dátum a podpis

Podpis

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVENIE LÁNY A VÝVOJ V OBLASTI
Objekt: C - SO.03 - VÝMENA ZT ROKOVACIOV 3. A. NP
Časť: 03.06 - Kanalizačná súpracka 6

Klasifikácia: D.000.0
Objektová klasifikácia: 0
Zdrojový kód: 0

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 548,47
o HSV						880,93
Práce a dodávky HSV						880,93
D 3						237,50
1	K 340239233	Zvislé a kompletné konštrukcie Zamurovanie otvorov pl do 4 m ² v prediach alebo stenách z priedaviek potrubí s výškou 100 mm	m2	10,584	22,44	237,50
D 6						220,50
2	K 612465138	Úpravy povrchov: podlahy, osadenie Vnútorné omietky stien, výšterok betonu šuková, inštalačné stonky, nainštalovanie rúry 114 mm	m2	18,000	7,30	131,40
3	K 612481119	Poliakovanie vnútorných stien, sklonov stien, mriežok	m2	18,000	4,95	89,10
D 9						387,77
4	K 952901111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Výstavba budov pri výške podlažia do 4 m	m2	120,000	0,50	60,00
5	K 971033631	Výbory otvorov v murive teh. plochy do 4 m ² hr. so 150 mm, -0,270001	m2	10,584	4,39	46,46
6	K 979011111	Zvislá doprava surny a výberových hmot za prvé podlažie nad alebo pod základným poschádzm	t	2,858	9,08	25,95
7	K 979011121	Zvislá doprava surny a výberových hmot za každé ďalšie podlažie	t	22,864	6,36	145,42
8	K 979081111	Ovoz surny a výberových hmot na skádku do 1 km Ovoz surny a výberových hmot na skádku za každý ďalší 1 km	t	2,858	12,10	34,58
9	K 979081121	Ovoz surny a výberových hmot na skádku za každý ďalší 1 km	t	25,722	0,39	10,03
10	K 979082111	Vnútrosiavenská doprava surny a výberových hmot do 10 m	t	2,858	9,16	26,18
11	K 979082121	Vnútrosiavenská doprava surny a výberových hmot za každých ďalších 5 m	t	2,858	1,03	2,94
12	K 979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu surny	t	2,858	4,27	12,20
13	K 979089012	Poplatok za skladovanie - balón, tehly, dlaždice (17 t t), ostatné	t	2,858	8,40	24,01
D 99						35,16
14	K 999281111	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,099	31,99	35,16
D PSV						3 667,54
Práce a dodávky PSV						3 667,54
D 721						438,55
15	K PONUKA 1	Vnútorná kanalizácia - splašková - ANALIZAČNÁ STUPACKA 5.K6 PP potrubie - odpadové hrdlo HT 125	m	23,000	18,00	414,00
16	K 0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie-dynam. do DN 300	m	23,000	0,91	20,93
17	K 9998-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1						811,96
18	K 0101-0401-8140	Oprava a údržba - splašková kanalizácia Prepojenie doterajšieho potrubia ľahkového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K 0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novorurového DN 75	ks	18,000	20,24	364,32
20	K 0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novorurového DN 110	ks	18,000	23,56	424,08
D 721.2						185,41
21	K 0203-4202-4310	Burácke práce - splašková kanalizácia Demontáž potrubia z ľahkového rúr	m	23,000	7,28	167,44
22	K 0603-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D 722						1 596,30
23	K PONUKA 2	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STUPACKA 5.V7 Potrubie z rúr 20x2,25	m	11,500	12,61	147,06
24	K PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	12,000	13,02	156,24
25	K PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	21,500	16,91	363,57
26	K PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x4,0	m	6,000	31,81	190,86
27	K 0201-9000-2010	Preplachovanie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVENIE LÁNY A VÝVOJ V OBLASTI
Objekt: C - SO.03 - VÝMENA ZT ROKOVACIOV 3. A. NP
Časť: 03.06 - Kanalizačná súpracka 6

Klasifikácia: D.000.0
Objektová klasifikácia: 0
Zdrojový kód: 0

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 783,23
o HSV						634,55
D 3						123,78
1	K 340239233	Zvislé a kompletné konštrukcie Zamurovanie otvorov pl do 4 m ² v prediach alebo stenách z priedaviek potrubí s výškou 100 mm	m2	9,916	22,44	123,78
D 6						56,67
2	K 612465138	Úpravy povrchov: podlahy, osadenie Vnútorné omietky stien, výšterok betonu šuková, inštalačné stonky, nainštalovanie rúry 114 mm	m2	9,879	7,30	71,97
3	K 612481119	Poliakovanie vnútorných stien, sklonov stien, mriežok	m2	6,480	4,95	32,19
D 9						376,43
4	K 952901111	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Výstavba budov pri výške podlažia do 4 m	m2	120,000	0,50	60,00
5	K 971033631	Výbory otvorov v murive teh. plochy do 4 m ² hr. so 150 mm, -0,270001	m2	9,900	4,39	43,47
6	K 979011111	Zvislá doprava surny a výberových hmot za prvé podlažie nad alebo pod základným poschádzm	t	2,858	9,08	25,95
7	K 979011121	Zvislá doprava surny a výberových hmot za každé ďalšie podlažie	t	22,864	6,36	145,42
8	K 979081111	Ovoz surny a výberových hmot na skádku do 1 km Ovoz surny a výberových hmot na skádku za každý ďalší 1 km	t	2,858	12,10	34,58
9	K 979081121	Ovoz surny a výberových hmot na skádku za každý ďalší 1 km	t	25,722	0,39	10,03
10	K 979082111	Vnútrosiavenská doprava surny a výberových hmot do 10 m	t	2,858	9,16	26,18
11	K 979082121	Vnútrosiavenská doprava surny a výberových hmot za každých ďalších 5 m	t	2,858	1,03	2,94
12	K 979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu surny	t	2,858	4,27	12,20
13	K 979089012	Poplatok za skladovanie - balón, tehly, dlaždice (17 t t), ostatné	t	2,858	8,40	24,01
D 99						35,49
14	K 999281111	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,197	31,99	38,49
D PSV						3 889,40
Práce a dodávky PSV						3 889,40
D 721						419,62
15	K PONUKA 1	Vnútorná kanalizácia - splašková - ANALIZAČNÁ STUPACKA 5.K6 PP potrubie - odpadové hrdlo HT 125	m	21,400	18,00	385,20
16	K 0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie-dynam. do DN 300	m	23,000	0,91	20,93
17	K 9998-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1						811,96
18	K 0101-0401-8140	Oprava a údržba - splašková kanalizácia Prepojenie doterajšieho potrubia ľahkového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K 0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novorurového DN 75	ks	18,000	20,24	364,32
20	K 0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novorurového DN 110	ks	18,000	23,56	424,08
D 721.2						185,41
21	K 0203-4202-4310	Burácke práce - splašková kanalizácia Demontáž potrubia z ľahkového rúr	m	23,000	7,28	167,44
22	K 0603-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D 722						2 256,62
23	K PONUKA 2	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STUPACKA 5.V7 Potrubie z rúr 20x2,25	m	11,500	12,61	147,06
24	K PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	12,000	13,02	156,24
25	K PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	21,500	16,91	363,57
26	K PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x4,0	m	6,000	31,81	190,86
27	K 0201-9000-2010	Preplachovanie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tiskové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Gulové kohúty s pákami - OK vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	2,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	2,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dviera krycie 4060 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	4,517	1,30	18,87
D 713 Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.10mm D25	m	3,500	0,82	179,16
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.10mm D32	m	1,000	1,04	2,87
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.10mm D40	m	4,500	1,12	11,44
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.20mm D20	m	7,500	1,40	5,04
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.20mm D25	m	8,500	1,64	24,50
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.20mm D32	m	0,500	1,81	13,94
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.20mm D40	m	1,500	1,75	19,01
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	2,63
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	2,000	11,02	98,75
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demonitáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,000	3,76	132,24
44	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,380	25,00	223,82
D 783 Dokončovacie práce - natery							
45	K	783812100	Natery olejové farby bielym emaliom siet' dvojdielne 1x	m2	9,000	5,04	214,32
D 784 Malby dvojfarebné jednofarebné s bielou stopou v priestoroch výšky do 3,80 m							
46	K	784441111	Malby z malarských zmesí tekutých, určené na malovanie na podklad ľumečnej výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	45,36
47	K	784452273	Zakladné na podklad ľumečnej výšky do 3,80 m	m2	6,000	1,30	54,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tiskové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	50,300	1,39	96,13
29	K	PONUKA 6	Gulové kohúty s pákami - OK vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dviera krycie 4060 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	20,978	1,30	27,27
D 713 Izolácie tepelne							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.10mm D25	m	14,000	0,82	235,48
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.10mm D32	m	0,900	1,04	11,97
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.10mm D40	m	0,900	1,12	10,90
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.20mm D20	m	16,500	1,40	23,10
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.20mm D25	m	0,900	1,64	10,42
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.20mm D32	m	13,200	1,81	23,88
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.20mm D40	m	5,300	1,75	9,26
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	22,300	1,75	39,03
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	22,000	11,02	242,44
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demonitáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	114,500	3,76	430,52
44	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	1,238	25,00	30,95
D 783 Dokončovacie práce - natery							
45	K	783812100	Natery olejové farby bielym emaliom siet' dvojdielne 1x	m2	5,840	5,04	29,53
D 784 Malby dvojfarebné jednofarebné s bielou stopou v priestoroch výšky do 3,80 m							
46	K	784441111	Malby z malarských zmesí tekutých, určené na malovanie na podklad ľumečnej výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	48,72
47	K	784452273	Zakladné na podklad ľumečnej výšky do 3,80 m	m2	11,920	1,30	15,50

Nové položky

1	K	612460241.S	Vnútorná omietka siet' voprostredomergové jerové (hrubá), hr. 10mm	m2	4,400	7,33	284,28
2	K	978059531	Oceľkárna a oc. zornité siet' z ok. adhézie vnútorných nad 2 m2, -0,095001	m2	2,300	3,47	32,25
3	K	PONUKA 16	PP potrubie - spojovacie hadice H1100	m	1,500	23,07	7,98
4	K	721170952.S	Prepojenie doterajšieho potrubia navodovovité D 50	ks	5,000	9,57	34,61
5	M	283310001200	Tepelná izolácia rep. izolácie rubice - hr.10mm D20	m	48,300	0,40	47,85
6	K	721172360.S	Montáž siet' kúru H1100 do DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
7	M	286540019200.S	Ovládanie H1100 125 PP siet' pre zariadenie rozvod. vlnovodného zariadenia	As	1,000	8,79	8,79
8	K	9988-0101-6040.1	Presun hmot v objektoch	%	0,159	80,49	12,80
9	K	766211811.S	Demonitáž siet' kúru H1100 do DN 125	m	3,500	2,29	8,02
10	K	771415014.S	Montáž siet' kúru z ok. adhézie do DN 125, hr. 10mm	m	1,500	2,95	4,43
11	K	776411001.S	Oprava podlahových soklov z PVC lištice, koku nasepením	m	7,900	3,61	28,52
12	K	781445037	Montáž obkladu siet' z ok. adhézie hr. 10mm keramický do DN 125, hr. 10mm	m2	2,300	18,88	43,42
13	M	5976592000	Ovládanie keramické gučkové gučkové hadice DN 125, hr. 10mm	m2	2,496	8,04	20,07
14	K	998781101	Presun hmot pre obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,080	19,28	1,16

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
 Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9. NP
 Časť:

03.07 - Kanalizačná stúpačka 7

JKSO: KS:
 Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
 Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
 Projektant: ICO: IČ DPH:
 Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
 Poznámka:

Cena bez DPH	4 548,47
DPH základná znižená	Výška dane 0,00
zákl. prenesená	0,00
zniž. prenesená	0,00
nulová	0,00
Cena s DPH	5 458,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

NAVRHOVANÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
 Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9. NP
 Časť:

03.07 - Kanalizačná stúpačka 7

JKSO: KS:
 Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
 Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
 Projektant: ICO: IČ DPH:
 Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
 Poznámka:

Cena bez DPH	4 578,63
DPH základná znižená	Výška dane 0,00
zákl. prenesená	915,73
zniž. prenesená	0,00
nulová	0,00
Cena s DPH	5 494,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LÓŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.07 - Kanalizačná stúpačka 7

Miesto: Dátum:
Objednávatel: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 548,47
D HSV Práce a dodávky HSV							880,93
D 3 Zvislé a komplementné konštrukcie							237,50
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priestoroch alebo stenách z priekoviek porobetonových hr. 120 mm	m2	10,584	22,44	237,50
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia							220,50
2	K	612465138	Vnútroštinová omietka stien, väpná omietka, hrúbka 12 mm	m2	18,000	7,30	131,40
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, skloelinou mriežkou	m2	18,000	4,95	89,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							387,77
4	K	952901111	Výstavie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm - 0,270001	m2	10,584	4,39	46,46
6	K	979011111	Zvislá doprava sully a výburených hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podzemím	t	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	Zvislá doprava sully a výburených hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	Odkovz sully a výburených hmôt na skládka do 1 km	t	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	Odkovz sully a výburených hmôt na skládka za každé ďalšie 1 km	t	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	Vnútroštinová doprava sully a výburených hmôt do 10 m	t	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	Vnútroštinová doprava sully a výburených hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre odvoz sully	t	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 €/t), ostatné	t	2,858	8,40	24,01
D 99 Presun hmôt HSV							35,16
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,099	31,99	35,16
D PSV Práce a dodávky PSV							3 667,54
D 721 Vnútroštinová kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA 3.K7							438,55
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrdlové hr. 125	m	23,000	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	Súčiška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9988-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia							811,96
18	K	0101-0401-8140	Prepájanie doterajšieho potrubia ľadlinového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepájanie doterajšieho potrubia novodobného DN 75	ks	18,000	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	Prepájanie doterajšieho potrubia novodobného DN 110	ks	18,000	23,56	424,08
D 721.2 Búranie práce - splašková kanalizácia							185,41
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z ľadlinových rúr	m	23,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	2,700	25,67	17,97
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA 3.V8							1 596,30
23	K	PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,5	m	11,500	12,61	145,02
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	12,000	13,02	156,24
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	21,500	16,91	363,57
26	K	PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x4,0	m	5,000	31,81	159,05
27	K	0201-9000-2010	Prepájanie potrubia do DN 80	m	51,000	2,83	144,15

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LÓŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.07 - Kanalizačná stúpačka 7

Miesto: Dátum:
Objednávatel: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 578,63
D HSV Práce a dodávky HSV							716,99
D 3 Zvislé a komplementné konštrukcie							167,83
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov, pl do 4 m2 v priestoroch alebo stenách z priekoviek porobetonových hr. 100 mm	m2	7,470	22,44	167,83
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia							130,25
2	K	612465138	Vnútroštinová omietka stien, väpná omietka, hrúbka 12 mm	m2	12,350	7,30	90,16
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, skloelinou mriežkou	m2	8,100	4,95	40,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							380,42
4	K	952901111	Výstavie budov, pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm - 0,270001	m2	6,910	4,39	30,11
6	K	979011111	Zvislá doprava sully a výburených hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podzemím	t	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	Zvislá doprava sully a výburených hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	Odkovz sully a výburených hmôt na skládka do 1 km	t	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	Odkovz sully a výburených hmôt na skládka za každé ďalšie 1 km	t	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	Vnútroštinová doprava sully a výburených hmôt do 10 m	t	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	Vnútroštinová doprava sully a výburených hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre odvoz sully	t	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 €/t), ostatné	t	2,858	8,40	24,01
D 99 Presun hmôt HSV							38,68
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,209	31,99	38,68
D PSV Práce a dodávky PSV							3 592,72
D 721 Vnútroštinová kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA 3.K7							25,42
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrdlové hr. 125	m	0,000	18,00	0,00
16	K	0101-9000-5040	Súčiška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	23,100	0,91	21,02
17	K	9988-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	4,000	1,10	4,40
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia							266,44
18	K	0101-0401-8140	Prepájanie doterajšieho potrubia ľadlinového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepájanie doterajšieho potrubia novodobného DN 75	ks	12,000	20,24	242,88
20	K	0101-0201-8330	Prepájanie doterajšieho potrubia novodobného DN 110	ks	0,000	23,56	0,00
D 721.2 Búranie práce - splašková kanalizácia							186,22
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z ľadlinových rúr	m	23,100	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	0,703	25,67	18,05
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA 3.V8							2 244,59
23	K	PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,5	m	34,800	12,61	438,63
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	25,000	13,02	325,50
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	19,800	16,91	334,82
26	K	PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x4,0	m	13,200	31,81	419,88
27	K	0201-9000-2010	Prepájanie potrubia do DN 80	m	69,300	2,83	195,12

PC	Typ	Kód	Pops	MJ	Mnozstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Trakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Gulové kónusy z pákou - GK, vnútorný - mŕňový závit DN 20	ks	2,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi DN 20	ks	2,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dviera krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž ovierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmotí v objektoch	%	4,517	1,30	18,87
D 713 Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.10mm D25	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.10mm D32	m	1,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.10mm D40	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.20mm D20	m	7,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.20mm D32	m	7,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	22,000	11,02	132,24
D 722.2 Buracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Presun hmotí v objektoch	t	3,360	25,00	9,50
D 783 Dokončovacie práce - nátery							
45	K	783812100	Nátery olejové farby bielej omietky sľieka dvojvrstevne 1x s emalovaním	m2	9,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovacie práce - maľby							
46	K	784441111	Maľby dvojnásobne jednolaperné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Maľby z malierskych zmesí tekutých, ručne nanášané základné na podklad lemovaný výšky do 3,80 m	m2	19,000	1,30	23,40

PC	Typ	Kód	Pops	MJ	Mnozstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Trakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39	96,53
29	K	PONUKA 6	Gulové kónusy z pákou - GK, vnútorný - mŕňový závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dviera krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž ovierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmotí v objektoch	%	21,201	1,30	27,56
D 713 Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.10mm D25	m	21,700	0,82	17,79
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.10mm D32	m	9,900	1,04	10,30
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.10mm D40	m	13,200	1,12	14,78
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.20mm D20	m	13,200	1,40	18,48
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.20mm D25	m	3,300	1,64	5,41
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.20mm D32	m	9,900	1,81	17,92
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.20mm D40	m	3,300	1,75	5,78
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	92,800	1,75	162,40
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	22,000	11,02	242,44
D 722.2 Buracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	69,300	3,76	260,57
44	K	0803-0002-4630	Presun hmotí v objektoch	t	0,564	25,00	14,10
D 783 Dokončovacie práce - nátery							
45	K	783812100	Nátery olejové farby bielej omietky sľieka dvojvrstevne 1x s emalovaním	m2	9,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovacie práce - maľby							
46	K	784441111	Maľby dvojnásobne jednolaperné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Maľby z malierskych zmesí tekutých, ručne nanášané základné na podklad lemovaný výšky do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

Nové položky:

1	K	612460241.S	Vnútorná omietka sietí varením z cementu a pískom	m2	5,980	7,33	268,62
2	K	978059531	Očistenie a odstraňovanie sietí z odpadkov v miestnostiach nad 2 m2 - 0,05000	m2	1,900	3,47	6,59
3	K	PONUKA 16	PP potrubie - spojovací prvok DN 20	m	1,500	23,07	34,61
4	K	721170962.S	Prepojenie doterajšieho potrubia na nové potrubie DN 50	ks	5,000	9,57	47,85
5	M	283310001200	Tepelná izolácia tep. izolácie rúbice - hr.10mm D20	m	12,300	0,40	7,32
6	K	721172360.S	Montáž sietí sietí DN 20 DN 25	ks	1,000	7,06	7,06
7	M	286540019200.S	Očistenie sietí DN 20 DN 25 PP systém pre potrubie DN 20	ks	1,000	8,79	8,79
8	K	9988-0101-6040.1	Presun hmotí v objektoch	%	0,159	80,49	12,60
9	K	768211811.S	Oprava potrubia potrubia z PVC linkou DN 20	m	4,600	2,29	10,53
10	K	776411001.S	Montáž sietí sietí DN 20 DN 25	m	10,300	3,61	37,18
11	K	781445037	Montáž sietí sietí DN 20 DN 25	m2	1,900	18,88	35,67
12	M	5976562000	Očistenie sietí sietí DN 20 DN 25	m2	1,938	8,04	15,58
13	K	99881101	Presun hmotí v objektoch	t	0,047	19,28	0,91

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODEDELNÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -E, NP
Časť: 03.08 - Kanalizačná stúpačka 8

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: _____
Objednávateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Zhotoviteľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Projektant: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Spracovateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Poznámka: _____

Cena bez DPH		4 512,00
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	€ 512,00	0,00
zniž. prenesená	€ 0,00	902,40
nulová	€ 0,00	0,00
Cena s DPH		5 414,40

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:

NAVRIHOVANÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODEDELNÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -E, NP
Časť: 03.08 - Kanalizačná stúpačka 8

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: _____
Objednávateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Zhotoviteľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Projektant: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Spracovateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Poznámka: _____

Cena bez DPH		4 608,03
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	€ 608,03	0,00
zniž. prenesená	€ 0,00	927,61
nulová	€ 0,00	0,00
Cena s DPH		5 529,64

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. - 9. NP
Časť: 03.08 - Kanalizačná stúpačka 8
Miesto:
Objednávatel:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 512,00
o HSV						880,93
Práce a dodávky HSV						237,50
D 3						237,50
1	K	340239233	m2	10,584	22,44	

D 6						220,50
2	K	612465138	m2	18,000	7,30	
3	K	612481119	m2	18,000	4,95	
D 9						387,77
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	
5	K	971033631	m2	10,584	4,39	
6	K	979011111	t	2,858	9,08	
7	K	979011121	t	22,864	6,36	
8	K	979081111	t	2,858	12,10	
9	K	979081121	t	25,722	0,39	
10	K	979082111	t	2,858	9,16	
11	K	979082121	t	2,858	1,03	
12	K	979087212	t	2,858	4,27	
13	K	979089012	t	2,858	8,40	

D 99						35,16
14	K	999281111	t	1,099	31,99	

o PSV						3 631,07
Práce a dodávky PSV						554,63
D 721						554,63
15	K	PONUKA 16	m	23,000	23,07	
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	0,9	
17	K	9998-0101-6040	%	2,806	1,10	

D 721.1						811,96
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	
19	K	0101-0201-8310	ks	16,000	20,24	
20	K	0101-0201-8330	ks	16,000	23,56	

D 721.2						185,41
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	7,28	
22	K	0603-0002-4330	t	0,700	25,67	

D 722						1 460,67
23	K	PONUKA 2	m	19,000	12,61	
24	K	PONUKA 3	m	21,500	13,02	
25	K	PONUKA 4	m	16,900	16,91	
26	K	0201-9000-2010	m	57,000	2,83	
27	K	0201-9000-5010	m	57,000	1,39	

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. - 9. NP
Časť: 03.08 - Kanalizačná stúpačka 8
Miesto:
Objednávatel:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 608,03
o HSV						822,37
Práce a dodávky HSV						237,50
D 3						237,50
1	K	340239233	m2	10,584	22,44	

D 6						163,70
2	K	612465138	m2	13,630	7,30	
3	K	612481119	m2	12,970	4,95	
D 9						387,77
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	
5	K	971033631	m2	10,584	4,39	
6	K	979011111	t	2,858	9,08	
7	K	979011121	t	22,864	6,36	
8	K	979081111	t	2,858	12,10	
9	K	979081121	t	25,722	0,39	
10	K	979082111	t	2,858	9,16	
11	K	979082121	t	2,858	1,03	
12	K	979087212	t	2,858	4,27	
13	K	979089012	t	2,858	8,40	

D 99						33,40
14	K	999281111	t	1,044	31,99	

o PSV						3 561,61
Práce a dodávky PSV						557,05
D 721						557,05
15	K	PONUKA 16	m	23,000	23,07	
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	0,51	
17	K	9998-0101-6040	%	2,830	1,10	

D 721.1						23,56
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	
19	K	0101-0201-8310	ks	0,000	20,24	
20	K	0101-0201-8330	ks	0,000	23,56	

D 721.2						186,22
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	7,28	
22	K	0603-0002-4330	t	0,703	25,67	

D 722						2 043,96
23	K	PONUKA 2	m	41,000	12,61	
24	K	PONUKA 3	m	19,200	13,02	
25	K	PONUKA 4	m	33,300	16,91	
26	K	0201-9000-2010	m	69,300	2,83	
27	K	0201-9000-5010	m	69,300	1,39	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	PONUKA 6	Gúrové kábuly s páčiel - GK vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
29	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvorní závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
30	K	PONUKA 7	Dvieračka kysle 40/60 cm	ks	5,000	30,00	150,00
31	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	5,000	14,13	84,78
32	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	12,348	1,30	16,05
D 713 Izolácie tepelne							176,30
33	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 19mm D25	m	11,000	0,82	9,02
34	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 19mm D22	m	8,000	1,04	8,32
35	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - m. 20mm D20	m	19,800	1,40	27,72
36	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 20mm D25	m	11,500	1,64	18,96
37	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 20mm D22	m	8,500	1,81	15,39
38	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							132,24
39	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Búradle práce - vnútorný vodovod							223,82
40	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,000	3,76	214,32
41	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,380	25,00	9,50
D 784 Dokončovacie práce - maľby							86,04
42	K	784441111	Maľby dvojnasozne jednotfarebné s bielym stropom v miestnostoch výšky do 3,80 m	m2	18,000	3,48	62,64
43	K	784452273	Maľby z maľarských zmesí ľu.ých, ručne nanášané základné na podklad lemnozrnny vošky do 2,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	PONUKA 6	Gúrové kábuly s páčiel - GK vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
29	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvorní závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
30	K	PONUKA 7	Dvieračka kysle 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
31	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
32	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	15,144	1,30	19,69
D 713 Izolácie tepelne							255,32
33	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 19mm D25	m	14,200	0,82	11,64
34	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 19mm D32	m	19,800	1,04	20,59
35	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - m. 20mm D20	m	19,800	1,40	27,72
36	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 20mm D25	m	5,000	1,64	8,20
37	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 20mm D32	m	13,200	1,81	23,89
38	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	93,300	1,75	163,28
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							132,24
39	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Búradle práce - vnútorný vodovod							283,90
40	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	67,300	3,76	253,05
41	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	1,230	25,00	30,75
D 784 Dokončovacie práce - maľby							79,46
42	K	784441111	Maľby dvojnasozne jednotfarebné s bielym stropom v miestnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	3,48	62,64
43	K	784452273	Maľby z maľarských zmesí ľu.ých, ručne nanášané základné na podklad lemnozrnny maľky do 3,80 m	m2	12,940	1,30	16,82

Nové položky:

1	K	612460241.S	Vnútorná prílika silier vepnávacieho sítia sítia (hruba - m. 11 mm)	m2	9,520	7,33	69,78
2	K	978059531	Odsákanie a odstránenie silier z ošklivých vlnitých nos 2 mč. - 0,0650m	m2	2,300	3,47	7,98
3	K	721170962.S	Prepojenie sietí sítia potrubia z modulu DN 50	ks	7,000	9,57	66,99
4	M	283310001200	Tepelná izolácia tep. izolácie rubnice - m. 19mm D20	m	21,300	0,40	8,52
5	K	776411001.S	Oprava podlažných sietí z PVC líniového káblu napájacím	m	2,050	3,61	7,40
6	K	781445037	Montáž okrajov stien z obkladových keramických dlažieb, škár, zácl. - keramických 200x200 alebo 150x150mm	m2	2,300	18,88	43,42
7	M	5976582000	Obkladový keramický glazovaný keramický dlaždič B rajp. 200x200 alebo 150x150 a	m2	2,346	8,04	18,96
8	K	998781101	Presun hmot: prevádzky osadené v objektoch výšky do 5 m	t	0,057	19,28	1,10

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 2.-9. NP
Časť: 03.09 - Kanalizačná stúpačka 9

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		6 460,85
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
0	6 460,85	0,00
0	0,00	1 292,17
0	0,00	0,00
0	0,00	0,00
0	0,00	0,00
Cena s DPH		7 753,02

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

NAVROHOVANÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 2.-9. NP
Časť: 03.09 - Kanalizačná stúpačka 9

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		6 662,74
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
0	6 662,74	0,00
0	0,00	1 332,55
0	0,00	0,00
0	0,00	0,00
0	0,00	0,00
Cena s DPH		7 995,29

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NÁP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELKŮ I
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.09 - Kanalizační stupačka 9
Místo: Datum:
Objednávatel: Správce:
Zhotovitel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 460,85
D HSV Práce a dodávky HSV							874,37
D 3 Zvislé a kotvené kanalizace							237,50
1	K	340239233	Zamurování otvoru pl. do 4 m2 v přechodu nebo stěna z příček vodorovných hr. 100 mm	m2	10,584	22,44	237,50
D 6 Úpravy povrchov. podlahy, osazení							71,28
2	K	612481119	Potlaštění vnitřních stěn skleněných příček	m2	14,400	4,95	71,28
D 9 Ostatní konstrukce a práce-burání							534,11
3	K	952901111	Výstředění budov při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	0,50	60,00
4	K	971033631	Výběrání otvorů v murive vlt. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm - 270000	m2	10,584	4,39	46,46
5	K	978059531	Odsazení a odobratí stěn z obkladů vlnitých	m2	14,400	3,47	49,97
6	K	979011111	Zvislá doprava sání a vybraných hmot ze své podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,837	9,08	34,84
7	K	979011121	Zvislá doprava sání a vybraných hmot ze každé další podlaží	t	30,696	6,36	195,23
8	K	979081111	Odkov sání a vybraných hmot na skládku do 1 km	t	3,837	12,10	46,43
9	K	979081121	Odkov sání a vybraných hmot na skládku za každý další 1 km	t	34,533	0,39	13,47
10	K	979082111	Vnitrostavěnská doprava sání a vybraných hmot do 10 m	t	3,837	9,16	35,15
11	K	979082121	Vnitrostavěnská doprava sání a vybraných hmot za každých dalších 5 m	t	3,837	1,03	3,95
12	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sání	t	3,837	4,27	16,38
13	K	97909012	Poplatek za skládání - beton, lehlý, dřevo (17 0°), ostatné	t	3,837	8,40	32,23
Presun hmot HSV							31,48
14	K	999281111	Presun hmot pro opravy a údržbu objektů, včetně vlnitých pláštů výšky do 25 m	t	0,984	31,99	31,48
D PSV Práce a dodávky PSV							5 586,48
D 721 Vnitřní kanalizace - splašková - KANALIZAČNÁ STUPAČKA č.9							438,55
15	K	PONUKA 1	PP potrubí - odpadové hrubé HT 125	m	23,000	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dýmnou do DN 300	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizace							811,96
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia liatinového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novokovového D 75	ks	18,000	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novokovového D 110	ks	18,000	23,56	424,08
D 721.2 Búracie práce - splašková kanalizácia							185,41
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z liatinových rur	m	23,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D 721a Vnitřní kanalizace - dešťová - DAŽĎOVÁ STUPAČKA č.2							438,55
23	K	PONUKA 1	PP potrubí - odpadové hrubé HT 125	m	23,000	18,00	414,00
24	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dýmnou do DN 300	m	23,000	0,91	20,93
25	K	9998-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1a Oprava a údržba - dešťová kanalizácia							23,56
26	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia liatinového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56

ROZPOČET

Stavba: NÁP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELKŮ I
Objekt: C - SC 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.09 - Kanalizační stupačka 8
Místo: Datum:
Objednávatel: Správce:
Zhotovitel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 662,74
D HSV Práce a dodávky HSV							816,59
D 3 Zvislé a kotvené kanalizace							213,34
1	K	340239233	Zamurování otvoru pl. do 4 m2 v přechodu nebo stěna z příček vodorovných hr. 100 mm	m2	9,507	22,44	213,34
D 6 Úpravy povrchov. podlahy, osazení							50,95
2	K	612481119	Potlaštění vnitřních stěn skleněných příček	m2	10,293	4,95	50,95
D 9 Ostatní konstrukce a práce-burání							517,11
3	K	952901111	Výstředění budov při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	0,50	60,00
4	K	971033631	Výběrání otvorů v murive vlt. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm - 270000	m2	10,584	4,39	46,46
5	K	978059531	Odsazení a odobratí stěn z obkladů vlnitých	m2	9,500	3,47	32,97
6	K	979011111	Zvislá doprava sání a vybraných hmot ze své podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,837	9,08	34,84
7	K	979011121	Zvislá doprava sání a vybraných hmot ze každé další podlaží	t	30,696	6,36	195,23
8	K	979081111	Odkov sání a vybraných hmot na skládku do 1 km	t	3,837	12,10	46,43
9	K	979081121	Odkov sání a vybraných hmot na skládku za každý další 1 km	t	34,533	0,39	13,47
10	K	979082111	Vnitrostavěnská doprava sání a vybraných hmot do 10 m	t	3,837	9,16	35,15
11	K	979082121	Vnitrostavěnská doprava sání a vybraných hmot za každých dalších 5 m	t	3,837	1,03	3,95
12	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sání	t	3,837	4,27	16,38
13	K	97909012	Poplatek za skládání - beton, lehlý, dřevo (17 0°), ostatné	t	3,837	8,40	32,23
Presun hmot HSV							35,19
14	K	999281111	Presun hmot pro opravy a údržbu objektů, včetně vlnitých pláštů výšky do 25 m	t	1,100	31,99	35,19
D PSV Práce a dodávky PSV							5 731,9
D 721 Vnitřní kanalizace - splašková - KANALIZAČNÁ STUPAČKA č.9							409,09
15	K	PONUKA 1	PP potrubí - odpadové hrubé HT 125	m	21,300	18,00	383,40
16	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dýmnou do DN 300	m	23,100	0,91	21,02
17	K	9998-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,332	1,10	3,67
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia							305,28
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia liatinového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novokovového D 75	ks	0,000	20,24	0,00
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novokovového D 110	ks	12,000	23,56	282,72
D 721.2 Búracie práce - splašková kanalizácia							185,22
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z liatinových rur	m	23,100	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,703	25,67	18,05
D 721a Vnitřní kanalizace - dešťová - DAŽĎOVÁ STUPAČKA č.2							443,46
23	K	PONUKA 1	PP potrubí - odpadové hrubé HT 125	m	23,100	18,00	415,80
24	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dýmnou do DN 300	m	23,100	0,91	21,02
25	K	9998-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,310	1,10	3,64
D 721.1a Oprava a údržba - dešťová kanalizácia							23,56
26	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia liatinového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jedna [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721.2a						
27	K 0203-0202-4310	Búracie práce - deškové karazážia				185,22
28	K 0803-0002-4330	Demontáž ponoma z izoláciou vnútri	m	23,100	7,28	168,17
		Presun materiálu v objektoch	t	0,703	25,67	-8,05
D 722						
29	K PONUKA 2	Zdravotnícká - výmlomný - vodorovná STÚPČKA č. V.18	m	39,100	12,61	3 123,41
30	K PONUKA 3	Polubez z mur 20x2,5	m	28,800	13,02	493,05
31	K PONUKA 4	Polubez z mur 20x3,5	m	26,400	16,91	3-8 94
32	K 0201-9000-2010	Prípravné práce na D148	m	65,300	2,83	4-6 42
33	K 0201-9000-9010	Trasová so súvisiacimi prácami podľa D148	m	65,300	1,39	196 12
34	K PONUKA 6	Gulové korytnice s páskou - OK - "matový" - v "mlatový" závit	ks	12,000	7,97	96 33
35	K 0202-2102-0220	Mortáž armatúrnych výstužiek s dvoma závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	95 64
36	K PONUKA 17	Dierka stĺpej 150x30 cm	ks	6,000	216,00	45 12 12
37	K 0508-6301-0010	Mortáž cievok	ks	5,000	14,13	1 296 00
38	K 9988-0201-6040	Presun materiálu v objektoch	%	16,162	1,30	84 73
						21 01
D 713						
39	K PONUKA 8	Teplná izolácia sp. izolované rublovo - m. 0mm	D25	m	20,200	277,78
40	K PONUKA 9	Teplná izolácia sp. izolované rublovo - m. 0mm	D32	m	13,200	6,56
41	K PONUKA 11	Teplná izolácia sp. izolované rublovo - m. 20mm	D20	m	35,800	*373
42	K PONUKA 12	Teplná izolácia sp. izolované rublovo - m. 20mm	D25	m	0,000	50 12
43	K PONUKA 13	Teplná izolácia sp. izolované rublovo - m. 20mm	D32	m	19,800	0,00
44	K PONUKA 15	Mortáž tepelnej izolácie	m	92,300	1,75	35 84
						161 53
D 722.1						
45	K 0201-0301-8620	Oprava a oprava - výmlomný - vodorovná	ks	22,000	11,02	242,44
		Prepojenie sotešenej ponoma DN 30				2-2 44
D 722.2						
46	K 0203-0302-4640	Búracie práce - v "mlatový" vodorovná	m	65,300	3,76	274,97
47	K 0803-0002-4630	Demontáž ponoma z oceľových výstužiek	t	0,564	25,00	260 57
		Presun materiálu v objektoch				*4 11
D 781						
48	K 781445037	Do otvorených prác a zokresť	m2	9,500	18,88	262,78
49	M 5976592000	Mortáž obkladu stien z obkladových keramických - do zeme, štv. del. - cel. otvorený vnútr.	m2	9,500	179,35	179 35
		20x20 alebo 15x15x50mm				
50	K 998781101	Obkladové keramické obkladové keramické keramické keramické	m2	9,690	8,04	77 3
		B napr. 20x20 alebo 15x15x50				
		Presun materiálu pre obkladové keramické keramické keramické keramické	t	0,286	19,28	5 51
		do 6 m				

Nové položky: 11424

1	K	612460241.S	Vnucová sv. i. lla. stien v. p. n. c. n. e. n. v. a. g. r. o. v. á	m2	2,850	7,33	20,83
2	K	PONUKA 16	PP potuče - v. o. c. p. o. v. á. t. r. e. s. é. F. T. T. C	m	1,500	23,07	34,61
3	K	721170982.S	Prípravné extenzívne poniká a rozradzovanie z 50	ks	6,000	9,57	57,42
4	M	283310001200	Teplotná izolácia v. p. n. i. c. o. r. a. t. o. r. i. e. - v. e. l. o. c. a. t. D20	m	3,300	0,40	1,32

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LÓŽKOVÝCH ODDELŇÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.10 - Kanalizačná stúpačka 10

JKSO: Miesto: KS: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		6 485,23
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
zákł. prenesená	6 485,23	1 297,05
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		7 782,28

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

NAVRIHOVANÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LÓŽKOVÝCH ODDELŇÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.10 - Kanalizačná stúpačka 10

JKSO: Miesto: KS: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		6 423,88
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
zákł. prenesená	6 423,88	1 284,78
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		7 708,66

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9 NP
Časť: 03.10 - Kanalizačná stupačka 10

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						6 485,23
D HSV						874,37
D 3						237,50
1	K	340239233	m2	10,584	22,44	237,50
D 6						71,28
2	K	612481119	m2	14,400	4,95	71,28
D 9						534,11
3	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
4	K	971033631	m2	10,584	4,39	46,46
5	K	978059531	m2	14,400	3,47	49,97
6	K	979011111	t	3,837	9,08	34,84
7	K	979011121	t	30,696	6,36	195,23
8	K	979081111	t	3,837	12,10	46,43
9	K	979081121	t	34,533	0,39	13,47
10	K	979082111	t	3,837	9,16	35,15
11	K	979082121	t	3,837	1,03	3,95
12	K	979087212	t	3,837	4,27	16,38
13	K	979089012	t	3,837	8,40	32,23
D 99						31,48
14	K	999281111	t	0,984	31,99	31,48

D PSV

Práce a dodávky PSV						5 610,86
D 721						438,55
15	K	PONUKA 1.1	m	23,000	19,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1						811,96
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	8,000	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	ks	8,000	23,56	424,08
D 721.2						185,41
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	t	0,700	25,67	17,97
D 721a						462,93
23	K	PONUKA 1.1	m	23,000	19,06	438,38
24	K	0101-9000-5040	m	23,000	0,91	20,93
25	K	9998-0101-6040	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1a						23,56
26	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9 NP
Časť: 03.10 - Kanalizačná stupačka 10

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						6 423,88
D HSV						743,23
D 3						19,75
1	K	340239233	m2	8,546	22,44	191,75
D 6						15,86
2	K	612481119	m2	2,800	4,95	13,86
D 9						502,43
3	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
4	K	971033631	m2	8,940	4,39	39,25
5	K	978059531	m2	7,350	3,47	25,50
6	K	979011111	t	3,837	9,08	34,84
7	K	979011121	t	30,696	6,36	195,23
8	K	979081111	t	3,837	12,10	46,43
9	K	979081121	t	34,533	0,39	13,47
10	K	979082111	t	3,837	9,16	35,15
11	K	979082121	t	3,837	1,03	3,95
12	K	979087212	t	3,837	4,27	16,38
13	K	979089012	t	3,837	8,40	32,23
D 99						35,79
14	K	999281111	t	1,100	31,99	35,19

D PSV

Práce a dodávky PSV						5 539,54
D 721						417,82
15	K	PONUKA 1.1	m	21,600	18,00	388,80
16	K	0101-9000-5040	m	23,100	0,91	2,02
17	K	9998-0101-6040	%	3,638	1,10	4,00
D 721.1						306,28
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	0,000	20,24	0,00
20	K	0101-0201-8330	ks	12,000	23,56	282,72
D 721.2						186,22
21	K	0203-4202-4310	m	23,100	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	t	0,703	25,67	18,05
D 721a						464,95
23	K	PONUKA 1.1	m	23,100	19,06	440,28
24	K	0101-9000-5040	m	23,100	0,91	2,02
25	K	9998-0101-6040	%	3,311	1,10	3,64
D 721.1a						2,56
26	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721.2a						
Búracie práce - dažďová kanalizácia						
27	K 0203-4202-4310	Demontáž potrubia z liatinových rúr	m	23,100	7,28	167,44
28	K 0803-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D 722						
Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STUPAČKA 6.V19						
29	K PONUKA 2	Potrubié z rúr 20x2,25	m	19,000	12,61	239,59
30	K PONUKA 3	Potrubié z rúr 25x2,5	m	21,500	13,02	279,93
31	K PONUKA 4	Potrubié z rúr 32x3,0	m	16,500	16,91	279,02
32	K 0201-9000-2010	Preplachovacia potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31
33	K 0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
34	K PONUKA 6	Guľové kohľy s pákou - GK, vnútorný - rúrkový závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
35	K 0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s ovom závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
36	K PONUKA 17	Dvereň krycie 1530 cm	ks	6,000	216,00	1 296,00
37	K 0508-6301-0010	Montáž otvorok	ks	6,000	14,13	84,78
38	K 9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	10,744	1,30	13,97
D 713						
Izolácie tepelné						
39	K PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 0mm C25	m	11,000	0,82	9,02
40	K PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 0mm C32	m	8,000	1,04	8,32
41	K PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm C20	m	19,000	1,40	26,60
42	K PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm C25	m	10,500	1,64	17,22
43	K PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm C32	m	8,500	1,81	15,39
44	K PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1						
Oprava a údržba - vnútorný vodovod						
45	K 0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2						
Búracie práce - vnútorný vodovod						
46	K 0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,000	3,76	214,32
47	K 0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,380	25,00	9,50
D 781						
Dokončovacie práce a ošklady						
48	K 781445037	Montáž obkladov stien z obkladacích keramických dlaždíc 150x150mm	m2	14,400	18,88	271,87
49	M 5976582000	Oškladenie keramikou glazované jednobarevné hladké 8 mmr. 200x200 alebo 150x150, la	m2	14,688	8,04	118,09
50	K 998781101	Presun hmot pri obklady keramiky v objektoch výšy do 6 m	t	0,318	19,28	6,13

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721.2a						
Búracie práce - dažďová kanalizácia						
27	K 0203-4202-4310	Demontáž potrubia z liatinových rúr	m	23,100	7,28	167,44
28	K 0803-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D 722						
Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STUPAČKA 6.V19						
29	K PONUKA 2	Potrubié z rúr 20x2,25	m	37,900	12,61	477,62
30	K PONUKA 3	Potrubié z rúr 25x2,5	m	25,300	13,02	329,41
31	K PONUKA 4	Potrubié z rúr 32x3,0	m	28,400	16,91	479,62
32	K 0201-9000-2010	Preplachovacia potrubie do DN 80	m	69,300	2,83	196,12
33	K 0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39	96,33
34	K PONUKA 6	Guľové kohľy s pákou - GK, vnútorný - rúrkový závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
35	K 0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s ovom závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
36	K PONUKA 17	Dvereň krycie 1530 cm	ks	6,000	216,00	1 296,00
37	K 0508-6301-0010	Montáž otvorok	ks	6,000	14,13	84,78
38	K 9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	15,815	1,30	20,56
D 713						
Izo de e zepalne						
39	K PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 10mm D25	m	25,300	0,82	20,75
40	K PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 10mm D32	m	13,200	1,04	13,73
41	K PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm D20	m	19,800	1,40	27,72
42	K PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm D25	m	0,000	1,64	0,00
43	K PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm D32	m	13,200	1,81	23,89
44	K PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	86,600	1,75	151,60
D 722.1						
Oprava a údržba - vnútorný vodovod						
45	K 0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	14,000	11,02	154,28
D 722.2						
Búracie práce - vnútorný vodovod						
46	K 0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	67,800	3,76	254,53
47	K 0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,541	25,00	13,53
D 781						
Dokončovacie práce a ošklady						
48	K 781445037	Montáž obkladov stien z obkladacích keramických dlaždíc hr. 8 mmr. šk. bi. cementom napr. 200x200 alebo 150x150mm	m2	7,350	18,88	138,77
49	M 5976582000	Oškladenie keramikou glazované jednobarevné hladké 8 mmr. 200x200 alebo 150x150, la	m2	7,497	8,04	60,28
50	K 998781101	Presun hmot pri obklady keramiky v objektoch výšy do 6 m	t	0,286	19,28	5,51
Nové položky:						
1	K 612460241.S	Vnútorný nádobník s ten vlneným tepelnoizolačným potrubím (hrúbka, hr. 10 mm)	m2	1,800	7,33	13,19
2	K PONUKA 16	PP potrubie - odpadové potrubie H ² O	m	1,500	23,07	34,61
3	K 721170562.S	Prepojenie doterajšieho potrubia novodovod. DN 50	ks	6,000	9,57	57,42
4	M 283310001200	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 10mm D20	m	18,100	0,40	7,24
5	K 721172360.S	Montáž izolácie k sú HT potrubie DN 25	ks	1,000	7,06	7,06
6	M 286540019200.S	Oškladenie HT DN 25 PP systém pre odpadový rozvod vnútorne ošklady	ks	1,000	8,79	8,79
7	K 9988-0101-6040.1	Presun hmot v objektoch	%	0,159	80,49	12,80

SAZMLUVNENÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LÓŽKOVÝCH ODDLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -3. NP
Časť: 03.11 - Kanalizačná stúpačka 11

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávatel: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		2 706,38
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
2 706,38	2 706,38	541,28
zniž. prenesená	20,00%	0,00
zniž. prenesená	20,00%	0,00
nulová	0,00%	0,00
Cena s DPH		3 247,66

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávatel	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:

NAVRHOVANÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LÓŽKOVÝCH ODDLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -3. NP
Časť: 03.11 - Kanalizačná stúpačka 11

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávatel: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		1 987,22
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
1 987,22	1 987,22	397,44
zniž. prenesená	20,00%	0,00
zniž. prenesená	20,00%	0,00
nulová	0,00%	0,00
Cena s DPH		2 384,66

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávatel	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH CÍDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9 NP
Část: 03.11 - Kanalizační stupačka 11
Místo:
Objednávatel:
Zhotovitel: 0

Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 706,38
D HSV							874,37
Práce a dodávky HSV							237,50
D 3			Zvislá a kompletné konštrukcie				237,50
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečniciach alebo stenách z priečkových porobelových hr. 100 mm	m2	14,584	22,44	237,50
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenia				71,28
2	K	612481119	Podlahnutie vnútorných sien, sčíslených minérkou	m2	14,400	4,95	71,28
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-bíranie				534,11
3	K	952901111	Výšenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	126,000	0,50	60,00
4	K	971033631	Vybúvanie otvorov v murive zohľad. plochy do 4 m2 hr do 150 mm, 0,27/800	m2	14,584	4,39	46,46
5	K	978059531	Odsedkanie a odobratie sien z obkladáčok vnútorných	m2	14,400	3,47	49,97
6	K	979011111	Zvislá doprava súľny a vybúvaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,837	9,08	34,84
7	K	979011121	Zvislá doprava súľny a vybúvaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	34,686	6,36	185,23
8	K	979081111	Odvoz súľny a vybúvaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,837	12,10	46,43
9	K	979081121	Odvoz súľny a vybúvaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,533	0,39	13,47
10	K	979082111	Vnútrosiarsenská doprava súľny a vybúvaných hmôt do 10 m	t	3,837	9,16	35,15
11	K	979082121	Vnútrosiarsenská doprava súľny a vybúvaných hmôt za každý ďalších 5 m	t	3,837	1,03	3,95
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vozovnú dopravu súľny	t	3,837	4,27	16,36
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 0')	t	3,837	8,40	32,23
D 99			Presun hmôt HSV				31,48
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a udržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,984	31,99	31,48
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 832,01
D 721			Vnútorná kanalizácia - spašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K11				438,55
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrdlo HT 125	m	23,000	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5046	Skúska tesnosti kanalizácie dýnom do DN 300	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1			Oprava a údržba - spašková kanalizácia				811,96
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia liatinového DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novodobného DN 75	ks	18,000	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novodobného DN 110	ks	18,000	23,56	424,08
D 721.2			Búracie práce - spašková kanalizácia				185,41
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z liatinových rur	m	22,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D 781			Dokončovacie práce a obklady				396,09
23	K	761445037	Montáž obkladov sien z obkladáčok hrušňov, keramických do tmeľu, škar, biel, cementom napr. 200x200 alebo 150x150 mm	m2	14,400	18,88	271,87
24	M	5976592000	Obkladácky keramické glazované jednoramenné hladké B napr. 200x200 alebo 150x150 la	m2	14,688	8,04	118,09
25	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výškou do 6 m	t	0,318	19,28	6,13

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH CÍDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9 NP
Část: 03.11 - Kanalizační stupačka 11
Místo:
Objednávatel:
Zhotovitel: 0

Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 987,22
D HSV							735,19
Práce a dodávky HSV							179,52
D 3			Zvislá a kompletné konštrukcie				179,52
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečniciach alebo stenách z priečkových porobelových hr. 100 mm	m2	8,000	22,44	179,52
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenia				21,53
2	K	612481119	Podlahnutie vnútorných sien, sčíslených minérkou	m2	4,350	4,95	21,53
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-bíranie				498,93
3	K	952901111	Výšenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	20,000	0,50	60,00
4	K	971033631	Vybúvanie otvorov v murive zohľad. plochy do 4 m2 hr do 150 mm, 0,27/800	m2	8,000	4,39	35,12
5	K	978059531	Odsedkanie a odobratie sien z obkladáčok vnútorných	m2	7,520	3,47	26,09
6	K	979011111	Zvislá doprava súľny a vybúvaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,837	9,09	34,84
7	K	979011121	Zvislá doprava súľny a vybúvaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,686	6,36	195,23
8	K	979081111	Odvoz súľny a vybúvaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,837	12,10	46,43
9	K	979081121	Odvoz súľny a vybúvaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,533	0,39	13,47
10	K	979082111	Vnútrosiarsenská doprava súľny a vybúvaných hmôt do 10 m	t	3,837	9,16	35,15
11	K	979082121	Vnútrosiarsenská doprava súľny a vybúvaných hmôt za každý ďalších 5 m	t	3,837	1,03	3,95
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vozovnú dopravu súľny	t	3,837	4,27	16,36
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 0')	t	3,837	8,40	32,23
D 99			Presun hmôt HSV				35,25
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a udržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,102	31,99	35,25
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 138,80
D 721			Vnútorná kanalizácia - spašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K11				440,46
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrdlo HT 125	m	23,100	18,00	415,80
16	K	0101-9000-5046	Skúska tesnosti kanalizácie dýnom do DN 300	m	23,100	0,91	21,02
17	K	9998-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	3,310	1,10	3,64
D 721.1			Oprava a údržba - spašková kanalizácia				302,96
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia liatinového DN 125	ks	0,000	23,56	0,00
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novodobného DN 75	ks	1,000	20,24	20,24
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novodobného DN 110	ks	12,000	23,56	282,72
D 721.2			Búracie práce - spašková kanalizácia				188,22
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z liatinových rur	m	23,100	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	0,703	25,67	18,05
D 781			Dokončovacie práce a obklady				209,16
23	K	761445037	Montáž obkladov sien z obkladáčok hrušňov, keramických do tmeľu, škar, biel, cementom napr. 200x200 alebo 150x150 mm	m2	7,520	18,88	141,98
24	M	5976592000	Obkladácky keramické glazované jednoramenné hladké B napr. 200x200 alebo 150x150 la	m2	7,670	8,04	61,57
25	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výškou do 6 m	t	0,286	19,28	5,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Nové položky:

1	K	612460241.S	Vnútorá zmlazna stien vegetačnomerachové laticová (hrúbka) hr. 16 mm	m2	2,400	7,33	17,59
2	K	721170962.S	Prepojenie dverového laticu potrubia s vodorovným D 50	ks	7,000	9,57	66,99
3	K	721172360.S	Montáž čistiaceho súklu H ₂ oxidu laticu DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
4	M	2865-0019200.S	Čistiaci kus H ₂ O ₂ DN 125, PP s systém prebiehový	ks	1,000	6,79	6,79
5	K	9998-0101-6040.1	rozvod nerezového odpadu	%	0,159	80,49	12,80

SAZMLUVNÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-8. NP
Časť: 03.12 - Kanalizačná stúpačka 12

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH	5 813,33
DPH základná znižená zníž. prenesená nulová	Výška dane 0,00 1 162,67 0,00 0,00 0,00
Cena s DPH	
6 976,00	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

NAVHRČOVANÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST RCZPOČTU

Slavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LÔŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. 4P
Časť: 03.12 - Kanalizačná stúpačka 2

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH	6 160,84
DPH základná znižená zníž. prenesená nulová	Výška dane 0,00 1 252,17 0,00 0,00 0,00
Cena s DPH	
7 393,04	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.12 - Kanalizačná stúpačka 12
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 813,33
D HSV Práce a dodávky HSV							874,37
D 3 Zvislé a kompietné konštrukcie							237,50
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priekch alebo stenách z priekoviek porobáňových hr. >10 mm	m2	10,584	22,44	237,50
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							71,28
2	K	612481119	Polatieranie vnútorných stier, skloexkliz, mriežkou	m2	14,400	4,95	71,28
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búvanie							534,11
3	K	952901111	Výštieňenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	0,50	60,00
4	K	971033631	Výbúvanie otvorov v murive teh. plochy do < r12 hr do 150 mm, -0,27000	m2	10,584	4,39	46,46
5	K	978059531	Osadenie a odberanie stier z okliadacích mlynových	m2	14,400	3,47	49,97
6	K	979011111	Zvislá koprena súlny a výbúranych hmot za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,837	9,08	34,84
7	K	979011121	Zvislá koprena súlny a výbúranych hmot za každé ďalšie podlažie	t	30,696	6,36	195,23
8	K	979081111	Odkoz súlny a výbúranych hmot na skásku do 1 km	t	3,837	12,10	46,43
9	K	979081121	Odkoz súlny a výbúranych hmot na skásku za každý ďalší 1 km	t	34,533	0,39	13,47
10	K	979082111	Vnútrosťavenisková doprava súlny a výbúranych hmot do 10 m	t	3,837	9,16	35,15
11	K	979082121	Vnútrosťavenisková doprava súlny a výbúranych hmot za každých ďalších 5 m	t	3,837	1,03	3,95
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prístrešky pre vozňovníkov dopravu súlny	t	3,837	4,27	16,38
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - balón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,837	8,40	32,23
D 99 Presun hmot HSV							31,48
14	K	999281111	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,964	31,99	31,48
D PSV Práce a dodávky PSV							4 938,96
D 721 Vnútorná kanalizácia - spľasťková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K12							438,55
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrdlové HT 125	m	23,000	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	Skúška tesnoty kanalizácie dýnom do DN 300	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9988-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1 Oprava a údržba - spľasťková kanalizácia							811,96
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia latinného DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 75	ks	18,000	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 110	ks	18,000	23,56	424,08
D 721.2 Búranie práce - spľasťková kanalizácia							185,41
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z latinných rúr	m	23,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,703	25,67	17,97
D 722 Zdravotníckna - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V20							2 574,59
23	K	PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,25	m	19,000	12,61	239,59
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	21,500	13,02	279,93
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	16,500	16,91	279,02
26	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31
27	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.12 - Kanalizačná stúpačka 12
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 160,84
D HSV Práce a dodávky HSV							733,75
D 3 Zvislé a kompietné konštrukcie							176,38
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priekch alebo stenách z priekoviek porobáňových hr. >10 mm	m2	7,860	22,44	176,38
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							18,51
2	K	612481119	Polatieranie vnútorných stier, skloexkliz, mriežkou	m2	3,740	4,95	18,51
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búvanie							503,87
3	K	952901111	Výštieňenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	0,50	60,00
4	K	971033631	Výbúvanie otvorov v murive teh. plochy do < r12 hr do 150 mm, -0,27000	m2	9,300	4,39	40,83
5	K	978059531	Osadenie a odberanie stier z okliadacích mlynových	m2	7,250	3,47	25,16
6	K	979011111	Zvislá koprena súlny a výbúranych hmot za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,837	9,08	34,84
7	K	979011121	Zvislá koprena súlny a výbúranych hmot za každé ďalšie podlažie	t	30,696	6,36	195,23
8	K	979081111	Odkoz súlny a výbúranych hmot na skásku do 1 km	t	3,837	12,10	46,43
9	K	979081121	Odkoz súlny a výbúranych hmot na skásku za každý ďalší 1 km	t	34,533	0,39	13,47
10	K	979082111	Vnútrosťavenisková doprava súlny a výbúranych hmot do 10 m	t	3,837	9,16	35,15
11	K	979082121	Vnútrosťavenisková doprava súlny a výbúranych hmot za každých ďalších 5 m	t	3,837	1,03	3,95
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prístrešky pre vozňovníkov dopravu súlny	t	3,837	4,27	16,38
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - balón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,837	8,40	32,23
D 99 Presun hmot HSV							35,19
14	K	999281111	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,100	31,99	35,19
D PSV Práce a dodávky PSV							5 287,56
D 721 Vnútorná kanalizácia - spľasťková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K12							413,82
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrdlové HT 125	m	21,600	18,00	388,80
16	K	0101-9000-5040	Skúška tesnoty kanalizácie dýnom do DN 300	m	23,100	0,91	21,02
17	K	9988-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,638	1,10	4,00
D 721.1 Oprava a údržba - spľasťková kanalizácia							494,76
18	K	0101-0401-8140	Prepojenie doterajšieho potrubia latinného DN 125	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 75	ks	0,000	20,24	0,00
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového D 110	ks	20,000	23,56	471,20
D 721.2 Búranie práce - spľasťková kanalizácia							186,22
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z latinných rúr	m	23,100	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,703	25,67	18,05
D 722 Zdravotníckna - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V20							3 117,86
23	K	PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,25	m	36,600	12,61	461,53
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	28,800	13,02	374,98
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	26,400	16,91	446,42
26	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	69,300	2,83	196,12
27	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39	96,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	PONUKA 6	Glinové kachle s pákou - SK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
29	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s ovrtmi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
30	K	PONUKA 17	Dvieračky kycie 15/30 cm	ks	6,000	216,00	1 296,00
31	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
32	K	9988-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	10,744	1,30	13,97
D 713							
33	K	PONUKA 8	Izolácia tepelná	m	11,000	0,82	9,02
34	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 10mm D35	m	8,000	1,04	8,32
35	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 20mm D30	m	19,000	1,40	26,60
36	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 20mm D25	m	10,500	1,64	17,22
37	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 20mm D32	m	8,500	1,81	15,39
38	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1							
39	K	0201-0301-0620	Oprava a udržiava - vnútorný vodovod	ks	2,000	11,02	22,04
D 722.2							
40	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodovod	m	57,000	3,76	213,82
41	K	0803-0002-4630	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	l	0,380	25,00	9,50
D 781							
42	K	781445037	Dokončovanie práce a obklady	m2	4,400	18,88	83,52
43	M	5976582000	Montáž obkladov sien z obkladiek keramických, keramických do imeli, škar, biele, cementu napr. 200x200 alebo 150x150mm	m2	4,688	8,04	37,69
44	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	l	0,318	19,28	6,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	PONUKA 6	Glinové kachle s pákou - SK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
29	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s ovrtmi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
30	K	PONUKA 17	Dvieračky kycie 15/30 cm	ks	6,000	216,00	1 296,00
31	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
32	K	9988-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	16,107	1,30	20,94
D 713							
33	K	PONUKA 8	Izolácia tepelná	m	22,200	0,82	18,20
34	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 10mm D32	m	13,300	1,04	13,73
35	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 20mm D20	m	19,800	1,40	27,72
36	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 20mm D25	m	6,600	1,64	10,82
37	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 20mm D32	m	13,300	1,81	23,89
38	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	92,800	1,75	162,40
D 722.1							
39	K	0201-0301-0620	Oprava a udržiava - vnútorný vodovod	ks	31,000	11,02	341,62
D 722.2							
40	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodovod	m	69,300	3,76	260,57
41	K	0803-0002-4630	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	l	0,564	25,00	14,10
D 781							
42	K	781445037	Dokončovanie práce a obklady	m2	7,250	18,88	136,88
43	M	5976582000	Montáž obkladov sien z obkladiek keramických, keramických do imeli, škar, biele, cementu napr. 200x200 alebo 150x150mm	m2	7,395	8,04	59,46
44	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	l	0,286	19,28	5,51
Nové položky:							
1	K	612460241.S	Vnútorná orlieška silná vopetrovcomerzová, do 100 mm	m2	1,600	7,33	11,73
2	K	PONUKA 16	PP potrubie - vopetrovcomerzové H 100	m	1,500	23,07	34,61
3	K	721170962.S	Prepätie do vnútorného potrubia rozvodu vody z D 50	ks	6,000	9,57	57,42
4	M	283310001200	Tepelná izolácia tep. izolačné rubnice - hr. 10mm D20	m	17,600	0,40	7,04
5	K	721172360.S	Montáž do stropu rúry H 100 potrubie DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
6	M	286540019200.S	Čistič do rúry DN 175, pre strop pre rozvod vody	ks	1,000	8,79	8,79
7	K	9988-0101-6040.1	Presun hmôt v objektoch	%	0,599	80,49	48,20

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.13 - Kanalizační stupačka 13

JKSO: KS:
Místo: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotovitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovatel: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		5 951,84
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	3,00	0,00
zákl. prenesená	5 951,84	1 190,37
zniž. prenesená	3,00	0,00
nulová	3,00	0,00
Cena s DPH		7 142,21

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis: Pečiatka

Datum a podpis: Pečiatka

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Pečiatka

Datum a podpis: Pečiatka

NAVROVANÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.13 - Kanalizační stupačka 13

JKSO: KS:
Místo: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotovitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovatel: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		6 124,74
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	6 124,74	1 224,95
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		7 349,69

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis: Pečiatka

Datum a podpis: Pečiatka

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Pečiatka

Datum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODEDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. - 8. NP
Část: 03.13 - Kanalizační stupačka 13

Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: 0 Správovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D HSV							
Práce a dodávky HSV							
D 3			Zvislé a komplementárne konštrukcie				5 951,84
1	K	340239233	Zamurovanie otv. ov. pl do 4 m2 v priestoroch alebo senách z mriežkových potrubných st. 100 mm	m2	13,584	22,44	874,37
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				237,50
2	K	612481119	Polamitovanie vnútorných stien, sklotekstílov. mriežkou	m2	14,000	4,95	71,28
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				71,28
3	K	952901111	Výštenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	0,50	534,11
4	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm. -0,270031	m2	13,584	4,39	60,000
5	K	978059531	Odsedkanie a odobratie stien z obkľadacích múrovcov	m2	14,400	3,47	46,46
6	K	979011111	Zvislá doprava súlin a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,837	9,08	49,97
7	K	979011121	Zvislá doprava súlin a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,696	6,36	34,84
8	K	979081111	Odvoz súlin a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,837	12,10	195,23
9	K	979081121	Odvoz súlin a vyburaných hmôt na skládku za každé ďalšie 1 km	t	34,533	0,39	46,43
10	K	979082111	Vnútrosieťová doprava súlin a vyburaných hmôt do 10 m	t	3,837	9,16	13,47
11	K	979082121	Vnútrosieťová doprava súlin a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,837	1,03	35,15
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súlin	t	3,837	4,27	3,95
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 €/t), ostatné	t	3,837	8,40	16,38
D 99			Presun hmôt HSV /				32,23
14	K	992811111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov - výšky do 25 m	t	3,984	31,99	31,48
D PSV							
Práce a dodávky PSV							
D 721			Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA 3.K13				5 077,47
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrdlové HT 125	m	23,000	18,00	438,55
16	K	0101-9000-5040	Súťažná tesnosť kanalizácie - výmnom do DN 300	m	23,000	0,91	414,00
17	K	9988-0101-6040	Presun hmôt v objektoch	%	3,291	1,10	20,93
D 721.1			Pracovná údržba - splašková kanalizácia				3,62
18	K	0101-0401-8140	P-epenie doterajšieho potrubia ľalínového DN 125	ks	1,000	23,56	811,96
19	K	0101-0201-8310	P-epenie doterajšieho potrubia novodobého DN 75	ks	13,000	20,24	23,56
20	K	0101-0201-8330	P-epenie doterajšieho potrubia novodobého DN 110	ks	13,000	23,56	364,32
D 721.2			Búranie práce - splašková kanalizácia				424,08
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z ľalínových rúr	m	23,000	7,28	185,41
22	K	0803-0002-4330	Presun hmôt v objektoch	t	3,700	25,67	167,44
D 722			Zároveň technika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA 3.V21				17,97
23	K	PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,25	m	17,500	12,61	220,68
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	12,000	13,02	156,24
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	2,500	16,91	363,57
26	K	PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x3,0	m	6,000	31,81	190,66
27	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODEDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. - 8. NP
Část: 03.13 - Kanalizační stupačka 13

Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: 0 Správovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D HSV							
Práce a dodávky HSV							
D 3	Zvislé a komplementárne konštrukcie						
1	K	340239233	Zamurované okraje v pl do 4 m2 v priečnom alebo stenách z priečkových potrubných rúr 120 mm	m2	9,570	22,44	214,75
							214,75
							214,75
D 6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
2	K	612481119	Polamitné nužemnaté steny sklenými mřížkami	m2	4,700	4,95	23,27
							23,27
							23,27
D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
3	K	952901111	Výšlenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	120,000	0,50	509,75
							509,75
4	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270031	m2	9,460	4,39	66,00
							66,00
5	K	978059531	Ohrádanie a odobratie stien z obkľadacích murových hr.do 2 m2 - 0,008001	m2	8,800	3,47	47,53
							47,53
6	K	979011111	Zvislá doprava súny a vyburaných hmot za prvú podlažiu nad alebo pod základným podlažím	t	3,837	9,08	34,54
							34,54
7	K	979011121	Zvislá doprava súny a vyburaných hmot za každé ďalšie podlažie	t	30,696	6,35	195,23
							195,23
8	K	979081111	Odvoz súny a všet. zvyšných mrtk. na skládku do 1 km	t	3,837	12,10	46,43
							46,43
9	K	979081121	Odvoz súny a zvyš. zvyšných mrtk. na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,533	0,39	13,47
							13,47
10	K	979082111	Vnútrosieťová doprava súny a vyburaných hmot do 10 m	t	3,837	9,16	35,15
							35,15
11	K	979082121	Vnútrosieťová doprava súny a vyburaných hmot za každých ďalších 5 m	t	3,837	1,03	3,95
							3,95
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súny	t	3,837	4,27	16,38
							16,38
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 €1), ostatné	t	3,837	8,40	32,23
							32,23
D 99	Presun hmot HSV						
14	K	999281111	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov - výšky do 25 m	t	1,100	31,99	35,19
							35,19
							35,19
D PSV	Práce a dodávky PSV						
D 721	Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA 3.K13						
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrdlové HT 125	m	21,600	18,00	413,82
							413,82
16	K	0101-9000-5040	Súťažná tesnosť kanalizácie - výmnom do DN 300	m	23,100	0,91	386,50
							386,50
17	K	9988-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	3,638	1,10	4,00
							4,00
D 721.1	Pracovná údržba - splašková kanalizácia						
18	K	0101-0401-8140	P-epenie doterajšieho potrubia ľalínového DN 125	ks	1,000	23,56	434,36
							434,36
19	K	0101-0201-8310	P-epenie doterajšieho potrubia novodobého DN 75	ks	4,000	20,24	22,56
							22,56
20	K	0101-0201-8330	P-epenie doterajšieho potrubia novodobého DN 110	ks	14,000	23,56	80,56
							80,56
							80,56
D 721.2	Búranie práce - splašková kanalizácia						
21	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z ľalínových rúr	m	21,200	7,28	172,31
							172,31
22	K	0803-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,700	25,67	156,34
							156,34
D 722	Zároveň technika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA 3.V21						
23	K	PONUKA 2	Potrubie z rúr 20x2,25	m	22,300	12,61	281,20
							281,20
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 25x2,5	m	24,700	13,02	321,59
							321,59
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 32x3,0	m	23,100	16,91	390,62
							390,62
26	K	PONUKA 5	Potrubie z rúr 40x3,0	m	13,200	31,81	418,89
							418,89
27	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	69,300	2,83	196,12
							196,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Trakové skúšky vodovodného potrubia DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Gulové kotúče a pákou - SK - vrchný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 17	Dvierka krycie 1530 cm	ks	6,000	216,00	1 296,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	12,913	1,30	16,79
D 713							
34	K	PONUKA 8	Teplná izolácia tep. izolačné trubice r=10mm D25	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Teplná izolácia tep. izolačné trubice r=10mm D32	m	11,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Teplná izolácia tep. izolačné trubice r=10mm D40	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Teplná izolácia tep. izolačné trubice r=20mm D20	m	17,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Teplná izolácia tep. izolačné trubice r=20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Teplná izolácia tep. izolačné trubice r=20mm D32	m	10,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Teplná izolácia tep. izolačné trubice r=20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1							
42	K	0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodo-roc	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2							
43	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodo-roc	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Presun hmôt v objektoch	t	0,380	25,00	9,50
D 781							
45	K	781445037	Montáž obkladov práce a obklady keramických do tmeľu, škar, biely cementom napr. 200x200 alebo 150x150mm	m2	14,400	18,88	271,87
46	M	5976562000	Obklady keramické glazované jednorazobné hladké B napr. 200x200 alebo 150x150 la	m2	14,688	8,04	118,09
47	K	9988781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 5m	t	0,318	19,28	6,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Trakové skúšky vodovodného potrubia DN 50	m	69,300	1,39	96,33
29	K	PONUKA 6	Gulové kotúče a pákou - SK - vrchný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 17	Dvierka krycie 1530 cm	ks	6,000	216,00	1 296,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	18,316	1,30	23,81
D 713							
34	K	PONUKA 8	Teplná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 5mm D25	m	21,400	0,82	17,55
35	K	PONUKA 9	Teplná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 5mm D32	m	9,900	1,04	10,29
36	K	PONUKA 10	Teplná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 5mm D40	m	13,200	1,12	14,78
37	K	PONUKA 11	Teplná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm D20	m	16,500	1,40	23,10
38	K	PONUKA 12	Teplná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm D25	m	3,300	1,64	5,41
39	K	PONUKA 13	Teplná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm D32	m	13,200	1,81	23,89
40	K	PONUKA 14	Teplná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm D40	m	0,000	1,75	0,00
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	83,300	1,75	145,78
D 722.1							
42	K	0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodo-roc	ks	17,000	11,02	187,34
D 722.2							
43	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vrchný vodo-roc	m	69,300	3,76	274,67
44	K	0803-0002-4630	Presun hmôt v objektoch	t	0,564	25,00	14,10
D 781							
45	K	781445037	Montáž obkladov práce a obklady keramických do tmeľu, škar, biely cementom napr. 200x200 alebo 150x150mm	m2	8,800	18,88	166,14
46	M	5976562000	Obklady keramické glazované jednorazobné hladké B napr. 200x200 alebo 150x150 la	m2	8,976	8,04	72,17
47	K	9988781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 5m	t	0,286	19,28	5,51
Nové položky:							
1	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vopetrovanej novej zdová (hrúbka 1-1,5 cm)	m2	2,800	7,33	20,52
2	K	711113302	Zhotovenie izolačnej protizemej výškou za studena na zvislej ploche z teplej lepenky, obojsmerná	m2	1,440	2,41	3,47
3	M	5956033301	Tekutá pena	kg	2,592	2,00	5,18
4	K	998711103	Presun hmôt pre izolačné vrstvy v objektoch výšky nad 2,40 m	t	0,003	30,63	0,09
5	K	PONUKA 16	PIP potrubie - zdĺhavoce rúrovne r=110	m	1,500	23,07	34,60
6	K	721170862.S	Pripojenie doterajšieho potrubia novou rúrou D 50	ks	3,000	9,57	28,71
8	M	283310001200	Teplná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 5mm D20	m	5,800	0,40	2,32
9	K	721172360.S	Montáž šesťsmerného rúro- rúrovna DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
10	M	286540019200.S	Čistiaci kútik DN 25, PP spojenie pre hmoždinkový rozvod vnútorného odvodu	ks	1,000	8,79	8,79
11	K	9988-0101-6040.1	Presun hmôt v objektoch	%	0,159	80,49	12,80

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Část:

03.14 - Kanalizační stúpačka 14

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: CO: Č DPH:
Zhotoviteľ: CO: Č DPH:
Projektant: CO: Č DPH:
Spracovateľ: CO: Č DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 548,47
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 548,47	909,69
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 458,16

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

NAVREHOVANÝ ROZPOČETVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Část:

03.14 - Kanalizační stúpačka 14

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: CO: Č DPH:
Zhotoviteľ: CO: Č DPH:
Projektant: CO: Č DPH:
Spracovateľ: CO: Č DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 741,72
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 741,72	948,34
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 690,06

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.14 - Kanalizační stupačka 14
Místo:
Objednávatel:
Zhotovitel: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 548,47
D HSV							880,93
D 3							237,50
1	K	340239233	m2	1,584	Zvyšlá a kompletné konštrukcie Zamurovanie otvorov pri d 4 m2 v priechodoch alebo stenách z priečkových porcelánových hr. 100 mm	22,44	237,50
D 6							220,50
2	K	612465138	m2	9,000	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie Vnútorne omietka stien, vopáré a biele jemná štuková, miešane strojne, roztierané ručne hr. 4 mm	7,30	131,40
3	K	612481119	m2	9,000	Podlahnutie vnútorných sien, skloextenzijná mrežkou	4,95	89,10
D 9							387,77
4	K	952901111	m2	122,000	Ostatné konštrukcie a práce - údržba Výdšenie budov pri výške podlaží do 4 m	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	1,584	Výdšenie otvorov v murive teh. podošvíc 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270001	4,39	46,46
6	K	979011111	t	2,858	Zvyšlá doprava sušiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	Zvyšlá doprava sušiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší km	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	Vnútrostavenskú dopravu sušiny a vybraných hmôt do 10 m	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	Vnútrostavenskú dopravu sušiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K	979087212	t	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vedornú dopravu sušiny	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	Poplatok za skladovanie - belón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	8,40	24,01
D 99							35,16
14	K	999281111	t	1,099	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšk do 25 m	31,99	35,16
D PSV							3 667,54
D 721							438,55
15	K	PONUKA 1	m	23,000	Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA D.K14 PP potrubie - odpadové mliečové HT 25	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	%	3,291	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,62
D 721.1							811,96
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Oprava a údržba - splašková kanalizácia Prepojenie doterajšieho potrubia liačnicového DN 125	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	9,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novorúbovového D 75	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	ks	9,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novorúbovového D 110	23,56	424,08
D 721.2							185,41
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	Búracie práce - splašková kanalizácia Demontáž potrubia z liačnicových rúr	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	t	3,700	Presun hmôt v objektoch	25,67	179,97
D 722							1 596,30
23	K	PONUKA 2	m	17,500	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA D.V9 Potrubie z rúr 20x2,25	12,61	220,68
24	K	PONUKA 3	m	12,000	Potrubie z rúr 25x2,5	13,02	156,24
25	K	PONUKA 4	m	21,500	Potrubie z rúr 32x3,0	16,91	363,57
26	K	PONUKA 5	m	9,000	Potrubie z rúr 40x4,0	31,81	190,86
27	K	0201-9000-2010	m	57,000	Preplachnutie potrubia do DN 60	2,93	161,31

ROZPOČET

Stavba: 0
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.14 - Kanalizačná stupačka 14
Místo:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0
Datum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 741,72
D HSV							665,59
D 3							147,21
1	K	340239233	m2	6,560	Zvyšlá a kompletné konštrukcie Zamurovanie otvorov pri d 4 m2 v priechodoch alebo stenách z priečkových porcelánových hr. 100 mm	22,44	147,21
D 6							105,27
2	K	612465138	m2	9,400	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie Vnútorne omietka stien, vopáré a biele jemná štuková, miešane strojne, roztierané ručne hr. 4 mm	7,30	68,62
3	K	612481119	m2	7,000	Podlahnutie vnútorných sien, skloextenzijná mrežkou	4,95	34,65
D 9							376,43
4	K	952901111	m2	120,000	Ostatné konštrukcie a práce - údržba Výdšenie budov pri výške podlaží do 4 m	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	8,000	Výdšenie otvorov v murive teh. podošvíc 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270001	4,39	35,12
6	K	979011111	t	2,858	Zvyšlá doprava sušiny a vybraných hmôt hr.do prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	Zvyšlá doprava sušiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší km	0,39	11,33
10	K	979082111	t	2,858	Vnútrostavenskú dopravu sušiny a vybraných hmôt do 10 m	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	Vnútrostavenskú dopravu sušiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K	979087212	t	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vedornú dopravu sušiny	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	Poplatok za skladovanie - belón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	8,40	24,01
D 99							36,68
14	K	999281111	t	1,209	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšk do 25 m	31,99	38,98
D PSV							3 852,66
D 721							413,82
15	K	PONUKA 1	m	21,600	Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA D.K14 PP potrubie - odpadové mliečové HT 25	18,00	388,80
16	K	0101-9000-5040	m	23,100	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	0,91	21,02
17	K	9998-0101-6040	%	3,638	Presun hmôt v objektoch	1,10	4,00
D 721.1							202,08
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Oprava a údržba - splašková kanalizácia Prepojenie doterajšieho potrubia liačnicového DN 125	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	3,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novorúbovového D 75	20,24	60,72
20	K	0101-0201-8330	ks	5,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novorúbovového D 110	23,56	117,80
D 721.2							186,22
21	K	0203-4202-4310	m	23,100	Búracie práce - splašková kanalizácia Demontáž potrubia z liačnicových rúr	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	t	0,703	Presun hmôt v objektoch	25,67	18,05
D 722							2 242,00
23	K	PONUKA 2	m	23,800	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA D.V9 Potrubie z rúr 20x2,25	12,61	300,12
24	K	PONUKA 3	m	31,200	Potrubie z rúr 25x2,5	13,02	405,22
25	K	PONUKA 4	m	23,100	Potrubie z rúr 32x3,0	16,91	389,62
26	K	PONUKA 5	m	13,200	Potrubie z rúr 40x4,0	31,81	419,89
27	K	0201-9000-2010	m	69,300	Preplachnutie potrubia do DN 60	2,83	196,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Trakové skúšavé vodovodného zvlučovača Dn 50	m	69,300	1,39	96,33
29	K	PONUKA 6	Gúňové kľučiky z železa - GK, vnútorný vlnitý závit Dn 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Martiaz žiarlivo zádvičový s dvojitým závitom Gk 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dv'erka výdaja 40/63 cm	ks	6,000	30,00	180,60
32	K	0508-6301-0010	Martiaz žiarlivo	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	0508-0201-6040	Presuv ľavý v obojsmerných	%	20,891	1,30	27,16
D 713							
34	K	PONUKA 8	Izolácie ogle	m	24,600	0,82	20,17
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia ef. izolácie trupu - tr 10cm D25	m	9,900	1,04	10,30
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia ef. izolácie trupu - tr 10cm D32	m	9,900	1,12	11,09
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia ef. izolácie trupu - tr 10cm D40	m	16,500	1,40	23,10
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia ef. izolácie trupu - tr 20cm D20	m	6,600	1,64	10,82
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia ef. izolácie trupu - tr 20cm D25	m	13,200	1,81	23,89
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia ef. izolácie trupu - tr 20cm D32	m	3,300	1,75	5,78
41	K	PONUKA 15	Martiaz tepelná izolácia	m	51,300	1,75	155,78
D 722.1							
42	K	0201-0301-8620	Očisťova a udržiava vlnitý vodovod	ks	16,000	11,02	176,32
D 722.2							
43	K	0203-4302-4640	Búdiace práce - vnútorné vrecovod	m	69,300	3,76	261,57
44	K	0803-0002-4630	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	1	0,566	25,00	14,15
D 783							
45	K	783812100	Dočistiť vodu trčiacu - rabať	m2	8,120	5,04	40,92
D 784							
46	K	784441111	Maľba dvojnásobne ochránenej s bielym sklozom v miestnostiach - výška do 3,20 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Maľba z mrtvých čias v celých miestnostiach - výška do 3,20 m	m2	15,640	1,30	20,33

[illegible]

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELEKŮ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 2. -S. NP
Časť: 03.15 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 2. -S. NP

03.15 - Kanalizačná stúpačka 15

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: ICO: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 548,47
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
0,00	0,00	0,00
0,00	4 548,47	909,69
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
Cena s DPH		5 458,16

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

NAVRHOVANÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELEKŮ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 2. -S. NP
Časť: 03.15 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 2. -S. NP

03.15 - Kanalizačná stúpačka 15

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: ICO: IČ DPH:

Cena bez DPH		5 096,14
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
0,00	0,00	0,00
0,00	5 096,14	1 019,23
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
Cena s DPH		6 115,37

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Časť: 03.15 - Kanalizačná stúpačka 15
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 548,47
D HSV Práce a dodávky HSV							880,93
D 3 Zvislá a kompletné konštrukcie							237,50
1	K	340239233	m2	10,584	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priekrač alebo stenách z priekčokov potrubíových hr. 120 mm	22,44	237,50
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia							220,50
2	K	612465138	m2	18,000	Vnútorná omietka stien, väpnenná biela jemná šuková miešaná stromom, hr. 4 mm	7,30	131,40
3	K	612481119	m2	18,000	Podlahové vnútorných slier, skloxielinou hr. 8 mm	4,95	89,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce							387,77
4	K	952901111	m2	120,000	Výšterenie budov pri výške podlaží do 4m	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	19,584	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. 22	4,39	86,46
6	K	979011111	t	2,858	Zvislá doprava sušiny a vycuraných hmôt z prvé podlažia rad alebo pod základným podlažím	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	Zvislá doprava sušiny a vycuraných hmôt z každé ďalšie podlažia	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	Odvoz sušiny a vycuraných hmôt na skiačku do 1 km	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	Odvoz sušiny a vycuraných hmôt na skiačku za každé ďalšie 1 km	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	Vnútorná omietková doprava sušiny a vycuraných hmôt do 10 m	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	Vnútorná omietková doprava sušiny a vycuraných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K	979087212	t	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre odvoz sušiny	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	Poplatok za skladovanie - betón tehly, diaždice (17 01), ostatné	8,40	24,01
D 99 Presun hmot HSV							35,16
14	K	999281111	t	1,099	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,99	35,16
D PSV Práce a dodávky PSV							3 667,54
D 721 Vnútorná kanalizácia - spašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA ĚK15							438,55
15	K	PONUKA 1	m	23,000	PP potrubie napr. PIPELIFE - bira - odpadové hr. 125	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúške tesnosti kanalizácie dýmom do DN 300	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	%	3,291	Presun hmot v objektoch	1,10	3,62
D 721.1 Oprava a údržba - spašková kanalizácia							811,95
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Prepojenie doterajšieho potrubia ľalínového DN 125	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	18,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 75	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	ks	18,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 110	23,56	424,08
D 721.2 Búracie práce - spašková kanalizácia							185,41
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	Demonitáž potrubia z ľalínových nůr	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	t	0,700	Presun hmot v objektoch	25,67	17,97
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA ĚV11							1 596,30
23	K	PONUKA 2	m	17,000	Potrubie z nůr 20x2,25	12,61	214,37
24	K	PONUKA 3	m	12,000	Potrubie z nůr 25x2,5	13,02	156,24
25	K	PONUKA 4	m	2,500	Potrubie z nůr 32x3,0	16,91	42,28
26	K	PONUKA 5	m	6,000	Potrubie z nůr 40x4,0	31,81	190,86
27	K	0201-9000-2010	m	57,000	Preplachnutie potrubia do DN 80	2,83	161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Časť: 03.15 - Kanalizačná stúpačka 15
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 096,14
D HSV Práce a dodávky HSV							684,73
D 3 Zvislá a kompletné konštrukcie							147,21
1	K	340239233	m2	6,560	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priekrač alebo stenách z priekčokov potrubíových hr. 100 mm	22,44	147,21
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia							127,69
2	K	612465138	m2	12,610	Vnútorná omietka stien, väpnenná biela jemná šuková miešaná stromom, hr. 4 mm	7,30	92,05
3	K	612481119	m2	7,200	Podlahové vnútorných slier, skloxielinou hr. 8 mm	4,95	35,64
D 9 Ostatné konštrukcie a práce							376,43
4	K	952901111	m2	120,000	Výšterenie budov pri výške podlaží do 4m	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	8,000	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. 22	4,39	35,12
6	K	979011111	t	2,858	Zvislá doprava sušiny a vycuraných hmôt z prvé podlažia rad alebo pod základným podlažím	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	Zvislá doprava sušiny a vycuraných hmôt z každé ďalšie podlažia	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	Odvoz sušiny a vycuraných hmôt na skiačku do 1 km	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	Odvoz sušiny a vycuraných hmôt na skiačku za každé ďalšie 1 km	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	Vnútorná omietková doprava sušiny a vycuraných hmôt do 10 m	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	Vnútorná omietková doprava sušiny a vycuraných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K	979087212	t	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre odvoz sušiny	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	Poplatok za skladovanie - betón tehly, diaždice (17 01), ostatné	8,40	24,01
D 99 Presun hmot HSV							33,40
14	K	999281111	t	1,044	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,99	33,40
D PSV Práce a dodávky PSV							4 241,66
D 721 Vnútorná kanalizácia - spašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA ĚK15							413,82
15	K	PONUKA 1	m	21,000	PP potrubie napr. PIPELIFE - bira - odpadové hr. 125	18,00	388,80
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúške tesnosti kanalizácie dýmom do DN 300	0,91	21,02
17	K	9998-0101-6040	%	3,638	Presun hmot v objektoch	1,10	4,00
D 721.1 Oprava a údržba - spašková kanalizácia							283,94
18	K	0101-0401-8140	ks	0,000	Prepojenie doterajšieho potrubia ľalínového DN 125	23,56	0,00
19	K	0101-0201-8310	ks	7,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 75	20,24	141,68
20	K	0101-0201-8330	ks	6,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 110	23,56	141,36
D 721.2 Búracie práce - spašková kanalizácia							186,22
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	Demonitáž potrubia z ľalínových nůr	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	t	0,703	Presun hmot v objektoch	25,67	18,05
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA ĚV11							2 436,11
23	K	PONUKA 2	m	42,500	Potrubie z nůr 20x2,25	12,61	535,93
24	K	PONUKA 3	m	24,000	Potrubie z nůr 25x2,5	13,02	312,48
25	K	PONUKA 4	m	19,800	Potrubie z nůr 32x3,0	16,91	334,82
26	K	PONUKA 5	m	16,500	Potrubie z nůr 40x4,0	31,81	524,87
27	K	0201-9000-2010	m	69,300	Preplachnutie potrubia do DN 80	2,83	196,12

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K 0201-9000-5010	Trčkové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K PONUKA 6	Gulové kóhuty s pákou - 5k, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K 0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvorní závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K PONUKA 7	Dvorka krycie 40x60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K 0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K 9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713						
34	K PONUKA 8	Izolácie tepelné	m	3,500	0,82	2,87
35	K PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 0mm D25	m	1,000	1,04	11,44
36	K PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 0mm D40	m	4,500	1,12	5,04
37	K PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 20mm D20	m	17,500	1,40	24,50
38	K PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
39	K PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 20mm D32	m	10,500	1,81	19,01
40	K PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 20mm D40	m	5,500	1,75	2,63
41	K PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1						
42	K 0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2						
43	K 0203-4302-4640	Búradie práce - vnútorný vodovod	m	57,000	3,76	214,32
44	K 0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,380	25,00	9,50
D 783						
45	K 783812100	Dokončovací práce - nátery	m2	9,000	5,04	45,36
D 784						
46	K 784441111	Maľby cvojnásobné jednotarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K 784452273	Maľby z maliarokých zmesí tekutých, ručne nanášané základné na podklad farby v výške do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K 0201-9000-5010	Trčkové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	59,300	1,39	83,33
29	K PONUKA 6	Gulové kóhuty s pákou - 5k, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K 0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvorní závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K PONUKA 7	Dvorka krycie 40x60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K 0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K 9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	23,091	1,30	30,02
D 713						
34	K PONUKA 8	Izolácie tepelné	m	14,100	0,82	271,27
35	K PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 15mm D32	m	9,900	1,04	10,30
36	K PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 15mm D40	m	9,900	1,12	11,08
37	K PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 25mm D20	m	13,200	1,40	18,48
38	K PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 25mm D25	m	9,900	1,64	16,24
39	K PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 25mm D32	m	9,900	1,81	17,92
40	K PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 25mm D40	m	6,600	1,75	11,55
41	K PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	99,500	1,75	174,13
D 722.1						
42	K 0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	30,000	11,02	330,60
D 722.2						
43	K 0203-4302-4640	Búradie práce - vnútorný vodovod	m	56,400	3,76	212,06
44	K 0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,371	25,00	9,28
D 783						
45	K 783812100	Dokončovací práce - nátery	m2	9,000	5,04	45,36
D 784						
46	K 784441111	Maľby dvojfarebné jednotarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K 784452273	Maľby z maliarokých zmesí tekutých, ručne nanášané základné na podklad farby v výške do 3,80 m	m2	17,370	1,30	22,58

Nové položky:

1	K 97805631	Očistenie a ošetrovanie stien z obkladacích výkrmných	m2	1,920	3,47	6,66
2	K PONUKA 16	PP ponúka - obkladacích hrádok - hr. 10mm	m	1,500	23,07	34,61
3	K 721170662.S	Prípojnice dolnejšieho potrubia novovytvárané D 50	ks	1,000	9,57	9,57
4	M 283310001200	Tepelná izolácia tep. izolácia rúbice - hr. 10mm D20	m	26,000	0,40	10,40
5	K 721172360.S	Montáž sčacích kusov HT potrubia DN - 25	ks	1,000	7,06	7,06
6	M 286540019200.S	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre vzdušný rozvod v žurništo odčady	ks	1,000	8,79	8,79
7	K 9988-0101-6040.1	Presun hmot v objektoch	%	0,159	80,49	12,60
8	K 766211811.S	Demontáž maľby a nanášanie zápisov	m	2,550	2,29	5,84
9	K 771415014.S	Montáž obkladacích z obkladacích de umelú veľ 50x200 x 100 mm	m	1,000	2,95	2,95
10	K 776411001.S	Ošetrovanie podlažných sčacích z PVC lištami kľuču na stenách	m	4,800	3,61	17,33
11	K 781445037	Montáž obkladacích stien z obkladacích hrádok keramických de ardu, škar b el. centierom napr. 20x200 alebo 150x90 mm	m2	1,920	18,89	36,25
12	M 5976562000	Okladacích keramických glazovaných jednotarebných nádob B - napr. 20x200 alebo 150x150 le	m2	2,058	8,04	16,55
13	K 998781101	Presun hmot p obkladacích keramických v objektoch výšky do 5 m	t	0,049	19,28	0,94

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETNÝ KAZ VÝMĚR (aktuální)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODCELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMĚNA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část:

03.16 - Kanalizační stupačka 16

JKSO: KS:
Místo: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotvitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovatel: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 664,55
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
zákł. prenesená	4 664,55	0,00
zniž. prenesená	0,00	932,91
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 597,46

Projektant	Spracovateľ	
Datum a podpis:	Pečiatka	Datum a podpis: Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ	
Datum a podpis:	Pečiatka	Datum a podpis: Pečiatka

NAVrhOVANÝ ROZPOČETNÝ KAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODCELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMĚNA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část:

03.16 - Kanalizační stupačka 16

JKSO: KS:
Místo: Datum:
Objednatel: ICO: IČ DPH:
Zhotvitel: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovatel: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 673,84
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
zákł. prenesená	4 673,84	0,00
zniž. prenesená	0,00	934,77
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 608,61

Projektant	Spracovateľ	
Datum a podpis:	Pečiatka	Datum a podpis: Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ	
Datum a podpis:	Pečiatka	Datum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODCIELEN
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9. NP
Cast: 03.16 - Kanalizačná stúpačka 16
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 664,55

o HSV

Práce a dodávky HSV

880,93

0	3	Zvislá a vodorovné konštrukcie				
1	K	340239233	m2	10,584	22,44	237,50

0	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
2	K	612465138	m2	18,000	7,30	131,40
3	K	612481119	m2	18,000	4,95	89,10

0	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	10,584	4,39	46,46
6	K	979011111	l	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	l	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	l	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	l	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	l	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	l	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	l	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	l	2,858	8,40	24,01

0	99	Presun hmôt HSV				
14	K	999281111	l	1,099	31,99	35,16

o PSV

Práce a dodávky PSV

3 783,62

0	721	Vnútorná kanalizácia - spiešková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K16				
15	K	PONUKA 16	m	23,000	23,07	554,63
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	%	2,806	1,10	3,09

0	721.1	Oprava a údržba - spiešková kanalizácia				
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	18,000	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	ks	18,000	23,56	424,08

0	721.2	Búracie práce - spiešková kanalizácia				
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	l	0,700	25,67	17,97

0	722	Zaravotechnika - vnútorný vodovod - VODCOVODNÁ STÚPAČKA č.V12				
23	K	PONUKA 2	m	17,500	12,61	220,68
24	K	PONUKA 3	m	12,000	13,02	156,24
25	K	PONUKA 4	m	21,500	16,91	363,57
26	K	PONUKA 5	m	6,000	31,81	190,86
27	K	0201-9000-2010	m	57,000	2,83	161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODCIELEN
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9. NP
Cast: 03.16 - Kanalizačná stúpačka 16
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 673,64

o HSV

Práce a dodávky HSV

709,31

0	3	Zvislá a vodorovné konštrukcie				
1	K	340239233	m2	6,925	22,44	155,52

0	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
2	K	612465138	m2	13,510	7,30	98,62
3	K	612481119	m2	7,740	4,55	35,31

0	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	8,375	4,29	35,77
6	K	979011111	l	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	l	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	l	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	l	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	l	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	l	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	l	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	l	2,858	8,40	24,01

0	99	Presun hmôt HSV				
14	K	999281111	l	1,209	31,99	38,68

o PSV

Práce a dodávky PSV

3 698,07

0	721	Vnútorná kanalizácia - spiešková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K16				
15	K	PONUKA 16	m	23,100	23,07	552,92
16	K	0101-9000-5040	m	23,100	0,91	21,02
17	K	9998-0101-6040	%	2,830	1,10	3,11

0	721.1	Oprava a údržba - spiešková kanalizácia				
18	K	0101-0401-8140	ks	0,000	23,56	0,00
19	K	0101-0201-8310	ks	5,000	20,24	101,20
20	K	0101-0201-8330	ks	0,000	23,56	0,00

0	721.2	Búracie práce - spiešková kanalizácia				
21	K	0203-4202-4310	m	23,100	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	l	0,703	25,67	18,05

0	722	Zaravotechnika - vnútorný vodovod - VODCOVODNÁ STÚPAČKA č.V12				
23	K	PONUKA 2	m	21,500	12,61	271,12
24	K	PONUKA 3	m	27,200	13,02	354,14
25	K	PONUKA 4	m	19,800	16,91	334,92
26	K	PONUKA 5	m	16,500	31,81	524,87
27	K	0201-9000-2010	m	0,000	2,83	0,00

PC Typ	Kód	Popis	M.	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K 0201-0000-5010	Tlačové skúšky rovinného prúta do DN 50	m	69,300	1,39	96,33
29	K PONUKA 6	Guľové kwh. ty: páky - 0h, vrchný - vnútorný zavil	ks	12,000	7,97	95,64
30	K 0202-2102-0220	Montáž armatúr: závitových s ovorn závitmi E16, 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K PONUKA 7	Dverečka krycia - 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K 0508-6301-0010	Montáž dvírečiek	ks	6,000	14,13	84,78
33	K 9998-0201-6040	Prásov hmot: v žbetyoch	%	20,512	26,67	546,75
D 713 Izolácie tepelné						235,73
34	K PONUKA 8	Tepelná izolácia: ep. izolované trúbice - ar.10mm D25	m	16,600	0,82	13,61
35	K PONUKA 9	Tepelná izolácia: ep. izolované trúbice - tr.10mm D32	m	9,900	1,04	10,30
36	K PONUKA 10	Tepelná izolácia: ep. izolované trúbice - tr.10mm D40	m	9,900	1,12	11,09
37	K PONUKA 11	Tepelná izolácia: ep. izolované trúbice - tr.20mm D20	m	6,600	1,40	9,24
38	K PONUKA 12	Tepelná izolácia: ep. izolované trúbice - ar.20mm D25	m	9,900	1,64	16,24
39	K PONUKA 13	Tepelná izolácia: ep. izolované trúbice - tr.20mm D32	m	9,900	1,81	17,92
40	K PONUKA 14	Tepelná izolácia: ep. izolované trúbice - tr.20mm D40	m	6,600	1,75	11,55
41	K PONUKA 15	Montáž tepelne izolácie	m	83,300	1,75	145,78
D 722.1 Ochrana a izolácia - vnútorný - oceľový						231,42
42	K 0201-0301-6520	Pripravenie ošetrovateľského parketu DN 20	ks	21,000	11,02	231,42
D 722.2 Bitné práce - vnútorný - oceľový						274,67
43	K 0203-4302-4640	Demontáž prír.moc. z oceľových vŕzavítočkov	m	69,300	3,76	260,57
44	K 0803-0002-4630	Prásov hmot: v žbetyoch	t	0,564	25,00	14,10
D 783 Dokončovanie práce - naplny						45,36
45	K 783812100	Nátery olejov. akryl. biel. emaliou: s 90% ovojňovacími v žbetyoch	m2	9,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovanie práce - malby						52,93
46	K 78444111	Malby vjazykované: tepelné ochr. s olejom v žbetyoch v miestnostiach výšky do 3,20 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K 78445223	Malby v náteroch: zmes: akrylový, olejový, náterové v žbetyoch v miestnostiach výšky do 3,20 m	m2	16,620	1,30	21,61

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETNÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELEJÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 -9. NP
Časť: 03.17 - Kanalizačná stúpačka 17

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: _____
Objednávateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Zhotoviteľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
0 _____ IČ DPH: _____
Projektant: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Spracovateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Poznámka: _____

Cena bez DPH		4 548,47
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižena	4 548,47	0,00
zákl. prenesená	3,00	909,69
zniž. prenesená	3,00	0,00
nulová	3,00	0,00
Cena s DPH		5 458,16

Projektant	Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:

NAVHRVANÝ ROZPOČETNÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELEJÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 -9. NP
Časť: 03.17 - Kanalizačná stúpačka 17

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Dátum: _____
Objednávateľ: _____ ICC: _____ IČ DPH: _____
Zhotoviteľ: _____ ICC: _____ IČ DPH: _____
0 _____ IČ DPH: _____
Projektant: _____ ICC: _____ IČ DPH: _____
Spracovateľ: _____ ICC: _____ IČ DPH: _____
Poznámka: _____

Cena bez DPH		4 509,30
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižena	4 509,30	0,00
zákl. prenesená	0,00	901,36
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 411,36

Projektant	Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. - 9. NP
Časť: 03.17 - Kanalizačná stúpačka 17
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 548,47
o HSV						880,93
Práce a dodávky HSV						880,93
D 3						237,50
1	K	340239233	m2	10,584	22,44	237,50
D 6						220,50
2	K	612465138	m2	18,000	7,30	131,40
3	K	612481119	m2	18,000	4,95	89,10
D 9						387,77
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	10,584	4,39	46,46
6	K	979011111	t	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	t	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	8,40	24,01
D 99						35,16
14	K	999281111	t	1,099	31,99	35,16
o PSV						3 667,54
D 721						438,55
15	K	PONUKA 1	m	23,000	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1						811,96
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	18,000	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	ks	18,000	23,56	424,08
D 721.2						185,41
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	t	0,700	25,67	17,97
D 722						1 596,30
23	K	PONUKA 2	m	17,500	12,61	220,68
24	K	PONUKA 3	m	12,000	156,24	1 874,40
25	K	PONUKA 4	m	21,500	16,91	363,57
26	K	PONUKA 5	m	6,000	31,81	190,86
27	K	0201-9000-2010	m	57,000	2,83	161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. - 9. NP
Časť: 03.17 - Kanalizačná stúpačka 17
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 509,30
o HSV						702,71
D 3						147,21
1	K	340239233	m2	6,560	22,44	147,21
D 6						140,59
2	K	612465138	m2	14,540	7,30	106,14
3	K	612481119	m2	6,920	4,95	34,25
D 9						376,43
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	8,000	4,39	35,12
6	K	979011111	t	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	t	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	8,40	24,01
D 99						38,68
14	K	999281111	t	1,209	31,99	38,68
o PSV						3 569,73
D 721						413,82
15	K	PONUKA 1	m	21,600	18,00	388,80
16	K	0101-9000-5040	m	23,100	0,91	21,02
17	K	9998-0101-6040	%	3,638	1,10	4,00
D 721.1						145,00
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	6,000	20,24	121,44
20	K	0101-0201-8330	ks	0,000	23,56	0,00
D 721.2						186,22
21	K	0203-4202-4310	m	23,100	7,28	168,77
22	K	0803-0002-4330	t	0,703	25,67	18,05
D 722						2 104,34
23	K	PONUKA 2	m	21,800	12,61	274,90
24	K	PONUKA 3	m	22,700	13,02	295,55
25	K	PONUKA 4	m	23,100	16,91	390,63
26	K	PONUKA 5	m	12,200	31,81	419,89
27	K	0201-9000-2010	m	60,300	2,83	196,22

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,200	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,200	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatur závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,200	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvierka krycie 40/60 cm	ks	6,200	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,200	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713							179,18
34	K	PONUKA 8	Izolácia tepelná tep. izolačné trubice - hr. 2mm DN5	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 3mm DN2	m	11,200	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 3mm DN4	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm DN20	m	17,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 20mm DN5	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 25mm DN2	m	10,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 25mm DN4	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,200	1,75	99,75
D 722.1							132,24
42	K	0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	12,200	11,02	132,24
D 722.2							223,82
43	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodovod	m	57,200	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	t	0,380	25,00	9,50
D 783							45,36
45	K	763812100	Dokončovacie práce - nátery	m2	9,200	5,04	45,36
D 784							54,72
46	K	784441111	Dokončovacie práce - maľby	m2	9,200	3,48	31,32
47	K	784452273	Maľby dvojvrstbové jednotfarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80m	m2	18,200	1,30	23,40

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	59,300	1,39	95,33
29	K	PONUKA 6	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatur závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvierka krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	13,532	1,30	25,39
D 713							239,55
34	K	PONUKA 8	Izolácia tepelná tep. izolačné t-blice - hr.10mm DN5	m	16,100	0,82	13,20
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné t-blice - hr.10mm DN2	m	9,900	1,04	10,30
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné t-blice - hr.10mm DN4	m	9,900	1,12	11,09
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné t-blice - hr.20mm DN20	m	16,500	1,40	23,10
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné t-blice - hr.20mm DN5	m	6,600	1,64	10,82
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné t-blice - hr.20mm DN2	m	13,200	1,81	23,89
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné t-blice - hr.20mm DN4	m	3,300	1,75	5,78
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	84,800	1,75	141,40
D 722.1							132,24
42	K	0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2							253,99
43	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodovod	m	63,800	3,76	239,89
44	K	0803-0002-4630	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	t	0,564	25,00	14,10
D 783							45,36
45	K	763812100	Dokončovacie práce - nátery	m2	9,000	5,04	45,36
D 784							49,23
46	K	784441111	Maľby dvojvrstbové jednotfarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Maľby dvojvrstbové zmesou bielych, modre narezávaných základov na podlahe keramických výšky do 3,80 m	m2	13,780	1,30	17,91

Nové položky:

1	K	612460241.S	Vnútorná emaliačien v dĺž smerom od vnútra	m2	5,900	7,33	43,25
2	K	978059531	Odsúkanie a odstraňovanie s odstraňovateľmi vnútorných	m2	2,920	3,47	10,15
3	K	PONUKA 16	PP potrubie - 90mm hrúbka HT130	m	5,500	23,07	34,61
4	M	283310001200	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - hr. 10mm DN20	m	5,300	0,40	2,12
5	K	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
6	M	286540005700.S	Redukcia HT DN 125, PP systém pre bezzávadný vnútorný odvod	ks	1,000	2,87	2,87
7	K	721172360.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
8	M	286540019200.S	Čistič HT DN 125, PP systém pre bezzávadný vnútorný odvod	ks	1,000	8,79	8,79
9	K	9998-0101-6040.1	Presun hmot v objektoch	%	6,180	80,49	14,49
10	K	76621811.S	Demontáž maľby a narezávaných potrubí	m	1,800	2,28	4,12
11	K	771415014.S	Montáž potrubia z odstraňovateľov do krehkých potrubí DN 50-200	m	1,000	2,95	2,95
12	K	776411001.S	Oprava potrubia z PVC, železa, kovu	m	5,000	3,61	18,05
13	K	781445037	Montáž potrubia z odstraňovateľov	m2	2,920	18,88	55,15
14	M	5976592000	Oblasť vnútorného odvodu jednotfarebné potrubie	m2	2,078	8,04	24,75
15	K	998781101	Presun hmot v objektoch	t	0,074	19,28	1,45

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 -3, NP
Časť: 03.18 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 -3, NP

03.18 - Kanalizačná stúpačka 18

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 548,47	
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	4 548,47	20,00%	0,00
zákl. prenesená	0,00	20,00%	909,69
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		5 458,16	

Projektant	Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:

NAVRIEVANÝ ROZPOČETIVÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 -3, NP
Časť: 03.18 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 -3, NP

03.18 - Kanalizačná stúpačka 18

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 556,03	
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	4 556,03	20,00%	0,00
zákl. prenesená	0,00	20,00%	911,21
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		5 467,24	

Projektant	Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -S. NP
Časť: 03.18 - Kanalizačná stúpačka 18
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 548,47
o HSV							880,93
Práce a dodávky HSV							237,50
D 3			Zvislá a kompliné konštrukcie				237,50
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov rí do 4 m2 v priečdoch alebo stenách z priečkových potrebných hr. 100 mm	m2	10,584	22,44	
D 6							220,50
2	K	612465138	Vnútorne omietka stien, výpomní biela, mmá	m2	18,000	7,30	
3	K	612481119	Poťahnutie vnútorných sien, skotexilitr u množkou	m2	18,000	4,95	
D 9							387,77
4	K	952901111	Výstavenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	120,000	0,50	
5	K	971033631	Výčiaranie otvorov v rútnve ľah. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270001	m2	10,584	4,39	
6	K	979011111	Zvislá doprava súlny a výbúranych hr.do za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,858	9,08	
7	K	979011121	Zvislá doprava súlny a výbúranych hr.do za každé ďalšie podlažie	t	22,864	6,36	
8	K	979081111	Odvoz súlny a výbúranych hr.do na skladku do 1 km	t	2,858	12,10	
9	K	979081121	Odvoz súlny a výbúranych hr.do na skladku za každý ďalší 1 km	t	25,722	0,39	
10	K	979082111	Vnútrostavísková doprava súlny a výbúranych hr.do do 10 m	t	2,858	9,16	
11	K	979082121	Vnútrostavísková doprava súlny a výbúranych hr.do za každých ďalších 5 m	t	2,858	1,03	
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súlny	t	2,858	4,27	
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - balón, ľahý, diažica (17 01), ostatné	t	2,858	8,40	
D 99							35,16
14	K	999281111	Presun hr.do pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,099	31,99	
D PSV							3 667,54
Práce a dodávky PSV							438,55
D 721			Vnútorná kanalizácia - spašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K18				438,55
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hr.do HT 25	m	23,000	18,00	
16	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dynam do DN 300	m	23,000	0,91	
17	K	9998-0101-6040	Presun hr.do v objektoch	%	3,291	1,10	
D 721.1							811,96
18	K	0101-0401-8140	Oprava a údržba - spašková kanalizácia	ks	1,000	23,56	
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia liatinového DN 125	ks	18,000	20,24	
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novocornového DN 100	ks	18,000	23,56	
D 721.2							185,41
21	K	0203-4202-4310	Búracie práce - spašková kanalizácia	m	23,000	7,28	
22	K	0803-0002-4330	Demontáž potrubia z liatinových hr	t	0,700	25,67	
D 722							1 586,30
23	K	PONUKA 2	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V14	m	1,500	12,61	
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 20x2,25	m	12,000	156,24	
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 25x2,5	m	2,500	163,57	
26	K	PONUKA 5	Potrubie z rúr 32x3,0	m	6,000	31,81	
27	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -S. NP
Časť: 03.18 - Kanalizačná stúpačka 18
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 556,03
o HSV							679,39
Práce a dodávky HSV							147,21
D 3			Zvislá a kompliné konštrukcie				147,21
1	K	340239233	Zamurovanie otvorov rí do 4 m2 v priečdoch alebo stenách z priečkových potrebných hr. 100 mm	m2	6,560	22,44	
D 6							122,95
2	K	612465138	Vnútorne omietka stien, výpomní biela, mmá	m2	11,830	7,30	
3	K	612481119	Poťahnutie vnútorných sien, skotexilitr u množkou	m2	7,270	4,95	
D 9							376,43
4	K	952901111	Výstavenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	120,000	0,50	
5	K	971033631	Výčiaranie otvorov v rútnve ľah. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270001	m2	8,000	4,39	
6	K	979011111	Zvislá doprava súlny a výbúranych hr.do za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,858	9,08	
7	K	979011121	Zvislá doprava súlny a výbúranych hr.do za každé ďalšie podlažie	t	22,864	6,36	
8	K	979081111	Odvoz súlny a výbúranych hr.do na skladku do 1 km	t	2,858	12,10	
9	K	979081121	Odvoz súlny a výbúranych hr.do na skladku za každý ďalší 1 km	t	25,722	0,39	
10	K	979082111	Vnútrostavísková doprava súlny a výbúranych hr.do do 10 m	t	2,858	9,16	
11	K	979082121	Vnútrostavísková doprava súlny a výbúranych hr.do za každých ďalších 5 m	t	2,858	1,03	
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súlny	t	2,858	4,27	
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - balón, ľahý, diažica (17 01), ostatné	t	2,858	8,40	
D 99							35,40
14	K	999281111	Presun hr.do pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,044	31,99	
D PSV							3 637,56
Práce a dodávky PSV							413,82
D 721			Vnútorná kanalizácia - spašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č.K18				413,82
15	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hr.do HT 25	m	21,600	18,00	
16	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dynam do DN 300	m	23,000	0,91	
17	K	9998-0101-6040	Presun hr.do v objektoch	%	3,638	1,10	
D 721.1							23,56
18	K	0101-0401-8140	Oprava a údržba - spašková kanalizácia	ks	1,000	23,56	
19	K	0101-0201-8310	Prepojenie doterajšieho potrubia liatinového DN 125	ks	9,000	20,24	
20	K	0101-0201-8330	Prepojenie doterajšieho potrubia novocornového DN 110	ks	9,000	23,56	
D 721.2							186,22
21	K	0203-4202-4310	Búracie práce - spašková kanalizácia	m	23,000	7,28	
22	K	0803-0002-4330	Demontáž potrubia z liatinových hr	t	0,703	25,67	
D 722							2 147,38
23	K	PONUKA 2	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V14	m	29,300	12,61	
24	K	PONUKA 3	Potrubie z rúr 20x2,25	m	18,700	13,02	
25	K	PONUKA 4	Potrubie z rúr 25x2,5	m	23,000	16,91	
26	K	PONUKA 5	Potrubie z rúr 32x3,0	m	13,200	31,81	
27	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	69,300	2,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Titankové skúšky vodovodného potrubia so DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Gufové kňuhy s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvereň krycie 40x60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713 Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - hr.10mm D25	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - hr.10mm D32	m	11,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - hr.10mm D40	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - hr.20mm D20	m	17,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - hr.20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - hr.20mm D32	m	10,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolácie trubice - hr.20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,360	25,00	9,50
D 783 Dokončovacie práce - natier							
45	K	783812100	Nátery olejové farby bielej emulsiou s dvojnásobné 1x s emalovaním	m2	9,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovacie práce - malby							
46	K	784441111	Malby dvojnásobné jednoliate s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z malarských zmesí tekutých ručne nanášané základné na podklad lemnutiny výšky do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EL F]
28	K	0201-9000-5010	Titankové skúšky vodovodného potrubia so DN 50	m	69,300	1,39	96,33
29	K	PONUKA 6	Gufové kňuhy s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvereň krycie 40x60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	19,957	1,30	25,94
D 713 Izolácie tepelné							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. zo stene trubice - hr.10mm D25	m	12,100	0,82	9,92
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. zo stene trubice - hr.10mm D32	m	9,900	1,04	10,30
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. zo stene trubice - hr.10mm D40	m	9,900	1,12	11,09
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. zo stene trubice - hr.20mm D20	m	15,500	1,40	21,70
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. zo stene trubice - hr.20mm D25	m	6,600	1,64	10,82
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. zo stene trubice - hr.20mm D32	m	13,200	1,81	23,89
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. zo stene trubice - hr.20mm D40	m	3,300	1,75	5,78
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	84,300	1,75	147,53
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	21,000	11,02	231,48
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	67,800	3,76	255,93
44	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,559	25,00	13,98
D 783 Dokončovacie práce - natier							
45	K	783812100	Nátery olejové farby bielej emulsiou s dvojnásobné 1x s emalovaním	m2	9,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovacie práce - malby							
46	K	784441111	Malby dvojnásobné jednoliate s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z malarských zmesí tekutých ručne nanášané základné na podklad lemnutiny výšky do 3,80 m	m2	12,830	1,30	16,68

Nové položky:

1	K	678058531	Osekate a osekate stien z rozkladateľných lištamiach na 2 m - 1,000000	m2	2,800	3,47	2,78
2	K	PONUKA 16	PF izolácie - nepriehľadné vrstvy hr. 100	m	1,500	23,07	34,61
3	K	721170962.S	Prápor: 9-dobrá jeleba potrubia a vodovodných DN 50	ks	12,000	9,57	114,84
4	M	263310001200	Tepelná izolácia tep. zo steny trubice - hr. 10mm D20	m	5,300	0,40	2,12
5	K	721172336.S	Montáž izolácie - T polná DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
6	M	286540005700.S	Revúcia HT DN 125, PF svislý pre bezlúčový rozvod vnútorných odvodov	ks	1,000	2,87	2,87
7	K	721172360.S	Montáž izolácie - T polná DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
8	M	286540019200.S	Montáž izolácie - T polná DN 125, PF svislý pre bezlúčový rozvod vnútorných odvodov	ks	1,000	8,79	8,79
9	K	9988-0101-6040.1	Presun hmot v objektoch	%	0,180	80,49	14,49
10	K	766211811.S	Demontáž maľby a náterov vnútorných potrubí	m	2,300	2,29	5,27
11	K	771415014.S	Montáž sklika z obkladov, do vnútra val, od 150-200 x 100 mm	m	1,000	2,95	2,95
12	K	776411001.S	Oprava podlahových soklov z PVC linoliumu	m	3,700	3,61	13,36
13	K	781445037	Montáž obkladov: stien z keramických kachlí	m2	0,800	18,88	15,10
14	M	5976592000	Obkladanie keramickými dlaždicami jednorazovo-kvalitné 80x80, 20x200 a 80x160 mm	m2	0,916	8,04	7,36
15	K	998781101	Presun hmot v objektoch	t	0,022	19,28	0,42

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETNÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZT ROZVODOV 3. -9. NP
Časť: 03.19 - VÝMENA ZT ROZVODOV 3. -9. NP

03.19 - Kanalizačná stúpačka 19

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: ICO: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 548,47
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 548,47	909,69
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 458,16

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:

NAVRHOVANÝ ROZPOČETNÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NsP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZT ROZVODOV 3. -9. NP
Časť: 03.19 - VÝMENA ZT ROZVODOV 3. -9. NP

03.19 - Kanalizačná stúpačka 19

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: ICO: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 521,46
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 521,46	904,29
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 425,75

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODOLEŇÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -B. NP
Časť: 03.19 - Kanalizačná stúpačka 19

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 548,47

o HSV

880,93

Práce a dodávky HSV

D 3 Zvislé a komplementné konštrukcie						
1	K	340239233	m2	10,584	22,44	237,50
D 6 Úpravy povrchov, podlaží, osadenie						
2	K	612465138	m2	18,000	7,30	131,40
3	K	612481119	m2	18,000	4,95	89,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	10,584	4,39	46,46
6	K	979011111	t	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	1,03	2,94
12	K	979082212	t	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	8,40	24,01
D 99 Presun hmotí HSV						
14	K	999281111	t	1,099	31,99	35,16

o PSV

3 667,54

Práce a dodávky PSV

D 721 Vnútroňá kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č. K19						
15	K	PONUKA 1	m	23,000	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	%	3,291	1,10	3,62
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia						
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	18,000	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	ks	18,000	23,56	424,08
D 721.2 Búvanie práce - splašková kanalizácia						
21	K	0203-0202-4310	m	23,000	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	t	0,700	25,67	17,97
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č. V15						
23	K	PONUKA 2	m	17,500	12,61	220,68
24	K	PONUKA 3	m	12,000	13,02	156,24
25	K	PONUKA 4	m	21,500	16,91	363,57
26	K	PONUKA 5	m	6,000	31,81	190,86
27	K	0201-9000-2010	m	57,000	2,83	161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODOLEŇÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -B. NP
Časť: 03.19 - Kanalizačná stúpačka 19

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 521,46

o HSV

683,39

Práce a dodávky HSV

D 3 Zvislé a komplementné konštrukcie						
1	K	340239233	m2	6,560	22,44	147,21
D 6 Úpravy povrchov, podlaží, osadenie						
2	K	612465138	m2	11,720	7,30	85,56
3	K	612481119	m2	8,240	4,95	40,79
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	8,000	4,39	35,12
6	K	979011111	t	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	1,03	2,94
12	K	979082212	t	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	8,40	24,01
D 99 Presun hmotí HSV						
14	K	999281111	t	1,044	31,99	33,40

o PSV

3 673,46

Práce a dodávky PSV

D 721 Vnútroňá kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č. K19						
15	K	PONUKA 1	m	21,100	18,00	402,46
16	K	0101-9000-5040	m	23,100	0,91	2,02
17	K	9998-0101-6040	%	3,310	1,10	3,64
D 721.1 Oprava a údržba - splašková kanalizácia						
18	K	0101-0401-8140	ks	1,300	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	0,300	20,24	6,00
20	K	0101-0201-8330	ks	0,300	23,56	7,00
D 721.2 Búvanie práce - splašková kanalizácia						
21	K	0203-0202-4310	m	23,100	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	t	0,703	25,67	18,05
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č. V15						
23	K	PONUKA 2	m	36,300	12,61	457,74
24	K	PONUKA 3	m	25,200	13,02	328,10
25	K	PONUKA 4	m	16,500	16,91	279,12
26	K	PONUKA 5	m	19,800	31,81	625,64
27	K	0201-9000-2010	m	0,000	2,83	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Gufové kmitúly s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvorne krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713 Izolácia tepelná							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 0mm D25	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 0mm D32	m	11,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 0mm D40	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 20mm D20	m	17,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 20mm D32	m	10,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2 Buracia práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Presun hmôt v objektoch	l	0,380	25,00	9,50
D 783 Dokončovacie práce - nátery							
45	K	783812100	Nátery olejové farby biely omliek sliet dvojzložkové 1x s emalovaním	m2	9,000	5,04	45,36
D 784 Dokončovacie práce - maľby							
46	K	784441111	Maľby dvojzložkové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Maľby z maľovacích zmesí tekutých, načas nanášané základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39	96,33
29	K	PONUKA 6	Gufové kmitúly s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dvorne krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9998-0201-6040	Presun hmôt v objektoch	%	23,167	1,30	30,12
D 713 Izolácia tepelná							
34	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 0mm D25	m	21,900	0,82	17,96
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 0mm D32	m	6,600	1,04	6,86
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 0mm D40	m	13,200	1,12	14,76
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 20mm D20	m	13,200	1,40	18,48
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 20mm D25	m	3,300	1,64	5,41
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 20mm D32	m	9,900	1,81	17,92
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 20mm D40	m	6,600	1,75	11,55
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	97,800	1,75	171,15
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod							
42	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	24,000	11,02	264,48
D 722.2 Buracia práce - vnútorný vodovod							
43	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových rúr závitových	m	56,400	3,76	212,08
44	K	0803-0002-4630	Presun hmôt v objektoch	l	0,371	25,00	9,28
D 783 Dokončovacie práce - nátery							
45	K	783812100	Nátery olejové farby biely omliek sliet dvojzložkové 1x s emalovaním	m2	7,885	5,04	39,74
D 784 Dokončovacie práce - maľby							
46	K	784441111	Maľby dvojzložkové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Maľby z maľovacích zmesí tekutých, načas nanášané základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	8,880	1,30	11,54

Nové položky:

1	K	978059531	Osekanie a ošetranie stien z obkladáčiek keramických nad 2 m2 - 5,98500	m2	1,700	3,47	5,90
2	K	721170562.S	Prepojenie osadeného potrubia rovinného do DN 50	ks	6,000	9,57	57,42
3	M	283310001200	Tepelná izolácia lep. izolačné trubice - hr. 10mm D20	m	23,100	0,40	9,24
4	K	721172336.S	Montáž regulácie HT z ocelového DN 25	ks	1,000	7,06	7,06
5	M	286540005700.S	Redukcia H ₂ O DN 125, PP vytesnená pre nezávislý rozvod vlnitých hadíc	ks	1,000	2,87	2,87
6	K	9998-0101-6040.1	Presun hmôt v objektoch	%	0,159	80,49	12,80
7	K	766211811.S	Demontáž potrubia z keramiky do DN 50	m	1,300	2,29	2,96
8	K	776411001.S	Oprava podlahových soklov z PVC, PVC, PVC, PVC	m	5,400	3,61	19,49
9	K	781445037	Montáž obkladáčiek keramických z ocelových kĺbov, načas nanášané základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1,700	18,88	32,10
10	M	5976582000	Okladáčiky keramické glazované jednofarebné hladké B typ, 200x222, alebo 150x120	m2	1,734	8,04	13,94
11	K	999781101	Presun hmôt v objektoch	l	0,042	19,28	0,81

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŐŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Časť: 03.20 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP

03.20 - Kanalizačná stúpačka 20

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 548,47
DPH základná zriadená	Základ dane	Výška dane
zákł. prenesená	0,00	0,00
zniž. prenesená	4 548,47	909,69
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 458,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

NAVrhOVANÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŐŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Časť: 03.20 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP

03.20 - Kanalizačná stúpačka 20

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH		4 922,69
DPH základná zriadená	Základ dane	Výška dane
zákł. prenesená	0,00	0,00
zniž. prenesená	4 922,69	984,54
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 907,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ČSDELEN
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.20 - Kanalizační stupačka 20

Místo:
Objednávatel:
Zhotovitel: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 548,47
b HSV							880,93
D 3							237,50
1	K	340239233	m2	10,584	Zvislá a horizontálna konštrukcie Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priekážkach alebo stenách z priečkových potrubných hr. 100 mm	22,44	237,50
D 6							220,50
2	K	612465138	m2	18,000	Úpravy povrchov, podlaží, osadenia Vnútorná omietka stien, výmena bielej jemnej štukovej miešanej omietky namiestom ručne hr. 4 mm	7,30	131,40
3	K	612481119	m2	18,000	Polomutné vnútorných sien, skobelinov, mrežkal	4,95	89,10
D 9							387,77
4	K	952901111	m2	120,000	Ostatné konštrukcie a práce-búrania Výdierne budov pri výške podlaží do 4m	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	10,584	Výbrotne otvorov v murive teh. plochy dk 4 m2 hr.ao 150 mm, -0,270000	4,39	46,46
6	K	979011111	l	2,858	Zvislá doprava sully a výburtaných hmot za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	9,08	25,95
7	K	979011121	l	22,864	Zvislá doprava sully a výburtaných hmot za každé ďalšie podlažie	6,36	145,42
8	K	979081111	l	2,858	Odvoz sully a výburtaných hmot na sľazku do 1 km	12,10	34,58
9	K	979081121	l	25,722	Odvoz sully a výburtaných hmot na sľazku za každý ďalší 1 km	0,39	10,03
10	K	979082111	l	2,858	Vnútrosťahovisková doprava sully a výburtaných hmot do 10 m	9,16	26,18
11	K	979082121	l	2,858	Vnútrosťahovisková doprava sully a výburtaných hmot za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K	979082122	l	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sully	4,27	12,20
13	K	979089012	l	2,858	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diazdice (17 01), ostatné	8,40	24,01
D 99							35,16
14	K	999281111	l	1,099	Presun hmot pri opravách a výburtu objektov: vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,99	35,16
D PSV							3 667,54
D 721							438,55
15	K	PONUKA 1	m	23,000	Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA ĎK20 PP potrubie - odpadové hrdlové HT-25	18,00	414,00
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúška tesnosti kanalizácie dymom dk DN 300	0,91	20,93
17	K	9998-0101-6040	%	3,291	Presun hmot v odtekoch	1,10	3,62
D 721.1							811,96
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Oprava a údržba - splašková kanalizácia Prepojenie ďalšieho potrubia líniového DN 125	23,56	23,56
19	K	0101-0201-8310	ks	18,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 75	20,24	364,32
20	K	0101-0201-8330	ks	18,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 110	23,56	424,08
D 721.2							185,41
21	K	0203-4202-4310	m	23,000	Búracie práce - splašková kanalizácia Demontáž potrubia z líniových hr	7,28	167,44
22	K	0803-0002-4330	l	0,700	Presun hmot v objektoch	25,67	17,97
D 722							1 596,30
23	K	PONUKA 2	m	17,500	Zúrazovetchnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA ĎV16 Potrubie z hr. 20x2,25	12,61	220,68
24	K	PONUKA 3	m	12,000	Potrubie z hr. 25x2,5	156,24	1 875,36
25	K	PONUKA 4	m	21,500	Potrubie z hr. 32x3,0	16,91	363,57
26	K	PONUKA 5	m	6,000	Potrubie z hr. 40x4,0	31,81	190,86
27	K	0201-9000-2010	m	57,000	Preplachnutie potrubia do DN 80	2,83	161,31

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ČSDELEN
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Část: 03.20 - Kanalizační stupačka 20

Místo:
Objednávatel:
Zhotovitel: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 922,69
D HSV							694,69
D 3							147,21
1	K	340239233	m2	6,560	Zvislá a horizontálna konštrukcie Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priekážkach alebo stenách z priečkových potrubných hr. 100 mm	22,44	147,21
D 6							137,65
2	K	612465138	m2	12,510	Úpravy povrchov, podlaží, osadenia Vnútorná omietka stien, výmena bielej jemnej štukovej miešanej omietky namiestom ručne hr. 4 mm	7,30	91,32
3	K	612481119	m2	9,360	Polomutné vnútorných sien, skobelinov, mrežkal	4,95	46,33
D 9							376,43
4	K	952901111	m2	120,000	Ostatné konštrukcie a práce-búrania Výdierne budov pri výške podlaží do 4m	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	8,000	Výbrotne otvorov v murive teh. plochy dk 4 m2 hr.ao 150 mm, -0,270000	4,39	35,12
6	K	979011111	l	2,858	Zvislá doprava sully a výburtaných hmot za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	9,08	25,95
7	K	979011121	l	22,864	Zvislá doprava sully a výburtaných hmot za každé ďalšie podlažie	6,36	145,42
8	K	979081111	l	2,858	Odvoz sully a výburtaných hmot na sľazku dk 1 km	12,10	34,56
9	K	979081121	l	25,722	Odvoz sully a výburtaných hmot na sľazku za každý ďalší 1 km	0,39	10,03
10	K	979082111	l	2,858	Vnútrosťahovisková doprava sully a výburtaných hmot do 10 m	9,16	26,16
11	K	979082121	l	2,858	Vnútrosťahovisková doprava sully a výburtaných hmot za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K	979082122	l	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sully	4,27	12,20
13	K	979089012	l	2,858	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diazdice (17 01), ostatné	8,40	24,01
D 99							33,40
14	K	999281111	l	1,044	Presun hmot pri opravách a výburtu objektov: vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,99	33,40
D PSV							4 004,19
D 721							411,35
15	K	PONUKA 1	m	21,600	Vnútorná kanalizácia - splašková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA ĎK20 PP potrubie - odpadové hrdlové HT-25	18,00	388,80
16	K	0101-9000-5040	m	23,100	Skúška tesnosti kanalizácie dymom dk DN 300	0,91	21,02
17	K	9998-0101-6040	%	4,119	Presun hmot v odtekoch	1,10	4,53
D 721.1							222,64
18	K	0101-0401-8140	ks	0,000	Oprava a údržba - splašková kanalizácia Prepojenie doterajšieho potrubia líniového DN 125	23,56	0,00
19	K	0101-0201-8310	ks	11,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 75	20,24	222,64
20	K	0101-0201-8330	ks	0,000	Prepojenie doterajšieho potrubia novodurového DN 110	23,56	0,00
D 721.2							188,22
21	K	0203-4202-4310	m	23,100	Búracie práce - splašková kanalizácia Demontáž potrubia z líniových hr	7,28	168,17
22	K	0803-0002-4330	l	0,703	Presun hmot v objektoch	25,67	17,95
D 722							2 315,83
23	K	PONUKA 2	m	37,300	Zúrazovetchnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA ĎV16 Potrubie z hr. 20x2,25	12,61	470,35
24	K	PONUKA 3	m	25,800	Potrubie z hr. 25x2,5	13,02	335,92
25	K	PONUKA 4	m	21,500	Potrubie z hr. 32x3,0	16,91	363,57
26	K	PONUKA 5	m	13,200	Potrubie z hr. 40x4,0	31,81	419,85
27	K	0201-9000-2010	m	69,300	Preplachnutie potrubia do DN 80	2,83	195,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
29	K	PONUKA 6	Gulové kúhly s pákou - GK - vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dverečky krycie 40x60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713							
34	K	PONUKA 8	Izolácia tepelná	m	3,500	0,82	2,87
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 0mm D25	m	11,000	1,04	11,44
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 0mm D40	m	4,500	1,12	5,04
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 20mm D20	m	17,500	1,40	24,50
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 20mm D32	m	10,500	1,81	19,01
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1							
42	K	0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2							
43	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodovod	m	57,000	3,76	214,32
44	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,380	25,00	9,50
D 783							
45	K	783812100	Dokončovacie práce - nátery	m2	9,000	5,04	45,36
D 784							
46	K	784441111	Malby dvonásobné jednotvárne s bežným stropom v miestnostech výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z malovaných zmesí tekutých, ručne nanášané základné na podklad ľahozemný výšky do 3,80 m	m2	16,000	1,30	20,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	59,300	1,39	82,43
29	K	PONUKA 6	Gulové kúhly s pákou - GK - vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
30	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
31	K	PONUKA 7	Dverečky krycie 40x60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
32	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
33	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	21,620	1,30	28,11
D 713							
34	K	PONUKA 8	Izolácia tepelná	m	25,800	0,82	21,26
35	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 10mm D32	m	8,100	1,04	8,42
36	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 10mm D40	m	9,900	1,12	11,09
37	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 20mm D20	m	16,500	1,40	23,10
38	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 20mm D25	m	3,000	1,64	4,92
39	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 20mm D32	m	3,900	1,81	7,06
40	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 20mm D40	m	3,300	1,75	5,78
41	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	94,300	1,75	165,03
D 722.1							
42	K	0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	22,000	11,02	242,44
D 722.2							
43	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodovod	m	59,300	3,76	222,67
44	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	t	0,564	25,00	14,10
D 783							
45	K	783812100	Dokončovacie práce - nátery	m2	9,000	5,04	45,36
D 784							
46	K	784441111	Malby dvonásobné jednotvárne s bežným stropom v miestnostech výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
47	K	784452273	Malby z malovaných zmesí tekutých, ručne nanášané základné na podklad ľahozemný výšky do 3,80 m	m2	14,510	1,30	18,86

Nové položky:

1	K	978059531	Očistenie a osadenie sber z odpadkov v miestnosti nad 2 m ² - 2 (0580)	m2	0,960	3,47	3,33
2	K	721172209.S	Montáž odpadového h ^o - ponuka vodov. vnútri DN 75	m	4,000	9,98	39,96
3	M	286140038000.S	HT rova hracve DN 75 dl ^o r. PP systém pre vozov	ks	4,000	2,04	8,16
4	K	PONUKA 16	PP podlahe - napodobu "trilové" H ^o 100	m ²	1,500	23,07	34,61
5	K	721170962.S	Príprava s ďalším sberu ponuky tvorivového DN 50	ks	5,000	9,57	47,85
6	M	283310001200	Tepelná izolácia tep. izolačná trubica - hr. 10mm D20	m	20,800	0,40	8,32
7	K	721172336.S	Montáž naplnenia H ^o ponuka DN 15	ks	1,000	7,06	7,06
8	M	286540005700.S	Redukcie HT DN 125, PP systém pre bazénový rozvod	ks	1,000	2,87	2,87
11	K	9988-0101-6040.1	Presun hmot v objektoch	%	0,159	80,49	12,80
12	K	768211811.S	Demontáž rúrok a namontovanie plet-	m	2,400	2,29	5,50
13	K	771415014.S	Montáž súkročia oblaďacej do imelu veľ. do 50x200 x 130 mm	m	1,000	2,95	2,95
14	K	776411001.S	Oprava podlaží vým sokol z PVC linajka, kcau nasadením	m	6,400	3,61	23,10
15	K	781445037	Montáž oblaďacej siete z odpadkov h ^o h ^o	m2	0,960	18,88	18,12
16	M	5976562000	Oblaďacie rezmické glazované jednotvárne hladké	m2	1,079	8,04	8,68
17	K	998818101	Presun hmot v objektoch v objektoch výšky do 5 m	t	0,026	19,28	0,50

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETNÝKAZ VÝMER (aktuálny)

NAVROBYVANÝ ROZPOČETNÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba:
Násp TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ

Objekt:
03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP

Část:
03.21 - Kanalizační stupačka 21

JKSO:
Místo:

Objeđnávateľ:

Zhotoviteľ:
0

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

2 703,56

DPH základná
znižená

2,00
2 703,56

20,00%
20,00%

540,71

zákl. prenesená
zniž. prenesená
nulová

2,00
2,00
0,00

20,00%
20,00%
0,00%

0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

3 244,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objeđnávateľ

Zhotoviteľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba:
Násp TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ

Objekt:
03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP

Část:
03.21 - Kanalizační stupačka 21

JKSO:
Místo:

Objeđnávateľ:

Zhotoviteľ:
0

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

4 250,98

DPH základná
znižená

2,00
4 250,98

20,00%
20,00%

850,20

zákl. prenesená
zniž. prenesená
nulová

2,00
2,00
0,00

20,00%
20,00%
0,00%

0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

5 101,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objeđnávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9. NP
Část: 03.21 - Kanalizační stupačka Z1

Místo: Dátum:
Objednávatel: Projektant:
Zhotovitel: 0 Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						2 703,56
o PSV Práce a dodávky PSV						2 703,56
D 721 Vnitřní kanalizace - spališková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č. K21						572,02
1	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrubé HT 125	m	30,000	540,00
2	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dýnom do DN 300	m	30,000	27,30
3	K	9988-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	4,293	4,72
D 722 Zdravotnícká - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č. V22						1 598,30
4	K	PONUKA 2	Potrubie z nŕ 20x2,25	m	17,500	220,68
5	K	PONUKA 3	Potrubie z nŕ 25x2,5	m	12,000	156,24
6	K	PONUKA 4	Potrubie z nŕ 32x3,0	m	21,500	363,57
7	K	PONUKA 5	Potrubie z nŕ 40x4,0	m	6,000	190,66
8	K	0201-9000-2010	Prepachujúce potrubie do DN 80	m	57,000	161,31
9	K	0201-9000-5010	Tlakový skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	79,23
10	K	PONUKA 6	Gulové kóšiky s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	95,64
11	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	45,12
12	K	PONUKA 7	Dvieračky krycie 40/60 cm	ks	6,000	180,00
13	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	84,78
14	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	14,517	18,87
D 713 Izolácie tepelné						179,18
15	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 9mm D25	m	3,500	2,87
16	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 10mm D32	m	11,000	11,44
17	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 10mm D40	m	4,500	5,04
18	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 20mm D20	m	17,500	24,50
19	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 20mm D25	m	8,500	13,94
20	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 20mm D32	m	10,500	19,01
21	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 20mm D40	m	1,500	2,63
22	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	98,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod						132,24
23	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 2"	ks	12,000	132,24
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod						223,82
24	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových nŕ závitových	m	57,000	3,76
25	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	l	0,380	9,50

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9. NP
Část: 03.21 - Kanalizační stupačka Z1

Místo: Dátum:
Objednávatel: Projektant:
Zhotovitel: 0 Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 250,98
o PSV Práce a dodávky PSV						2 970,90
D 721 Vnitřní kanalizace - spališková - KANALIZAČNÁ STÚPAČKA č. K21						575,56
1	K	PONUKA 1	PP potrubie - odpadové hrubé HT 125	m	30,600	553,80
2	K	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dýnom do DN 300	m	23,100	21,02
3	K	9988-0101-6040	Presun hmot v objektoch	%	4,401	4,84
D 722 Zdravotnícká - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č. V22						1 953,50
4	K	PONUKA 2	Potrubie z nŕ 20x2,25	m	19,800	249,66
5	K	PONUKA 3	Potrubie z nŕ 25x2,5	m	13,200	13,02
6	K	PONUKA 4	Potrubie z nŕ 32x3,0	m	23,100	16,91
7	K	PONUKA 5	Potrubie z nŕ 40x4,0	m	13,200	31,81
8	K	0201-9000-2010	Prepachujúce potrubie do DN 80	m	69,300	2,83
9	K	0201-9000-5010	Tlakový skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39
10	K	PONUKA 6	Gulové kóšiky s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97
11	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76
12	K	PONUKA 7	Dvieračky krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00
13	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13
14	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	18,043	23,46
D 713 Izolácie tepelné						216,32
15	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 9mm D25	m	3,300	0,82
16	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 9mm D32	m	9,900	1,04
17	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 9mm D40	m	13,200	1,12
18	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 20mm D20	m	19,800	1,40
19	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 20mm D25	m	9,900	1,64
20	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 20mm D32	m	13,200	1,81
21	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izolačné trubice - nŕ. 20mm D40	m	0,000	1,75
22	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	69,300	1,75
D 722.1 Oprava a údržba - vnútorný vodovod						0,00
23	K	0201-0301-8620	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 2"	ks	0,000	11,02
D 722.2 Búracie práce - vnútorný vodovod						223,82
24	K	0203-4302-4640	Demontáž potrubia z oceľových nŕ závitových	m	57,000	3,76
25	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	l	0,380	25,00

Nové položky:

1	K	952601111	Výšeranie záclon, nŕ. výšer záclon do 4m	m2	120,000	0,50	1 280,06
2	K	972056012	Jednosť vŕy demontážnym kŕankom do D 130 mm do stropu - bez zariadenia	cm	216,000	2,44	527,34
3	K	721172360.S	Montáž záclon na kusovú jednotku DN 125	ks	1,000	7,06	7,06
4	M	286540019206.S	Čistič vzduchu nŕ. DN 125, pre spracovanie vzduchu	ks	1,000	8,79	8,79
5	K	9988-0101-6040.1	Presun hmot v objektoch	%	0,159	80,49	12,80
6	K	763120010	Sadba kartónu na inštaláciu predietna pre sadenie zariadenia, jednotkové mŕašenie, doška 12,5 mm	m2	20,880	29,87	623,69
7	K	998763306	Prísun kŕmŕ pre sacokaznové konštrukcie, obkŕmŕ veľkŕ od 24 do 42 m	l	0,251	31,07	7,80
8	K	776411001.S	Oprava podanŕ vnŕšŕnŕnŕ z PVC, lŕmŕ sa, kŕmŕ naspenŕ m	m	3,920	3,61	14,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	783812100	Nátery (lepivé, sady, biele, ornatok s ier, dvierasobné 1x s vnútornými)	m2	3,720	5,04	-18,75

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LČŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-8. NP
Časť: 03.22 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-8. NP

03.22 - Dažďová stúpačka D1

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 496,67
DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
zákl. prenesená	4 496,67	899,33
zniž. prenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 396,00

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

NAVRHŮVANÝ ROZPOČET/VÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-8. NP
Časť: 03.22 - Dažďová stúpačka D1

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: ICO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: ICO: IČ DPH:
Projektant: ICO: IČ DPH:
Spracovateľ: ICO: IČ DPH:
Poznámka: IČ DPH:

Cena bez DPH		4 313,59	
DPH základná	Základ dane	Sažba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
zákł. prenesená	4 313,59	20,00%	862,72
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH	5 176,31		

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LČZKOVÝCH ODPAČENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. NP
Časť: 03.22 - Dažďová stúpačka D1
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 496,67
o HSV						880,93
Práce a dodávky HSV						237,50
D 3						237,50
1	K	340239233	m2	10,584	22,44	237,50
Zvislé a kompenčné konštrukcie						
Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priekoch alebo stenách z priečkových prebiehajúcich hr. 100 mm						
D 6						220,50
2	K	612465138	m2	18,000	7,30	131,40
3	K	612481119	m2	18,000	4,95	89,10
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
Vnútrošľachová stena, výšková hĺbka 4 mm						
Podlažie nad alebo pod základným podlažím						
D 9						387,77
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	10,584	4,39	46,46
6	K	979011111	l	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	l	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	l	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	l	25,722	0,39	10,03
10	K	979082111	l	2,858	9,16	26,18
11	K	979082121	l	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	l	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	l	2,858	8,40	24,01
Presun hmot HSV						35,16
14	K	999281111	l	1,099	31,99	35,16
Práce a dodávky PSV						3 615,74
D 721						582,49
15	K	PONUKA 1	m	29,500	18,00	531,00
16	K	0101-9000-5040	m	29,500	0,91	26,85
17	K	9988-0101-6040	%	4,221	1,10	4,64
Vnútrošľachová stúpačka č.D1						612,66
18	K	PONUKA 1.2	m	23,000	25,57	588,11
19	K	0101-9000-5040	m	23,000	0,91	20,93
20	K	9988-0101-6040	%	3,291	1,10	3,62
Oprava a údržba - dažďová kanalizácia						23,56
21	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56
Búrovanie práce - dažďová kanalizácia						185,41
22	K	0203-4202-4310	m	23,000	7,28	167,44
23	K	0803-0002-4330	l	0,700	25,67	17,97
Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V2						1 596,30
24	K	PONUKA 2	m	17,500	12,61	220,68
25	K	PONUKA 3	m	12,000	13,02	156,24
26	K	PONUKA 4	m	21,500	16,91	363,57

ROZPOČET

Stavba: 0
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3.-9. 4P
Časť: 03.22 - Dažďová stúpačka D1
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						4 313,59
o HSV						640,31
D 3						136,68
1	K	340239233	m2	6,100	22,44	136,68
Zvislé a kompenčné konštrukcie						
Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priekoch alebo stenách z priečkových prebiehajúcich hr. 100 mm						
D 6						33,80
2	K	612465138	m2	7,140	7,30	52,2
3	K	612481119	m2	8,420	4,95	41,68
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
Vnútrošľachová stena, výšková hĺbka 4 mm						
Podlažie nad alebo pod základným podlažím						
D 9						374,41
4	K	952901111	m2	120,000	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	7,540	4,39	33,0
6	K	979011111	l	2,858	9,08	25,95
7	K	979011121	l	22,864	6,36	145,42
8	K	979081111	l	2,858	12,10	34,58
9	K	979081121	l	25,722	0,39	11,03
10	K	979082111	l	2,858	9,16	26,8
11	K	979082121	l	2,858	1,03	2,94
12	K	979087212	l	2,858	4,27	12,20
13	K	979089012	l	2,858	8,40	24,01
Presun hmot HSV						35,22
14	K	999281111	l	1,101	31,99	35,22
Práce a dodávky PSV						3 465,78
D 721						440,59
15	K	PONUKA 1	m	23,100	8,00	184,80
16	K	0101-9000-5040	m	23,100	0,91	21,02
17	K	9988-0101-6040	%	3,335	1,10	3,67
Vnútrošľachová stúpačka č.D1						615,24
18	K	PONUKA 1.2	m	23,100	25,57	590,67
19	K	0101-9000-5040	m	23,100	0,91	21,02
20	K	9988-0101-6040	%	3,318	1,10	3,65
Oprava a údržba - dažďová kanalizácia						23,56
21	K	0101-0401-8140	ks	1,000	23,56	23,56
Búrovanie práce - dažďová kanalizácia						186,22
22	K	0203-4202-4310	m	23,100	7,28	168,7
23	K	0803-0002-4330	l	0,703	25,67	18,05
Zdravotechnika - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STÚPAČKA č.V2						1 952,50
24	K	PONUKA 2	m	19,800	12,61	249,68
25	K	PONUKA 3	m	13,200	13,02	171,86
26	K	PONUKA 4	m	22,100	16,91	373,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	PONUKA 5	Potruba z nr. 40x4,0	m	6,000	31,81	190,86
28	K	0201-5000-2010	Prepichnutie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31
29	K	0201-5000-5010	Ťažné skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
30	K	PONUKA 6	Gulové kofuť s pákou - SK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
31	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
32	K	PONUKA 7	Otvorka krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
33	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
34	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713							
35	K	PONUKA 8	Isolácie tepelné	m	3,500	0,82	2,87
36	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - nr.10mm D25	m	11,000	1,04	11,44
37	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - nr.10mm D32	m	4,500	1,12	5,04
38	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - nr.20mm D20	m	17,500	1,40	24,50
39	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - nr.20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
40	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - nr.20mm D32	m	10,500	1,81	19,01
41	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - nr.20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
42	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1							
43	K	0201-0301-9620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2							
44	K	0203-4302-4640	Buracie práce - vnútorný vodovod	m	57,000	3,76	214,32
45	K	0803-0002-4630	Demonáž potrubia z oceňových nur zavŕaných	t	0,380	25,00	9,50
D 783							
46	K	783812100	Dokončovacie práce - nátery	m2	9,000	5,04	45,36
D 784							
47	K	784441111	Maľby dvojnásobné jednciarebné s tieľm stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
48	K	784452273	Maľby z malárskych zmesí tekutých, ručne nanášané zvlášť na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	PONUKA 5	Potruba z nr. 40x4,0	m	6,000	31,81	419,89
28	K	0201-5000-2010	Prepichnutie potrubia do DN 80	m	63,300	2,83	96,12
29	K	0201-5000-5010	Ťažné skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	63,300	1,39	96,33
30	K	PONUKA 6	Gulové kofuť s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
31	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	12,000	3,76	45,12
32	K	PONUKA 7	Otvorka krycie 40/60 cm	ks	5,000	30,00	80,30
33	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	5,000	14,13	84,78
34	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	18,043	1,30	23,46
D 713							
35	K	PONUKA 8	Isolácie tepelné	m	36,300	0,82	29,77
36	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - hr. 10mm D25	m	16,500	1,04	17,16
37	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - hr. 10mm D40	m	13,200	1,12	14,78
38	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - hr. 20mm D20	m	3,300	1,40	4,62
39	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - hr. 20mm D25	m	0,000	1,64	0,00
40	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - hr. 20mm D32	m	0,000	1,81	0,00
41	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia tep. izo. ačne trubice - hr. 20mm D40	m	0,000	1,75	0,00
42	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	69,300	1,75	21,28
D 722.1							
43	K	0201-0301-9620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	0,000	11,02	0,00
D 722.2							
44	K	0203-4302-4640	Buracie práce - vnútorný vodovod	m	0,000	3,76	0,00
45	K	0803-0002-4630	Demonáž potrubia z oceňových nur závitových	t	0,000	25,00	0,00
D 783							
46	K	783812100	Dokončovacie práce - nátery	m2	1,595	5,04	8,04
D 784							
47	K	784441111	Maľby dvojnásobné jednciarebné s tieľm stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	9,000	3,48	31,32
48	K	784452273	Maľby z malárskych zmesí tekutých, ručne nanášané zvlášť na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	15,920	1,30	20,70
Nové položky:							
1	K	612460241.S	Vnútorná omietka sietu ajprismocementové sietové hmoty, vr. 1 mm	m2	3,600	7,33	26,39
2	K	978059531	Dokreslenie a odovzdanie siet z okladičiek vnútorných sad 2 m2 - vr. 68001	m2	4,740	3,47	16,45
3	K	766211811.S	Demonáž maľbiel a natrakových pásov	m	4,100	2,29	9,39
4	K	771415014.S	Maľba sietí siet z okladičiek do hr. 200 mm, sad 150-200 mm	m	0,000	2,95	2,95
5	K	776411001.S	Oprava podzemných sietí z PVC, železa, obruče	m	5,500	3,61	19,86
6	K	781445037	Maľba okladičiek siet z okladičiek hliníka	m2	4,740	18,88	89,49
7	M	5976582000	Maľba okladičiek siet z okladičiek hliníka	m2	4,935	8,04	39,68
8	K	958781101	Presun hmot z okladičiek v objektoch výšky do 3 m	t	0,119	19,28	2,29

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETNÝ KAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMĚNA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Část: 03.23 - Dažďová stúpačka D4 a D5

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Datum: _____
Objednávateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Zhotoviteľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Projektant: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Spracovateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Poznámka: _____

Cena bez DPH	2 913,72
DPH základná znižená zniž. prenesená nulová	Výška dane 0,00 582,74 0,00 0,00 0,00
Sadzba dane 20,00% 20,00% 20,00% 0,00%	
Základ dane 0,00 2 913,72 0,00 0,00	
Cena s DPH	3 496,46

Projektant	Spracovateľ
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Datum a podpis:	Datum a podpis:

NAVROVAVANÝ ROZPOČETNÝ KAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDĚLENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMĚNA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Část: 03.23 - Dažďová stúpačka D4 a D5

JKSO: _____ KS: _____
Miesto: _____ Datum: _____
Objednávateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Zhotoviteľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Projektant: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Spracovateľ: _____ ICO: _____ IČ DPH: _____
Poznámka: _____

Cena bez DPH	2 661,90
DPH základná znižená zniž. prenesená nulová	Výška dane 0,00 532,38 0,00 0,00 0,00
Sadzba dane 20,00% 20,00% 20,00% 0,00%	
Základ dane 0,00 2 661,90 0,00 0,00	
Cena s DPH	3 194,28

Projektant	Spracovateľ
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Datum a podpis:	Datum a podpis:

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Část: 03.23 - Dažďová stupačka D4 a D5
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:
0

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	----	----------	-------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 913,72

D HSV Práce a dodávky HSV

874,37

D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					
1	K	340239233	m2	10,584	Zamurovanie otvorov pri dč 4 m2 v prvkoch alebo stenách z priečkových porobábových hr. 100 mm	22,44	237,50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia

71,28

2	K	612481119	m2	14,400	Poliarmutie vnútorných stien skutočnou mriežkou	4,95	71,28
---	---	-----------	----	--------	---	------	-------

D 9 Oslatné konštrukcie a práce-búranie

534,11

3	K	952901111	m2	120,000	Výdieranie budov pri výške podlaží do 4m	0,50	60,00
4	K	971033631	m2	10,584	Vybúranie otvorov v murive lehl. povrchu do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000	4,39	46,46
5	K	978059531	m2	14,400	Osadenie a obrábanie sien z obkladových vnútorných nad 2 m2, -0,09800	3,47	49,97
6	K	979011111	t	3,837	Zvislá oprava súlny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základovým podlažím	9,08	34,84
7	K	979011121	t	30,696	Zvislá oprava súlny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	6,36	195,23
8	K	979081111	t	3,837	Otvor súlny a vybraných hmôt na sčadku do 1 km dĺžk - km	12,10	46,43
9	K	979081121	t	34,533	Otvor súlny a vybraných hmôt na sčadku za každý do 10 m	0,39	13,47
10	K	979082111	t	3,837	Vnútrostenisková doprava súlny a vybraných hmôt do 10 m	9,16	35,15
11	K	979082121	t	3,837	Vnútrostenisková doprava súlny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	3,95
12	K	979087212	t	3,837	Nikladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súlny	4,27	16,38
13	K	979089012	t	3,837	Poplatok za skladovanie - bežon, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	8,40	32,23

D	99	Presun hmôt HSV					31,48
14	K	999281111	t	0,984	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,99	31,48

D PSV Práce a dodávky PSV

2 039,35

D	721a	Vnútrná kanalizácia - dažďová - DAŽĎOVÁ STUPAČKA č.D4					612,66
19	K	PONUKA 1.2	m	23,000	PP porubie - odpadové hrdlové HT 25	25,57	588,11
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúška tesnosti kanalizácie cymom do DN 300	0,91	20,93
17	K	9988-0101-6040	%	3,291	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,62

D	721.1a	Oprava a údržba - dažďová kanalizácia					23,56
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Prepojenie doterajšieho potrubia liaťového DN 125	23,56	23,56

D	721.2a	Búracia práce - dažďová kanalizácia					185,41
19	K	0203-4202-4310	m	23,000	Demontáž porubia z liaťových rúr	7,28	167,44
20	K	0803-0002-4330	t	0,700	Presun hmôt v objektoch	25,67	17,97

D	721b	Vnútrná kanalizácia - dažďová - DAŽĎOVÁ STUPAČKA č.D5					612,66
21	K	PONUKA 1.2	m	23,000	PP porubie - odpadové hrdlové HT 25	25,57	588,11
22	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúška tesnosti kanalizácie cymom do DN 300	0,91	20,93
23	K	9988-0101-6040	%	3,291	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,62

D	721.1b	Oprava a údržba - dažďová kanalizácia					23,56
24	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Prepojenie doterajšieho potrubia liaťového DN 125	23,56	23,56
D	721.2b	Búracie práce - dažďová kanalizácia					185,41

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3. -9. NP
Část: 03.23 - Dažďová stupačka D4 a D5
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: 0

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:
0

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	----	----------	-------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 661,90

D HSV Práce a dodávky HSV

687,25

D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					144,74
1	K	340239233	m2	6,450	Zamurovanie otvorov pri dč 4 m2 v prvkoch alebo stenách z priečkových porobábových hr. 100 mm	22,44	144,74

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenia

15,44

2	K	612481119	m2	3,120	Poliarmutie vnútorných sien skutočnou mriežkou	4,95	15,44
---	---	-----------	----	-------	--	------	-------

D 9 Oslatné konštrukcie a práce-búranie

497,16

3	K	952901111	m2	120,000	Výdieranie budov pri výške podlaží do 4m	0,50	60,30
4	K	971033631	m2	8,000	Vybúranie otvorov v murive men. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000	4,39	35,12
5	K	978059531	m2	7,020	Osadenie a obrábanie sien z obkladových vnútorných nad 2 m2, -0,09800	3,47	24,36
6	K	979011111	t	3,837	Zvislá oprava súlny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základovým podlažím	9,08	34,84
7	K	979011121	t	30,696	Zvislá oprava súlny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	6,36	195,23
8	K	979081111	t	3,837	Otvor súlny a vybraných hmôt na sčadku do 1 km dĺžk - km	12,10	46,43
9	K	979081121	t	34,533	Otvor súlny a vybraných hmôt na sčadku za každý do 10 m	0,39	13,47
10	K	979082111	t	3,837	Vnútrostenisková doprava súlny a vybraných hmôt do 10 m	9,16	35,15
11	K	979082121	t	3,837	Vnútrostenisková doprava súlny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	3,95
12	K	979087212	t	3,837	Nikladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súlny	4,27	16,38
13	K	979089012	t	3,837	Poplatok za skladovanie - bežon, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	8,40	32,23

D	99	Presun hmôt HSV					29,91
14	K	999281111	t	0,935	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,99	29,91

D PSV Práce a dodávky PSV

1 838,88

D	721a	Vnútrná kanalizácia - dažďová - DAŽĎOVÁ STUPAČKA č.D4					612,66
19	K	PONUKA 1.2	m	23,000	PP porubie - odpadové hrdlové HT 25	25,57	588,11
16	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúška tesnosti kanalizácie cymom do DN 300	0,91	20,93
17	K	9988-0101-6040	%	3,291	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,62

D	721.1a	Oprava a údržba - dažďová kanalizácia					23,56
18	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Prepojenie doterajšieho potrubia liaťového DN 125	23,56	23,56

D	721.2a	Búracie práce - dažďová kanalizácia					185,41
19	K	0203-4202-4310	m	23,000	Demontáž porubia z liaťových rúr	7,28	167,44
20	K	0803-0002-4330	t	0,700	Presun hmôt v objektoch	25,67	17,97

D	721b	Vnútrná kanalizácia - dažďová - DAŽĎOVÁ STUPAČKA č.D5					612,66
21	K	PONUKA 1.2	m	23,000	PP porubie - odpadové hrdlové HT 25	25,57	588,11
22	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúška tesnosti kanalizácie cymom do DN 300	0,91	20,93
23	K	9988-0101-6040	%	3,291	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,62

D	721.1b	Oprava a údržba - dažďová kanalizácia					23,56
24	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Prepojenie doterajšieho potrubia liaťového DN 125	23,56	23,56
D	721.2b	Búracie práce - dažďová kanalizácia					185,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z lalinových rúr	m	23,000	7,28	167,44
26	K	0803-0002-4330	Presun hmot v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D 781							396,09
27	K	781445037	Dokončovacie práce a obklady Montáž obkladov stien z obkladových keramických dlaždíc hĺbkových do 150x150mm	m2	14,400	18,88	271,87
28	M	5976582000	Obkladový keramický glazovaný jednobarvový hladký B napr. 200x200 alebo 150x150 /a	m2	14,688	8,04	118,09
29	K	998781101	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,318	19,28	6,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	0203-4202-4310	Demontáž potrubia z lalinových rúr	m	23,000	7,28	167,44
26	K	0803-0002-4330	Presun mč. v objektoch	t	0,700	25,67	17,97
D 781							195,92
27	K	781445037	Montáž obkladov stien z obkladových keramických dlaždíc napr. 200x200 alebo 150x150mm	m2	7,020	18,88	132,54
28	M	5976582000	Obkladový keramický glazovaný jednobarvový hladký B napr. 200x200 alebo 150x150 /a	m2	7,160	8,04	57,57
29	K	998781101	Presun mč. pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,286	19,28	5,51

Nové položky:

1	K	763135010	Kapavky, podklad 600 x 600 mm	m2	3,800	32,63	123,99
2	K	763135031	Demontáž sponovaného podkladu s sponovacími nosmi z konštrukciou z oceľových profilov, jednoducho oplášenie, -0,02108	m2	3,800	2,84	10,79
3	K	998763306	Presun mč. pre sadkovanú kriedu hĺbkou v objemoch výšky od 24 do 50 m	t	0,032	31,07	0,99

ZAZMLUVNENÝ ROZPOČETNÝKAZ VÝMER (aktuálny)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTU ROZVODOV 3 - 9, 4P
Časť: 03.24 - Dažďová stúpačka D6

JKSO: _____
Miesto: _____
Objednávateľ: _____
Zhotoviteľ: _____
Projektant: _____
Spracovateľ: _____
Poznámka: _____
KS: _____
Dátum: _____
ICO: _____
IČ DPH: _____
ICO: _____
IČ DPH: _____
ICO: _____
IČ DPH: _____
ICO: _____
IČ DPH: _____

Cena bez DPH		4 496,67
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
zákł. prenesená	0,00	0,00
zniž. prenesená	4 496,67	899,33
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 396,00
v EUR		

Projektant _____
Spracovateľ _____
Dátum a podpis: _____
Objednávateľ _____
Zhotoviteľ _____
Dátum a podpis: _____
Pečiatka _____
Dátum a podpis: _____
Pečiatka _____

NAVRAHOVANÝ ROZPOČETNÝKAZ VÝMER

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: 03 - SO 03 - VÝMENA ZTU ROZVODOV 3 - 9, 4P
Časť: 03.24 - Dažďová stúpačka D6

JKSO: _____
Miesto: _____
Objednávateľ: _____
Zhotoviteľ: _____
Projektant: _____
Spracovateľ: _____
Poznámka: _____
KS: _____
Dátum: _____
ICO: _____
IČ DPH: _____
ICO: _____
IČ DPH: _____
ICO: _____
IČ DPH: _____
ICO: _____
IČ DPH: _____

Cena bez DPH		4 290,84
DPH základná znižená	Základ dane	Výška dane
zákł. prenesená	0,00	0,00
zniž. prenesená	4 290,84	858,17
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		5 149,01
v EUR		

Projektant _____
Spracovateľ _____
Dátum a podpis: _____
Objednávateľ _____
Zhotoviteľ _____
Dátum a podpis: _____
Pečiatka _____
Dátum a podpis: _____
Pečiatka _____

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9. NP
Část: 03.24 - Dažďová stupačka D6

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	Jedn. [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 496,67
D HSV Práce a dodávky HSV							880,93
D 3 Zvislé a horizontálne konštrukcie							237,50
1	K	340239233	m2	10,584	Zamurovanie otvorov p do 4 m2 v praskoch alebo stenách z priečkových porobelových r. 100 mm	22,44	237,50
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							220,50
2	K	612465138	m2	18,000	Vnútrošľachová omietka, vápenná biela, jemná štruktúra miešanie strojovo namášané hrúbka 14 mm	7,30	131,40
3	K	612461119	m2	18,000	Poťahnutie vnútorných stien sklenenou mriežkou	4,95	89,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búvanie							387,77
4	K	952901111	m2	120,000	Výšľach budov pri výške podlaží oc 4m	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	10,584	Výšľach otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000	4,39	46,46
6	K	979011111	t	2,858	Zvislá oprava suty a vyburaných hmôt zo živé podlažia nad alebo pod základným pedlažim	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	Zvislá oprava suty a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	Odkovz suty a vyburaných hmôt na skládku do 1 km ďalší 1 km	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	Odkovz suty a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	Vnútrošľachová oprava suty a vyburaných hmôt do 10 m	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	Vnútrošľachová oprava suty a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K	979087212	t	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suty	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	Poplatok za skládovanie - beton, teh. clazďica (7 01) ostatné	8,40	24,01
D 99 Presun hmôt - HSV							35,16
14	K	999281111	t	1,069	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,99	35,16
D PSV Práce a dodávky PSV							3 615,74
D 721 Vnútrošľachová STUPAČKA č.K14.3							562,49
15	K	PONUKA 1	m	28,500	PP potrubie - odpadové hrdlové HT 125	18,00	511,00
16	K	0101-9000-5040	m	28,500	Skúška tesnoty kanalizácie dýnom do DN 300	0,91	25,85
17	K	9988-0101-6040	%	4,221	Presun hmôt v objektoch	1,10	4,64
D 721a Vnútrošľachová - dažďová - STUPAČKA č.D6							612,66
18	K	PONUKA 1.2	m	23,003	PP potrubie - odpadové hrdlové HT 125	25,57	588,11
19	K	0101-9000-5040	m	23,000	Skúška tesnoty kanalizácie dýnom do DN 300	0,91	20,93
20	K	9988-0101-6040	%	3,291	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,62
D 721.1a Oprava a údržba - dažďová kanalizácia							23,56
21	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Prepojenie doterajšieho potrubia lianového DN 125	23,56	23,56
D 721.2a Búracie práce - dažďová kanalizácia							185,41
22	K	0203-4202-4310	m	23,000	Demontáž potrubia z liatinových rúr	7,28	167,44
23	K	0803-0002-4330	t	0,700	Presun hmôt v objektoch	25,67	17,97
D 722 Záhradníctvíka - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STUPAČKA č.V10							1 596,30
24	K	PONUKA 2	m	17,500	Potrúbie z rúr 20x2,25	12,61	220,68
25	K	PONUKA 3	m	12,000	Potrúbie z rúr 25x2,5	13,02	156,24
26	K	PONUKA 4	m	21,500	Potrúbie z rúr 32x3,0	16,91	363,57

ROZPOČET

Stavba: NSP TREBIŠOV - OBNOVA LŮŽKOVÝCH ODDELENÍ
Objekt: C - SO 03 - VÝMENA ZTI ROZVODOV 3 - 9. NP
Část: 03.24 - Dažďová stupačka D6

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množstvo	Popis	Jedn. [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 290,84
D HSV Práce a dodávky HSV							651,52
D 3 Zvislé a horizontálne konštrukcie							147,21
1	K	340239233	m2	6,580	Zamurovanie otvorov p do 4 m2 v praskoch alebo stenách z priečkových porobelových r. 100 mm	22,44	147,21
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							94,48
2	K	612465138	m2	10,060	Vnútrošľachová omietka, vápenná biela, jemná štruktúra miešanie strojovo namášané hrúbka 14 mm	7,30	73,44
3	K	612461119	m2	4,250	Poťahnutie vnútorných stien sklenenou mriežkou	4,95	21,24
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búvanie							276,43
4	K	952901111	m2	120,000	Výšľach budov pri výške podlaží oc 4m	0,50	60,00
5	K	971033631	m2	8,000	Výšľach otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000	4,39	35,12
6	K	979011111	t	2,858	Zvislá oprava suty a vyburaných hmôt zo živé podlažia nad alebo pod základným pedlažim	9,08	25,95
7	K	979011121	t	22,864	Zvislá oprava suty a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	6,36	145,42
8	K	979081111	t	2,858	Odkovz suty a vyburaných hmôt na skládku do 1 km ďalší 1 km	12,10	34,58
9	K	979081121	t	25,722	Odkovz suty a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,39	10,03
10	K	979082111	t	2,858	Vnútrošľachová oprava suty a vyburaných hmôt do 10 m	9,16	26,18
11	K	979082121	t	2,858	Vnútrošľachová oprava suty a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	1,03	2,94
12	K	979087212	t	2,858	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suty	4,27	12,20
13	K	979089012	t	2,858	Poplatok za skládovanie - beton, teh. clazďica (7 01), ostatné	8,40	24,01
D 99 Presun hmôt - HSV							33,40
14	K	999281111	t	1,044	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	31,99	33,40
D PSV Práce a dodávky PSV							3 499,27
D 721 Vnútrošľachová STUPAČKA č.K14.3							413,60
15	K	PONUKA 1	m	21,600	PP potrubie - odpadové hrdlové HT 125	18,00	388,80
16	K	0101-9000-5040	m	23,100	Skúška tesnoty kanalizácie dýnom do DN 300	0,91	21,02
17	K	9988-0101-6040	%	3,433	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,78
D 721a Vnútrošľachová - dažďová - STUPAČKA č.D6							615,34
18	K	PONUKA 1.2	m	23,100	PP potrubie - odpadové hrdlové HT 125	25,57	590,67
19	K	0101-9000-5040	m	23,100	Skúška tesnoty kanalizácie dýnom do DN 300	0,91	21,32
20	K	9988-0101-6040	%	3,318	Presun hmôt v objektoch	1,10	3,65
D 721.1a Oprava a údržba - dažďová kanalizácia							23,56
21	K	0101-0401-8140	ks	1,000	Prepojenie doterajšieho potrubia lianového DN 125	23,56	23,56
D 721.2a Búracie práce - dažďová kanalizácia							136,22
22	K	0203-4202-4310	m	23,100	Demontáž potrubia z liatinových rúr	7,28	168,71
23	K	0803-0002-4330	t	0,703	Presun hmôt v objektoch	25,67	18,16
D 722 Záhradníctvíka - vnútorný vodovod - VODOVODNÁ STUPAČKA č.V10							1 593,50
24	K	PONUKA 2	m	19,800	Potrúbie z rúr 20x2,25	12,61	249,68
25	K	PONUKA 3	m	13,200	Potrúbie z rúr 25x2,5	13,02	171,86
26	K	PONUKA 4	m	23,100	Potrúbie z rúr 32x3,0	16,91	390,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	PONUKA 5	Porubie z nr 40x4,0	m	6,000	31,81	190,86
28	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	57,000	2,83	161,31
29	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	57,000	1,39	79,23
30	K	PONUKA 6	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97	95,64
31	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvorní závitmi DN 21	ks	12,000	3,76	45,12
32	K	PONUKA 7	Dviera krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00	180,00
33	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13	84,78
34	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	14,517	1,30	18,87
D 713							
35	K	PONUKA 8	Izolácia tepelná	m	3,500	0,82	2,87
36	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.10mm D25	m	11,000	1,04	11,44
37	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.10mm D40	m	4,500	1,12	5,04
38	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.20mm D20	m	17,500	1,40	24,50
39	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.20mm D25	m	8,500	1,64	13,94
40	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.20mm D32	m	10,500	1,81	19,01
41	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.20mm D40	m	1,500	1,75	2,63
42	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	57,000	1,75	99,75
D 722.1							
43	K	0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	12,000	11,02	132,24
D 722.2							
44	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodovod	m	57,000	3,76	214,32
45	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	l	0,380	25,00	9,50
D 783							
46	K	783812100	Dokotčovanie práce - nátery	m2	9,000	5,04	45,36
D 784							
47	K	784441111	Dokotčovanie práce - maľby	m2	9,000	3,48	31,32
48	K	784452273	Maľby z malarských zmesí akrylových, ručne nanášané zvlášť na podklad jemnozrnný, výš. do 3,80 m	m2	18,000	1,30	23,40

PČ	Typ	Kód	Práca	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	PONUKA 5	Porubie z nr 40x4,0	m	13,200	31,81
28	K	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	69,300	2,83
29	K	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	69,300	1,39
30	K	PONUKA 6	Guľové kohúty s pákou - GK, vnútorný - vnútorný závit DN 20	ks	12,000	7,97
31	K	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvorní závitmi DN 20	ks	12,000	3,76
32	K	PONUKA 7	Dviera krycie 40/60 cm	ks	6,000	30,00
33	K	0508-6301-0010	Montáž dvierok	ks	6,000	14,13
34	K	9988-0201-6040	Presun hmot v objektoch	%	18,043	1,30
D 713						
35	K	PONUKA 8	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.10mm D25	m	6,600	0,82
36	K	PONUKA 9	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.10mm D32	m	9,900	1,04
37	K	PONUKA 10	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.10mm D40	m	6,600	1,12
38	K	PONUKA 11	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.20mm D20	m	19,800	1,40
39	K	PONUKA 12	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.20mm D25	m	3,300	1,64
40	K	PONUKA 13	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.20mm D32	m	16,500	1,81
41	K	PONUKA 14	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.20mm D40	m	3,300	1,75
42	K	PONUKA 15	Montáž tepelnej izolácie	m	69,300	1,75
D 722.1						
43	K	0201-0301-8620	Oprava a údržba - vnútorný vodovod	ks	0,000	11,02
D 722.2						
44	K	0203-4302-4640	Búracie práce - vnútorný vodovod	m	0,000	3,76
45	K	0803-0002-4630	Presun hmot v objektoch	l	0,000	25,00
D 783						
46	K	783812100	Dokotčovanie práce - nátery	m2	8,045	5,04
D 784						
47	K	784441111	Maľby dvojzložebné jednorázobné s vlnitým stropom v miestnostiach výš. do 3,80 m	m2	9,000	3,48
48	K	784452273	Maľby z malarských zmesí akrylových, ručne nanášané zvlášť na podklad jemnozrnný, výš. do 3,80 m	m2	16,940	1,30
Nové položky:						
1	K	978059531	Odsasanie a ekonomické sieten z odšťavňovačov rúlnových nad 2 m2 - 5,000000	m2	1,600	3,47
2	K	PONUKA 16	PP potrubie - odštiepovač hrúbky H=10	m	1,500	23,07
3	M	283310001200	Tepelná izolácia - ep. izolačné trubice - hr.10mm D20	m	3,300	0,40
4	K	721172360.S	Montáž tlakovodného systému s potrubím DN 125	ks	1,000	7,06
5	M	286540019200.S	Skladacia súprava DN 125 PP systém pre bezzáporný rozvod v čistiarni odpadov	ks	1,000	8,79
6	K	9988-0101-6040.1	Presun hmot v objektoch	%	0,159	80,49
7	K	766211811.S	Demontáž nariadenia, nariadenia, nariadenia	m	2,450	2,29
8	K	771415014.S	Montáž soklov z vlnitých potrubí do 150-200 s 100 mm	m	1,000	2,95
9	K	776411001.S	Oprava podlažných potrubí PVC, trubic, skruží	m	4,550	3,61
10	K	781446037	Montáž potrubí sietí z odštiepovačov rúlnových, akomínových, oc. trnulu, šica, b. e. cementár napr. 50x200, alezár 150x150 mm	m2	1,600	18,88
11	M	5976982000	Odbližby, masivné pasovacie jednorázobné hladké B. napr. 200x200 alebo 50x50 la	m2	1,732	8,04
12	K	998761101	Presun hmot z objektu k objektu v objektoch výš. do 6 m	l	0,041	19,28
-40,05						